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 فرمانده کل سپاه: 
توطئه‌های اقتصادی دشمن 

توسط قرارگاه سازندگی خاتم 
ابطال شد

سردار حسین سامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمن 
در نبرد اقتصادی شکست مفتضحانه‌ای خورد، 

گفت: یکی از بزرگ‌ترین کارهایی ...

وزیر بهداشت:
هر ایرانی یک مراقب سلامت 

دارد
بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت در نشست 
بین‌المللی سامت  برگزاری همایش  خبری 
خانواده گفت: دستاوردهای ایران در زمینه 
اجرای طرح سامت خانواده در همایش 

بین‌المللی سلامت خانواده که ...

رئیس‌جمهور:
 آگاهی‌بخشی نسبت به مسئله 

فلسطین، محور مساجد اسلامی 
باشد

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
ادامه برنامه‌های سفر دو روزه خود به الجزایر، 
با همراهی وزیر آموزش این کشور در مسجد 

جامع الجزایر به عنوان بزرگ‌ترین ...

صفحه5
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آنچه اتفاق افتاد 

انتخابات یازده اسفند در نهایت آرامش و امنیت برگزار 
شد. در همان ساعات ابتدایی بعد از پایان رأی‌گیری، 
رأی‌دهندگان در انتظار اعلام نتایج و پیگیر آخرین 
وضعیت کاندید مورد نظر خود بودند. اصحاب رسانه 
نیز مانند همیشه در صحنه انتخابات از اولین ساعات 
آغازین انتخابات تا اعام نتایج نهایی در صحنه حضور 
داشتند. در این میان اما برخی مترصد پایان انتخابات و 
اعلام درصد مشارکت و بعضی علاقمند به آرای باطله و 
میزان آن بودند، دلیل آن نیز مشخص است. همانطور که 
می‌دانیم مشارکت ۴۱درصدی در انتخابات اسفند امسال 
پایین‌ترین مشارکت انتخاباتی تاریخ جمهوری اسلامی 
نام گرفته است که پس از دو مشارکت ۴۲ و ۴۸ درصدی 
در چهار سال اخیر کسب شده است. این انتخابات به 
مثابه ادوار گذشته دوگانه مشارکت در برابر تحریم شکل 
گرفته بود. رسیدن به این میزان مشارکت در حالی که 
ما در شرایط سیاسی بهتر از سال ۹۸ نبوده‌ایم بلکه 
موانع مشارکت به موجب اتفاقات یکسال گذشته بیش 
از پیش تقویت شده بود، نکته‌ای است که بسیار جای 
تحلیل دارد. به گفته یک استاد دانشگاه انتخابات امسال 
با واقعیت سازگار و در سقف واقعیتی بود که می‌توانست 
شکل بگیرد. امسال نیروی تحریم انتخابات اساساً تبدیل 
به نیروی فعال مؤثر نشد و مشارکت مردم در حد خود 
و با توجه به شرایط موجود موفق افتاد. به ‌هر حال با 
اعلام مشارکت ۲۵ میلیونی در انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی مدیران و مسئولان شهری 
و کشوری در شبکه‌های اجتماعی در نوشته‌های خود 
ضمن تقدیر از مردم حاضر در صحنه این حضور را 
ستودند. آنها تأکید داشتند که باید این حضور را در 
نسبت به حجم دشمنی دشمن، حجم بالای تحریم‌ها و 
عملیات‌های رسانه‌ای مختلف برای منصرف‌کردن مردم 
از انتخابات دانست. ما هم از مسئولان توقع داریم قدر 
این رأی را بدانند و برای حل مشکلات کوشا باشند. 
این انتخابات نشان داد حضور مردم نیازمند تحلیل 
است. اینکه با وجود این حجم از فشار رسانه‌ای دشمن 
۲۵ میلیون نفر پای صندوق آمدند، جای شکر دارد. 
امیدواریم مسئولان و مدیران و هر شخص که مسئولیتی 
دارد، قدر این ۲۵ میلیون نفر را بدانند و برای حل 

مشکلات تلاش مضاعف کنند. 
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مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

بزرگداشت »نظامی گنجوی« 
در سراسر استان فارس 

صفحه 7برگزار می‌شود

افطاری آسمانی 
در محلات شیراز

محمدرضا هاجری، رئیس کمیسیون فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز از 
منتخبان مردم در مجلس شورای اسلامی شهرشیراز 

خواست تا اعتماد و اطمینان مردم را قدر بدانند. 
هاجری در نطق پیش از دستورش در صحن علنی 
شورای اسلامی شهر شیراز با تبریک فرارسیدن 
ماه بهار قرآن اظهار داشت: 33 سفره افطاری ساده 

آسمانی در 33 محله مناطق یازده‌گانه شهرداری 
با هماهنگی و همکاری مشترک قرارگاه احمد بن 
موسی )ع( برپا خواهد شد. وی افزود: در یازده منطقه 
شهرداری شیراز 120 محفل انس با قرآن در مساجد 
و محلات با همکاری کانون‌های فعالان قرآنی شهر 
مقدس شیراز برگزار می‌شود. وی از خنثی شدن 

صفحه 3توطئه‌های دشمنان در اوردگاه ...

صفحه3

))فروش مزایده ای املاک-نقد و اقساط((
*بدون کارمزد*

شروع مزایده 1402/12/12 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/12/23 

تلفن تماس:09108933660-36264032-36261888-36279394

*لیست املاک و شرایط مزایده در صفحه 5*

ایرنا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی از آماده رونمایی بودن ۴۰ 
کتاب جدید در حوزه فلسطین و جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
خبر داد و گفت: نمایشگاه قرآن کریم باید در همه استان‌ها برگزار 
شود البته باید توجه داشت موضوع غزه به شکلی ویژه مورد توجه 

قرار بگیرد.
محمدمهدی اسماعیلی در نشست شورای مدیران وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی اظهار داشت: ۲۰ جلد کتاب هم از اندیشمندان 
مسیحی لبنانی در خصوص اهل بیت عصمت و طهارت)ره( به 

تدریج در حال ترجمه و آماده سازی برای چاپ است. 
نباید اجازه دهیم کشتار بی‌رحمانه صهیونسیت‌ها عادی‌سازی 

شود
وی همچنین افزود: کشتار بی‌رحمانه صهیونسیت‌ها در حال عادی 

شدن است و نباید اجازه دهیم چنین اتفاقی رخ دهد.
رویدادهای مهم روزانه از جمله حفظ قرآن کریم ویژه گروه‌های 

سنی مختلف در حاشیه نمایشگاه قرآن باید برگزار شود
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در عین حال با اشاره به 
برگزاری نمایشگاه قرآن کریم در روز اول فروردین تأکید کرد: باید 
رویدادهای مهم روزانه از جمله حفظ قرآن کریم ویژه گروه‌های 

سنی مختلف در حاشیه این نمایشگاه برگزار شود.

وی همچنین به تجلیل از خادمان قرآنی اشاره کرد و افزود: آیین 
تجلیل از دعاخوانان برجسته و پیشکسوت تهرانی در آستانه ماه 

مبارک رمضان در انجمن مفاخر فرهنگی برگزار خواهد شد.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه با اشاره به حضور مردم در 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری اظهار داشت: 
انتخابات با سامت کامل برگزار شد تا جایی که همه در جریان 

تعداد آرا و شرکت کنندگان قرار گرفتند.
وزیر فرهنگ گفت: از همکارانم در وزارت کشور و شورای نگهبان 
باید تشکر کنم چراکه به گونه‌ای تدبیر کردند که کسی اتهامی را 

در راستای سلامت انتخابات متوجه نظام نمی‌کند.

وی افزود: معتقد هستم برای دوره‌های بعدی انتخابات از 
فرآیندهای جدیدتر باید استفاده و شرایط را با فناوری‌های نوین 

تسهیل کنیم که در دولت نیز پی‌گیر اجرایی شدن آن هستیم.
بازدید ۲۰۰ هزار نفر از نمایشگاه رسانه‌های ایران

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین با اشاره به برگزاری 
نمایشگاه رسانه‌های ایران تصریح کرد: براساس آمار، مناظرات 
و گفت‌و‌گوهایی که در بستر نمایشگاه رسانه‌های ایران انجام 
شد تأثیرگذار بوده است تا جایی که بیش از ۲۰۰ هزار نفر از 
نمایشگاه بازدید کردند. این درحالی است که نمایشگاه مطبوعات 

در روزهای تعطیل انجام نشد.
صفی که در تالار وحدت برای رأی‌دهی ایجاد شده بود به بیرون 

از تالار می‌رسید
وزیر فرهنگ در عین حال با اشاره به حضور هنرمندان در تالار 
وحدت برای شرکت در انتخابات تأکید کرد: برای روز انتخابات 
اقدامی انجام شد که از تدبیرکنندگان آن تشکر می‌کنم، احساس 
می‌شد نیاز به کنش‌گری جدیدی داریم در همین راستا به 
جمع‌بندی رسیدیم تالار وحدت را کانون اجتماع هنرمندان در 
روز انتخابات قرار دهیم؛ در روز ۱۱ اسفند صفی که ایجاد شده 

بود به بیرون از تالار می‌رسید.

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 ۴۰ کتاب در حوزه فلسطین آماده رونمایی است

ایسنا- مرحله دوم سود سهام عدالت تا هفته پایانی اسفندماه 
سال جاری پرداخت می‌شود. دولت در سال‌ ۱۴۰۱ برای پرداخت 
به موقع سود سهام عدالت تلاش کرده است و همواره تلاش 
 کرده تا سود سهام عدالت را زودتر از زمان دولت‌های قبل 

پرداخت کند. 
بر این اساس سازمان بورس اعلام کرده است، باتوجه به 
دستور سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
به منظور پرداخت به موقع مرحله دوم سود سهام عدالت 

 در سال ۱۴۰۲ تمام تلاش‌ها بر این است تا هفته پایانی
 اسفند ماه سال جاری پرداخت شود.

هرگونه پیامک واریز سود سهام عدالت جعلی و کلاهبرداری 
است

سازمان خصوصی‌سازی نیز اعلام کرده است که انتشار 
برخی اخبار نادرست توسط برخی افراد برای مقاصد 
 کلاهبرداری و اخاذی از مردم از طریق انتشار در شبکه‌های 
مجازی و یا پیامک تلفنی و ارسال لینک سایت‌های جعلی و 

منتسب به نام سازمان خصوصی‌سازی با سرشناسه‌های مختلف 
در خصوص موضوع سهام عدالت جعلی است و هرگونه واگذاری 
سهام عدالت پس از تصویب سبد سهام در هیات وزیران و 
تصویب سازوکار واگذاری از جمله تعیین اولویت های مشمولین 
در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل )۴۴( قاون 
اساسی انجام خواهد شد و آخرین تصمیمات در این خصوص 
 از طریق سایت سازمان به نشان www.ipo.ir اطلاع رسانی 

خواهد شد. 

ایرنا- وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: بر اساس 
اعلام رسمی سازمان مالیاتی برنامه‌ای برای مالیات ستانی از 

دستفروشان ندارد و این قشر مشمول مالیات نمی‌شوند.
وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: دولت سیزدهم در 
راستای برقراری عدالت مالیاتی اقدام به اجرای سامانه مؤدیان 
و نیز وضع برخی معافیت‌های مالیاتی کرد. در راستای مالیات 
ستانی عادلانه سازمان مالیات اعلام کرد که همه کسانی که تا 
پایان شهریور درآمد بالای ۱۸ میلیارد تومان داشته باشند، از اول 
دی ماه ملزم هستند که برای عملکرد فصل پاییز خود به ارائه 

صورتحساب‌های مالیاتی در سامانه مؤدیان اقدام کنند.
در واقع همه افراد حقیقی و حقوقی دارای فعالیت اقتصادی که از 
دستگاه‌های کارتخوان استفاده می‌کنند، موظف به دریافت صورت 
حساب الکترونیکی و پرداخت مالیات هستند که در این بین فقط 

افراد تا سقف ۱۸ میلیارد تومان از این امر مستثنی هستند.

سازمان امور مالیاتی از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم، بر اساس 
برنامه مدون دولت در راستای اصلاحات ساختاری اقتصادی و نیز 
اجرای قوانین برجای مانده از گذشته درصدد به روز رسانی نظام 
مالیاتی ایران از طریق سامانه مودیان مالیاتی و شناسایی فراریان 
مالیاتی جهت برقراری عدالت مالیاتی، اقدامات موثری را انجام داد 
که تراکنش‌های دستگاه‌های کارتخوان به عنوان اصلی‌ترین مرجع 

برای مالیات ستانی از فعالان اقتصادی قرار گرفت.
در عین حال، سازمان امور مالیاتی از اول دی ماه ۱۴۰۲ همه 
مشاغل را موظف به اتصال به سامانه مودیان کرده است تا بر 
اساس این سامانه هرگونه خرید و فروش ثبت و با ایجاد شفافیت، 

مالیات‌ستانی عادلانه انجام شود.
همزمان با این گام تحولی در راستای افزایش عدالت در نظام 
مالیاتی، عده‌ای با شایعه‌سازی در موضوعات مختلف تلاش کردند 

تا جلوی این اصلاح بایستند.

با توجه به پیوست عدالت در حوزه مالیاتی، افرادی که دارای 
مشاغل خاص با درآمدهای هنگفت هستند امکان اجتناب از 
پرداخت مالیات نخواهند داشت و به عبارت دیگر مانند سال‌های 
گذشته بار مالیاتی روی دوش مشاغل عادی و کارمندان نخواهد 
بود بلکه با اخذ مالیات از فراریان مالیاتی و مشاغل خاص به سمت 

نظام مالیاتی عادلانه حرکت خواهیم کرد.
همین امر صدای برخی مشاغل خاص و فراریان مالیاتی را 
بلند کرده است و به دلیل اینکه نمی‌توانند به صورت علنی 
اظهارنظر کنند که قصد اجتناب از پرداخت مالیات را ندارند، 
سعی می‌کنند با عملیات روانی و شایعه‌سازی‌های گسترده در 
موضوعات مرتبط با نظام مالیاتی، مانع ادامه پیشروی حرکت 
دولت سیزدهم به سمت مالیات‌ستانی عادلانه شوند، اما بر اساس 
 اعلام رسمی سازمان مالیاتی، برنامه‌ای برای مالیات ستانی از 

دستفروشان ندارد.

وزارت اقتصاد:

پرداخت سود سهام عدالت در هفته پایانی اسفندماه واریز می‌شود

سازمان مالیاتی:

 دست‌فروشان مشمول مالیات نمی‌شوند

 صداوسیما- نایب رئیس اتاق 
مشترک ایران و سوریه با بیان اینکه 
بانک مرکزی ایران با تأسیس بانک 
مشترک با سوریه موافقت و مجوز آن 
را صادر کرده است، گفت: توافقات بین 
ایران و سوریه را دولت‌ها انجام می‌ 
دهند اما بخش خصوصی اجرا می‌کند.

علی‌ اصغر زبردست در همایش معرفی 
فرصت‌های ورود به بازار سوریه افزود: 
اتاق مشترک ایران و سوریه جلسات 
زیادی در سال‌های اخیر برگزار کرده 
است و امیدواریم که توافقات انجام 

شده به مرحله اجرا نزدیک شوند.
وی با برشمردن برخی مشکلات 
پیشروی تجارت دو کشور، تصریح 
کرد: بحث اصلی مشکلات در نقل 
و انتقالات پولی است بانک مرکزی 
ایران با تأسیس بانک مشترک موافقت 
و مجوز تاسیس را صادر کرده است 
و باید بانک سوریه در این زمینه 
همکاری را بیشتر کند و امیدواریم که 
سفیر دستورات لازم در این زمینه را 
مرز  بازگشایی  افزود:  زبردست  بدهند. 
زمینی حایز اهمیت است علاوه ‌بر این 

بخش خصوصی سوریه علاقه دارد که 
تجارت برد-برد شود و آنها نیز امکان 
برگزاری نمایشگاه را داشته باشند 
درست است که در کیش سوریه‌ها 
نمایشگاه برگزار کردند اما آنها 
خواستار برگزاری نمایشگاه در تهران 
هستند. نائب رئیس اتاق مشترک 
ایران و سوریه بیان کرد: حجم واردات 
سوریه حدود ۵ میلیارد دلار است این 
در حالی است که حجم تجارت ایران با 
این کشور حدود ۲۵۰ تا ۲۷۰ میلیون 

دلار است.

انتخابات کشور  ایرنا- سخنگوی ستاد 
گفت: از ۲۹۰ کرسی مجلس شورای 
اسلامی تکلیف ۲۳۱ کرسی مشخص و 
از ۲۰۸ حوزه انتخابیه مجلس نتایج ۲۰۷ 

حوزه نهایی شده است.
محسن اسلامی

سخنگوی ستاد انتخابات کشور اضافه 
کرد: از ۲۹۰ کرسی نیز، تکلیف ۲۳۱ 
کرسی تاکنون مشخص شده است. آنچه 

که مشخص نشده مربوط به آرای تهران 
و حوزه‌های انتخابیه‌ای است که انتخابات 

در آنها به دور دوم کشیده شده است.
اسامی اضافه کرد: ۳۰ حوزه انتخابیه 
مجلس خبرگان رهبری نیز نهایی شده 
و از ۸۸ کرسی، ۷۲ کرسی نماینده خود 
را شناختند. وی همچنین درباره حوزه 
انتخابیه خرم‌آباد گفت که محمدرضا 
ملک‌شاهی، رضا سپهوند، قدرت‌ا... ایمانی 

و هادی هاشمی‌نیا به دور دوم راه یافتند.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره 
منتخبان اقلیت‌های دینی گفت: همایون 
سامه‌یح نجف‌آبادی با ۱۴۰۶ رأی به 
عنوان منتخب کلیمیان، گقارد منصوریان 
با ۱۰۳۵ رای به عنوان نماینده مسیحیان 
ارمنی جنوب ایران و شارلی انویه تکیه 
با ۲۲۶۸ رأی به عنوان نماینده جامعه 
مسیحیان آشوری کلدانی انتخاب شدند.

ایسنا- طبق اظهارات رئیس اداره 
آزمون‌های مرکز ارزشیابی و تضمین 
کیفیت نظام آموزش و پرورش، نتایج 
»اعتراض« دانش‌آموزان به نمرات آزمون 

نهایی دوره دی‌ماه ۱۴۰۲ اعلام شد.
فرخ طبری با بیان اینکه نتایج اعتراض 
نمرات آزمون نهایی دوره دی ماه ۱۴۰۲ 
دانش‌آموزان اعلام شد، افزود: نتایج 

در سامانه my.medu.ir نمایش داده 
می‌شود. وی در ادامه از دانش‌آموزان 
خواست برای مشاهده نتیجه اعتراض 
خود با ورود به پنجره خدمات یکپارچه 
)my.medu.ir( وزارت آموزش و پرورش

وارد بخش »ورود دانش آموزان« 
شده، گزینه »خدمات آموزشی 
 دانش آموزان« را انتخاب و سپس 

»نتایج آزمون نهایی« را مشاهده کنند.
لازم به ذکر است نتایج آزمون‌های 
نهایی نوبت دی ماه ۱۴۰۲ حدودا اواسط 
بهمن‌ماه اعلام و به شرکت‌کنندگان 
در آزمون‌ها فرصت بررسی مجدد 
پاسخ‌برگ با انتخاب گزینه »ثبت 
 اعتراض«، داده شد که روز گذشنه نتایج

اعتراضات اعلام شد.

موافقت بانک مرکزی با تأسیس بانک مشترک ایران- سوریه

سخنگوی ستاد انتخابات کشور:

تکلیف ۲۳۱ کرسی مجلس مشخص شد

نتایج »اعتراض« دانش‌آموزان به نمرات آزمون نهایی دیماه 
۱۴۰۲ اعلام شد

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛

کرایه تاکسی 7 هزار تومانی 
در سال آینده 
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ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس‌جمهور در ادامه برنامه‌های سفر دو 
روزه خود به الجزایر، با همراهی وزیر آموزش 
این کشور در مسجد جامع الجزایر به عنوان 
بزرگ‌ترین مسجد قاره آفریقا و سومین 
مسجد بزرگ جهان اسام حضور یافت و 
ضمن بازدید از بخش‌هایی از این مسجد، در 
جریان روند احداث آن قرار گرفت و در ادامه 
همراه با نمازگزاران الجزایری فریضه نماز 

مغرب را به جا آورد.
مسجد جامع الجزایر با معماری اسامی 
الجزایری در مساحتی به وسعت ۲۷ هکتار 
بنا شده است. در بالای آن بلندترین فانوس 
دریایی جهان قرار دارد و شامل مصلایی 
به وسعت دو هکتار و گنجایش ۱۲۰ هزار 
نمازگزار، دارالقرآن و یک مرکز فرهنگی 

اسلامی است.
۱۲ ساختمان و کتابخانه‌ای با یک میلیون 
کتاب، سالن سخنرانی و موزه هنر و تاریخ 
اسامی از دیگر بخش‎های مسجد جامع 

الجزایر است.
این مسجد، پس از مسجد النبی در مدینه 
منوره و مسجدالحرام در مکه، سومین مسجد 
بزرگ جهان محسوب می‌شود. گلدسته 

مسجد که از سراسر پایتخت این کشور 
قابل مشاهده است نیز با ۲۶۷ متر ارتفاع، 
بلندترین گلدسته جهان به شمار می‌رود. این 
 گلدسته از ۴۳ طبقه تشکیل شده و دارای 

آسانسور است.
بازدید  رئیس‌جمهور همچنین در جریان 
از مسجد جامع الجزایر در دیداری کوتاه 
با امام جماعت این مسجد، »نشر معارف 
 دینی و معارف نبی مکرم اسام )ص( و اهل 
بیت )ع(« ، »توجه به وضعیت نمازگزاران و 
اهتمام نسبت به رفع مشکلات آنان« و »توجه 
به احوال مسلمان در سراسر جهان در کنار 
عبادت خدای متعال« را از جمله کارکردهای 
بسیار مهم مساجد در جوامع اسلامی برشمرد 
و تصریح کرد: امروز آگاهی‌بخشی نسبت به 
مسلمانان مظلوم فلسطینی در غزه به عنوان 
اصلی‌ترین موضوع جهان اسام بلکه جهان 
بشریت باید در محور فعالیت مساجد در 

سرزمین‌های اسلامی باشد.
آیت‌ا... رئیسی با اشاره به نقش مساجد الجزایر 
برای ایجاد تحرک و آگاهی و بسیج نیروهای 
مردمی در دوره استعمار گفت: امام خمینی 
ایران مساجد  )ره( بنیان‌گذار انقلاب اسلامی 
را سنگر مبارزاتی علیه انحراف و مبارزه با ظلم 

می‌دانست و از همین ظرفیت عظیم برای 
پیشبرد اهداف الهی انقلاب اسلامی بهره برد.

وی همچنین وحدت و انسجام را یکی از 
ضروری‌ترین نیازهای امروز عالم اسلام عنوان 
کرد و اظهار داشت: از دیگر کارکردهای مهم 
مساجد ایجاد وحدت و انسجام میان امت 
اسامی است که مساجد می‌توانند در این 

زمینه نقش مؤثری ایفا کنند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه خوشبختانه 
جمهوری اسامی ایران و الجزایر در قبال 
مسئله فلسطین موضع واحدی دارند، تصریح 
کرد: اگر همین اشتراک مواضع در حمایت 
از ملت مظلوم فلسطین و مقابله با رژیم 
صهیونیستی در همه جهان اسام وجود 
داشت، آیا صهیونیست‌ها جرات ارتکاب این 
حد از جنایت بر علیه مظلومین فلسطینی را 

داشتند؟
  آمادگی جمهوری اسلامی ایران نسبت به 

گسترش ارتباطات فرهنگی
وی در ادامه بر آمادگی جمهوری اسامی 
ایران نسبت به گسترش ارتباطات فرهنگی 
میان دو کشور ایران و الجزایر با محوریت 
مساجد و در راستای معرفت‌افزایی، علم‌افزایی 
و ایجاد وحدت و انسجام در جهان اسام 

تأکید کرد.
امام جماعت مسجد جامع الجزایر نیز در این 
دیدار ضمن ارائه گزارشی از سابقه و تاریخچه 
احداث این مسجد، به تلاش‌های فرانسوی‌ها 
برای ایجاد تغییر در دین و باورهای ملت 
الجزایر در دوره استعمار اشاره کرد و گفت: 
ملت الجزایر به رغم این تلاش‌ها ضمن 
پابندی به اصول و اعتقادات خود، استقلال 
را به این کشور بازگرداند و محل فعالیت‌های 
استعماری استعمارگران را نیز به مسجد 

جامع الجزایر تبدیل کرد.
امام جماعت مسجد جامع الجزایر ضمن ارج 
نهادن به مواضع شجاعانه و تاریخی دولت 
جمهوری اسامی ایران در قبال مسئله 
فلسطین، ابرار امیدواری کرد سایر کشورهای 

اسلامی نیز در این مسیر گام بردارند.

رئیس‌جمهور:

 آگاهی‌بخشی نسبت به مسئله فلسطین، محور مساجد اسلامی باشد
آیت‌ا...» امامی‌کاشانی«  دارفانی را وداع گفت

فارس- آیت‌ا... محمد امامی کاشانی، نماینده مجلس خبرگان رهبری به علت 
ایست قلبی در منزل، دارفانی را وداع گفت.

مرحوم آیت‌‌ا... امامی کاشانی متولد ۱۰ مهر ۱۳۱۰ بود و ریاست مدرسه عالی 
شهید مطهری را نیز بر عهده داشت. ریاست دیوان عدالت اداری، نمایندگی مجلس 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسامی، تولیت مدرسه عالی شهید مطهری و 
عضویت در جامعه روحانیت مبارز، شورای نگهبان، هیئت بازنگری قانون اساسی 
جمهوری اسلامی و مجمع تشخیص مصلحت نظام از مسئولیت‌های مرحوم آیت‌ا...

امامی‌کاشانی پس از پیروزی انقلاب اسلامی است.

 معاون اول رئیس‌جمهور: 
تخلیه روستاهای در معرض خطر در جریان سیل سیستان و 

بلوچستان ضروری است
فارس- محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور در این ارتباط‌های تلفنی با اشاره 
به گزارش‌های واصله و حضور مسئولان ارشد دولت در آن استان، ارزیابی دقیق 
مناطق سیل‌زده و امکانات لازم جهت امدادرسانی و اسکان اضطراری حادثه‌دیدگان 
را ضروری دانست و از مسئولان اجرایی استان خواست نیازهای ضروری جهت 

پشتیبانی و رفع کمبودهای احتمالی را هرچه زودتر گزارش کنند.
وی با توجه به پیش‌بینی‌های جدید برای بارش در روزهای آینده، آمادگی همه 
دستگاه‌های اجرایی و امدادی و استان‌های معین را خواستار شد و بر ضرورت 

تخلیه روستاهای در معرض خطر و پیشگیری از هرگونه تلفات جانی تأکید کرد.
مخبر با اشاره به ضرورت بهره‌گیری بیشتر از امداد هوایی با توجه به گستردگی 
منطقه، اتصال سریع خطوط برق‌رسانی، ترمیم راه‌های مواصلاتی و تأمین 
ماشین‌آلات موردنیاز، از صدور دستورات لازم به وزرا و مسئولان مربوطه برای 
پشتیبانی بیشتر خبر داد. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین ارزیابی سریع 
خسارات احتمالی را پس از بازگشت به حالت عادی ضروری دانست تا هیئت 
دولت جهت جبران خسارات وارده به زیرساخت‌ها و اموال مردم اعتبارات لازم 

را تصویب کند.

دبیر شورای نگهبان:
امیدواریم منتخبان مجلس گره‌گشای مشکلات باشند

باشگاه خبرنگاران- آیت‌ا... احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در ابتدای جلسه 
این شورا با تجلیل از حضور مردم پای صندوق‌های رأی در انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری عنوان 
کرد: مردم ایران اسامی جلوه دیگری از مردم‌سالاری دینی به تصویر کشیدند. 
وی خاطرنشان کرد: حضور مسئولانه مردم را قدر می‌نهیم و امیدواریم با تلاش 

روزافزون مسئولان، مشکلات کشور با سرعت بیشتری کاهش یابد.
کسانی که با رأی مردم به مجلس راه پیدا می‌کنند مدیون این مردم شریف هستند

دبیر شورای نگهبان خطاب به منتخبان ملت بیان کرد: کسانی که با رأی مردم به 
مجلس راه پیدا می‌کنند مدیون این مردم شریف هستند و باید تمام توان خود را 
برای خدمت به مردم به‌کار گیرند. امیدواریم منتخبان بتوانند گره‌گشای مشکلات 
باشند. آیت‌ا... جنتی در ادامه از همه سازمان‌ها و افرادی که در طول چندماه 
گذشته برای تأمین امنیت انتخابات و برگزاری انتخابات سالم تلاش کردند، تشکر 
کرد و گفت: شورای نگهبان به عنوان نهاد ناظر انتخابات، با همراهی شبکه مردمی 
نظارت تمام توان خود را به کار گرفت تا تمام مراحل انتخابات در چارچوب 
موازین قانونی برگزار شود و همچون همیشه خود را ملتزم به پاسداری از آرای 

مردم دانست.
شورای نگهبان در روز‌های آینده شکایات دریافتی از حوزه‌های انتخابیه را بررسی 

می‌کند
وی همچنین اعلام کرد: شورای نگهبان در روز‌های آینده شکایات دریافتی 
از حوزه‌های انتخابیه را بررسی خواهد کرد و ان‌شاءا... نتایج این بررسی‌ها در 

سریع‌ترین زمان ممکن به اطلاع مردم خواهد رسید.
آیت‌ا... جنتی همچنین رحلت عالم ربانی و مجاهد و یار و یاور مقام معظم رهبری 
مرحوم آیت‌ا... امامی کاشانی را خدمت امام عصر )عج(، رهبر معظم انقلاب، ملت 

شریف ایران و همه دلدادگان به ایشان تسلیت گفت.
وی مرحوم آیت‌ا... امامی کاشانی را از جمله السابقون در عرصه انقلاب و مجاهدت 
برشمرد و یادآور شد: ایشان عمر شریف خود را در راه اعتلای انقلاب اسلامی 
سپری کرد که از جمله فعالیت‌های ارزشمند ایشان عضویت در شورای نگهبان، 

نمایندگی مردم در مجلس خبرگان رهبری و امامت جمعه تهران بود.
دبیر شورای نگهبان در پایان گفت: مرحوم آیت‌ا... امامی کاشانی همیشه در صراط 
مستقیم قدم برداشت و ان‌شاءا... همه ما نیز تا آخرین لحظه حیات از مسیرحق 

خارج نشویم.

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس:
دولت به بهترین نحوه انتخابات را برگزار کرد

ایرنا- ابوالفضل ابوترابی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس 
با اشاره به اینکه دولت به عنوان مجری همراه با سایر نهادها به بهترین نحوه 
انتخابات را برگزار کرد، گفت: در این دوره بدون هرگونه مشکلات امنیتی و دخالت 

دولتمردان، انتخابات با صحت و سلامت برگزار شد.
ابوترابی در مورد نحوه برگزاری روند انتخابات در کشور اظهار داشت: انتخابات یک 
مانور بزرگ سیاسی برای کشور بود؛ همان‌طور که مانور نظامی، نمایش قدرت کشور 
و پدافند غیرعامل است به طور قطع حضور مردم در انتخابات هم یک مانور و قدرت 
 اجتماعی برای نظام است و جامعه را در مقابل آسیب‌های احتمالی بیمه می‌کند.
وی تصریح کرد: مردم با وجود مشکلات اقتصادی و جنگ روانی دشمن در فضای 
مجازی در پای صندوق‌های رأی حاضر شدند و یاوه‌گویان را مأیوس کردند و در 
شرایط کنونی هم مسئولان باید پاسخگوی مطالبات مردم باشند و بتوانند در حل 

مشکلات معیشتی جامعه قدم‌های استواری بردارند.
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اشاره به تلاش دولت 
برای بهتر برگزار کردن انتخابات اظهار داشت: دولت به عنوان مجری همراه با 
سایر نهادها به بهترین نحو انتخابات را برگزار کرد و در این دوره بدون هیچ گونه 

مشکلات امنیتی و دخالت دولتمردان، انتخابات با صحت و سلامت برگزار شد.
ابوترابی با بیان اینکه شورای نگهبان و نیروهای مسلح هیچ گونه دخالتی در انتخابات 
نداشتند، افزود: شورای نگهبان با تأیید صلاحیت بیش از ۷۰ درصد داوطلبان ثابت 
 کرد برای رونق بخشی به انتخابات برخی از کج اندیشی‌ها را تحمل می‌کند.
وی با اشاره به برگزاری شیوه الکترونیکی انتخابات در برخی از حوزه‌ها اظهار 
داشت: این شیوه مطلوب و دوره گذار از شیوه سنتی در رأی‌گیری است و در قانون 

انتخابات هم به این موضوع پرداخته شده است.

رئیس مرکز گفت‌وگوی ادیان: 
نظام بر مبنای تکلیف الهی مردم را به انتخابات دعوت کرد

فارس- علی‌اکبر، ضیایی رئیس مرکز گفت‌وگوی ادیان گفت:‌ ویژگی حکومت‌های 
دینی دعوت مردم به شرکت در انتخابات است. آن چیزی که امروز جمهوری 
اسلامی در انتخابات بر مبنای آن عمل کرده است و مردم را به شرکت در انتخابات 

دعوت کرده بر اساس تکلیف الهی است و نکته مثبتی است.
ضیایی گفت:‌ ویژگی حکومت‌های دینی دعوت مردم به شرکت در انتخابات است. 
آن چیزی که امروز جمهوری اسلامی در انتخابات بر مبنای آن عمل کرده است و 
مردم را به طرق مختلف به شرکت در انتخابات دعوت کرده بر اساس تکلیف الهی 

است و نکته مثبتی است.
وی افزود: جمهوری اسامی که با قدرت در مقابل اشرار و دشمنان می‌ایستد از 
مردم میخواهد در سرنوشت کشور دخیل باشند و مردم نیز به تکلیف و وظیفه 
شرعی خود عمل کردند. ضیایی تأکید کرد: جمهوری اسلامی با نظام دموکراسی 
که در غرب تعریف شده تفاوت دارد و صرفاً از مردم نشات گرفته است. آن چیزی 
که امروز جمهوری اسامی در انتخابات بر مبنای آن عمل کرده است، بر اساس 
تکلیف الهی است. وی افزود: تکلیف حکومت ابلاغ پیام است، مردم نیز حقوق 
خودشان را می‌دانند گرچه باید مداوماً یادآوری کرد. قرآن کریم هم مداوم بر 
یادآوری و تذکره پیام‌های الهی تأکید کرد. رئیس مرکز گفت‌وگوی ادیان گفت: 
دعوت مردم به انتخابات وظیفه شرعی حکومت بود که خوب به آن عمل شد. 
مردمی که شرکت کردند حتماً نسبت به نظام اداری و دستگاه‌های اجرایی انتقاد 

دارند که باید در زمان مناسب آسیب‌شناسی و سنجش شود.

ایرنا- سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمن 
در نبرد اقتصادی شکست مفتضحانه‌ای خورد، 
گفت: یکی از بزرگ‌ترین کارهایی که قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( انجام داد این بود 
که نظریه دشمن در رابطه با نبرد اقتصادی را 
ابطال کرد. وی به‌ همراه سردار عبدالرضا عابد، 
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( 
از روند آماده‌سازی پروژه بزرگ مصلای امام 
خمینی )ره( تهران بازدید کرد و از نزدیک در 
جریان روند پیشرفت قرار گرفت. همچنین با 
توجه به نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب به پروژه 
مصلای امام خمینی )ره(، نکات فنی و اجرایی 

این طرح را بررسی کرد.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
با تبریک حماسه حضور پرشور مردم فهیم 
و انقلابی ایران در انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری و مجلس شورای اسامی و تأکید 
بر ناکامی دشمنان قسم‌خورده نظام مقدس 

جمهوری اسامی ایران اظهار داشت: ملت 
غیور ایران در طول تاریخ انقلاب اسامی در 

عرصه‌های مختلف خوش درخشیدند.
مجاهدت‌های  درباره  سامی  سردار 
شبانه‌روزی متخصصان قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیاء )ص( در عرصه‌های مختلف، 
تلاش چشمگیر جوانان متخصص و متعهد 
قرارگاه سازندگی خاتم را مورد تحسین قرار 
داد و گفت: ما همواره باید به‌گونه‌ای حرکت 
کنیم که در حوزه‌ها و تخصص‌های مختلف، 
ایران همیشه جزو اولین‌ها، بهترین‌ها و 

برترین‌ها باشد.
  درخشش در تمام حوزه‌ها آرزوی دور 

نیست
وی ادامه داد: امروز به نقطه‌ای رسیدیم که 
می‌توانیم بگوییم، درخشش ایران در تمام 
حوزه‌ها یک آرزوی دور نیست و کارهایی 
که امروز به‌دست متخصصان پرتوان قرارگاه 
سازندگی خاتم رقم خورده است احساس 
می‌کنیم کارهای بزرگ‌تر از این هم ممکن 
و دست‌یافتنی است و این اقدامات ارزشمند 
سکوهای خوبی برای افتخار و حرکت رو به 
جلو است. فرمانده کل سپاه‌، قرارگاه سازندگی 

خاتم‌الانبیاء )ص( را متعلق کل کشور دانست 
و گفت: درست است که قرارگاه پر افتخار 
خاتم‌الانبیاء )ص( در سپاه شکل گرفته و تکامل 
پیدا کرده است؛ اما میدان اثر و عمل آن همه 
 کشور و حتی خارج کشور را فراگرفته است.
ابطال توطئه‌های اقتصادی دشمن توسط    

قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص(

سردار سامی درباره شکست مفتضحانه 
دشمن در نبرد اقتصادی گفت: قدرت‌های 
بزرگ اقتصاد را نقطه قوت خود می‌دانستند 
و همین حوزه را نقطه ضعف و عرصه 
آسیب‌پذیر ما قلمداد می کنند و طی یک 
دهه گذشته جنگ اقتصادی بزرگی را به ایران 
تحمیل کردند تا ما را تسلیم کنند. احساس 
آن‌ها این بود که در این نبرد اقتصادی 
به‌دلیل تصور نیاز و وابستگی به آنان مسیر 
سیاسی کشور را تغییر خواهیم داد و دست 
از آرمان‌های سیاسی خودمان بر می‌داریم.

وی ادامه داد: یکی از بزر‌گ‌ترین کارهایی 
که قرارگاه سازندگی انجام داد این بود که 
نظریه دشمن در این خصوص را ابطال کرد. 
دشمن قصد داشت ثابت کند »ما نمی‌توانیم« 
و ما باید ثابت می‌کردیم که »ما می‌توانیم«، 

بنابراین توانستیم با قدرت قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیاء )ص( و دستگاه‌های جهادی 
همچون قرارگاه از سیاست تحریم عبور کنیم.
دشمن  تحریم  سیاست  از  ایران  عبور    

به‌واسطه مجموعه‌های جهادی

سردار سلامی در تبیین تحریم‌های خصمانه 
دشمنان ایران عنوان کرد: سیاست تحریم 
یک سیاست ذهنی و غیرواقعی نبود، بلکه 
یک سیاست عملیاتی دشمن بود و کاملًا 
عینی، واقعی و ملموس بود. ولی ایران 
اسلامی به‌واسطه نیروهای جهادی قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( از آن عبور کرد 

و دشمنان ملت ایران را شکست داد.
وی در تشریح فلسفه وجودی قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( گفت: فلسفه 
وجودی قرارگاه خاتم صرفاً ارائه کار فنی 
نیست بلکه این قرارگاه در قلب اصلی انقلاب 
است و فلسفه وجودی آن حفظ استقلال 
سیاسی کشور، بازگرداندن اعتماد به نفس 
ملی و در واقع بی‌نیاز کردن کشور از حضور 
بیگانگان است و در متن اقدامات اساسی خود 
به این سیاست عمل می‌کند و به همین دلیل 
دست به کارهای بزرگ می‌زند و پذیرش 

مخاطرات را دارد. فرمانده کل سپاه یادآور 
شد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( به 
شایستگی و با تکیه بر عنایت باری‌تعالی، 
توسل به اهل‌بیت )ع( و تلاش و مجاهدت 
نیروهای خدوم امروز این اعتماد را در خودش 
ایجاد کرده که سازه‌های بی‌نظیری همچون 
ایوان مصلای امام خمینی )ره( تهران را 
بسازد. وی توانمندی‌های قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیاء )ص( در عرصه‌های مختلف و 
تخصص‌های متعدد را مورد اشاره قرار داد 
و گفت: امروز قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء 
)ص( در بیش از ۳۰ عرصه در بخش‌های 
مختلف راه و شهرسازی، نیرو، دریایی، نفت، 
احداث بیمارستان و ابنیه‌های خاص، مترو 
نقش‌آفرین است. سردار سامی تصریح 
کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( در 
عرصه‌های مختلف تخصصی وسعت پیدا کرده 
است و پاسخی مقتدرانه به تحریم‌های دشمن 
است.  سردار سلامی با تأکید بر این‌که قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( از فرار مغزهای 
نخبه به خارج از کشور جلوگیری می‌کند، 
گفت: قرارگاه خاتم میدان وسیع و مدرنی 
برای نخبگان فنی، صنعتی کشورمان فراهم 

کرده است.

 فرمانده کل سپاه: 

توطئه‌های اقتصادی دشمن توسط قرارگاه سازندگی خاتم ابطال شد

ایرنا- بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت در نشست خبری برگزاری 
همایش بین‌المللی سلامت خانواده گفت: دستاوردهای ایران در 
زمینه اجرای طرح سلامت خانواده در همایش بین‌المللی سلامت 
خانواده که با حضور وزرای بهداشت سایر کشورها روزهای ۱۵و 
۱۶ اسفندماه برگزار می‌شود، معرفی خواهد شد. وی اظهار 
داشت: یکی از مؤلفه‌های اصلی کشور ارتقای سلامت مردم است 
که بر دو اصل درمان محور و پیشگیری محور استوار بوده و 
سعی کردیم برنامه‌های مختلفی را در این جهت در قالب پویش 

و غربالگری بیماری‌ها اجرایی کنیم.
  سبک زندگی سالم مهم‌ترین اصل خودمراقبتی است

عین‌اللهی با بیان اینکه، در پویش ملی سامت ۴۶ میلیون 
نفر تحت غربالگری قرار گرفتند، تصریح کرد: سبک زندگی 
سالم مهم‌ترین اصل خودمراقبتی است و کم‌تحرکی آفت 
اصلی ابتلا به بیماری‌ها به شمار می‌رود و باید اطلاع‌رسانی 
 و آموزش به مردم برای ترویج ارتقای سامت خانواده و

 نحوه زندگی سالم انجام شود.وزیر بهداشت رویکرد اجرای 
طرح سامت خانواده را ترویج سامت خانواده دانست و 
 گفت: در این طرح هر فردی با کدملی خود دارای مراقبت 
سلامت بوده و مشکلات و اختلالات در اعضای بدن مورد بررسی 

قرار می‌گیرد.
  اختصاص ۵/۱۸ همت برای طرح سلامت خانواده

عین‌اللهی با اعلام اینکه ۱۸.۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای 
طرح سلامت خانواده تخصیص یافته است، اظهار داشت:‌ از طریق 
پرونده الکترونیک تمامی اطلاعات افراد ثبت می‌شود و افرادی 
که از این طریق به مراکز درمانی معرفی شوند ، بصورت رایگان 

درمان می‌شوند.
  برگزاری اجلاس بین‌المللی سلامت برای توسعه دیپلماسی 

سلامت

عین‌اللهی در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا مبنی بر تاثیر برگزاری 
اجلاس بین المللی سلامت خانواده در ارتقای دیپلماسی سلامت 
گفت: صحبت‌ها در حوزه سامت چندان سیاسی نیست و در 

زمینه بهداشت، درمان است.
وزیر بهداشت با اشاره به تعاملات پزشکی و سلامت محور ایران 
با سایر کشورها اظهار داشت: تبادلات با سایر کشورها در این 
اجلاس تأثیر بسزایی در همکاری‌های در زمینه دارو، تجهیزات 

پزشکی و نظایر آن دارد.
وی خاطر نشان کرد: امروز جمهوری اسامی ایران ارتباطات 
خوبی در زمینه دیپلماسی سلامت با کشورهای مختلف از جمله 

عربستان، روسیه و ترکیه دارد.
عین‌اللهی با یادآوری اینکه در دیدارها و سفرها، محصولات 
سامت‌محور شرکت‌های دانش‌بنیان به عنوان هدیه داده 
می‌شود، افزود: برگزاری این اجلاس زمینه ساز و پیشران 

گسترش و توسعه دیپلماسی سلامت است.
وی تصریح کرد: نمایشگاهی از دستاوردهای ایران در بحث دارو، 
تجهیزات پزشکی و گردشگری سلامت در حاشیه این همایش 
بین‌المللی برگزار می‌شود و با وزرای بهداشت یا نمایندگان سایر 

کشور بحث و تبادل نظر می‌کنیم.

وزیر بهداشت:

هر ایرانی یک مراقب سلامت دارد
 فرمانده نیروی زمینی ارتش:

 تمامی کارکنان »نزاجا« صاحب‌خانه
 خواهند شد

مهر- امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در حاشیه اولین جشنواره مهندسی در حوزه 
ساخت‌وساز مسکن، پادگان‌ها و سازه‌های مختلف، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در نیروی زمینی ارتش 
توانستیم فرامین فرمانده معظم کل قوا در زمینه معیشت و به‌ویژه خانه‌دار کردن کارکنان این نیرو را تحقق 

ببخشیم.
امیر سرتیپ حیدری افزود: با افتخار می‌گویم که ما در زمینه خانه شخصی و یا ملکی برای همرزمان خود در 

نیروی زمینی به گونه‌ای برنامه‌ریزی‌شده عمل کردیم که امر فرمانده معظم کل قوا انجام شود.
فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: در همین راستا تلاش می‌کنیم که تا پایان سال ۱۴۰۳ هیچ‌کدام از 
همرزمان ما بدون داشتن خانه شخصی از نیروی زمینی بازنشسته نشوند؛ همچنین طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده 
قرار است که برای آن‌ها خانه شخصی و یا ملکی ساخته شود که بخشی از هزینه ساخت‌وساز با مشارکت خود 

آن‌ها خواهد بود.
وی گفت: با توجه به اینکه طرح‌های مسکن ملی از سوی دولت در حال اجراست، ما از این ظرفیت هم استفاده 
و با دولت در این زمینه همکاری می‌کنیم؛ بر همین اساس در خیلی از مناطق، زمین‌هایی را در اختیار دولت 
قرار دادیم که دولت برای ساخت خانه کارکنان ارتش کمک می‌کند و در جاهای دیگر هم از توانمندی خود 

نیروی زمینی ارتش برای ساخت خانه در اراضی این نیرو استفاده خواهیم کرد.
امیر حیدری اضافه کرد: البته برای این کار از رهبر معظم انقلاب اسلامی و همچنین سلسله مراتب فرماندهی 
اجازه گرفته شده است که بتوانیم از امکانات ارتش و نیروی زمینی برای خانه‌دار کردن کارکنان این نیرو 

بهره ببریم.
فرمانده نزاجا عنوان کرد: این نوید را به همرزمانم می‌دهم که برای خانه‌دار شدن همه آن‌ها و حتی نسل‌های 
آینده‌ای که وارد نیروی زمینی و ارتش می‌شوند، برنامه‌ریزی شده است؛ بنابراین با خاطر جمع به مأموریت 

اصلی خود که تأمین امنیت پایدار برای نظام مقدس جمهوری اسلامی است، بپردازند.
وی افزود: همچنین در زمینه خانه‌های سازمانی هم برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته است و عمده خانه‌های 
سازمانی، ساخته و تحویل داده شده است؛ همچنین تا مهرماه سال آینده باقی‌مانده خانه‌هایی را که باید ساخته 

شود، خواهیم ساخت و تحویل همرزمان خود در نیروی زمینی خواهیم داد.
امیر حیدری درباره اقدامات نیروی زمینی ارتش در زمینه تکمیل طرح‌ها و پروژه‌های مسکن نزاجا گفت: هیچ 
وقفه‌ای در اجرای طرح‌هایی که با عنوان »مسکن ملی« و »کوثر« در نزاجا شروع کرده‌ایم، وجود ندارد و در 

انجام امور از زمان مشخص‌شده نیز جلوتر هستیم.

ایرنا- امیر سرتیپ دوم میسر ارجمندی، معاون مهندسی و پدافند غیر‌عامل 
نیروی زمینی ارتش در اولین جشنواره مهندسی در حوزه ساخت‌وساز مسکن، 
پادگان‌ها و سازه‌های مختلف، درباره نقش یگان‌های مهندسی نیروی زمینی 
ارتش در اقتدار جمهوری اسامی ‌ایران گفت: یگان‌های مهندسی نیروی 
زمینی محوری آجا در سرتاسر صحنه عملیات از خطوط مقدم دفاعی تا مناطق 

مواصلاتی رزم، پشتیبانی و آمادی فعالیت می‌کنند.
وی افزود: بر همین اساس ساختار مهندسی برای پشتیبانی از مأموریت‌های 
مختلف از فراسوی خطوط مقدم تا عمق منطقه سرزمینی را شامل می‌شود. 
بدین ترتیب باید طوری سازمان‌دهی شوند که در تمامی ‌رده‌ها پاسخگوی 
 مشاوره و نیازهای مهندسی به‌موقع و مؤثر در چرخه تصمیم‌گیری فرمانده باشند.
معاون مهندسی و پدافند غیر‌عامل نزاجا افزود: روز مهندس تداعی خاطرات و 
دلاورمردی رزمندگان رسته مهندسی در طول هشت سال دفاع مقدس است. 
رسته مهندسی که با جانفشانی‌های خود پیشاپیش سایر رزمندگان، دروازه‌های 
پیروزی را می‌گشودند و مردانی که در زیر آتش گلوله‌های توپ و ترکش خمپاره 

بدون هیچ گونه هراسی اقدام به ایجاد معبر می‌کردند تا همرزمان آنها بدون 
خطر راه پیشروی را پیش گیرند.

  قفل بسیاری از عملیات‌های رزمندگان با کلید مهندسی نزاجا گشوده می‌شد
 وی ادامه داد: احداث کیلومترها خاکریز و کانال در مناطق عملیاتی، ایجاد وسیع 
موانع، به کارگیری انواع شبکه‌های سیم خاردار، مین‌های ضدنفر و ضدخودرو، 
احداث پل‌های تجهیزاتی هجومی‌و تدارکاتی، ایجاد، تعریض و مرمت کیلومترها 
جاده و راه‌های مواصلاتی و برداشت موانع دشمن و تخریب نقاط بحرانی و 
حساس جهت جلوگیری از پیشروی دشمن از نمونه اقداماتی است که یگان‌های 
مهندسی ارتش جمهوری اسلامی ‌ایران در پشتیبانی از عملیات‌های ثامن‌الائمه، 

طریق‌القدس، فتح‌المبین، بیت‌المقدس و ده‌ها عملیات دیگر انجام داده‌اند.
سرتیپ دوم ارجمندی گفت: گاهی تصور عبور یگان‌های رزمی ‌به همراه 
تجهیزات و خودروهای چرخ‌دار و شنی‌دار از رودخانه‌های خروشانی همچون 
کارون و کرخه ناممکن احساس می‌شد که در چنین شرایطی حضور یگان‌های 
مهندسی پل‌گذار با احداث پل‌های شناور در کمترین زمان این امر را محقق و 

قفل بسیاری از عملیات‌های رزمندگان با کلید مهندسی نزاجا گشوده می‌شد.
  پایان یافتن جنگ تحمیلی پایان فعالیت‌های یگان‌های مهندسی نبود

معاون مهندسی و پدافند غیرعامل نزاجا افزود: عراق در جنگ تحمیلی، بیش 
از چهار میلیون هکتار از اراضی ۵ استان مرزی آذربایجان غربی، کردستان، 
ایلام، کرمانشاه، خوزستان را مین‌گذاری کرده بود که جمع‌آوری بیش از ۵ 
میلیون انواع مین و بیش از ۶ میلیون انواع گلوله عمل نکرده گوشه‌ای از 
فعالیت‌های پاک‌سازی یگان‌های مهندسی در مناطق آلوده مرزی است که در 
همین راستا بیش از ۱۷۰ شهید و ۷۵۲ جانباز ۵۰٪ از کارکنان خدوم مهندسی 
تقدیم انقلاب شده است. وی ادامه داد: پایان یافتن جنگ تحمیلی نه تنها 
پایان فعالیت‌های یگان‌های مهندسی نبوده بلکه آغاز فعالیت دیگر این رسته در 
عرصه‌های جدید بود. ایجاد مواضع و سدهای غیرقابل نفوذ در برابر دشمنان در 
سراسر مرزها و محورهای تهدید توسط یگان‌های مهندسی نیروی زمینی، بر 
امنیت مرزهای کشور افزود و همچنین در خصوص اجرای پروژه‌های عمرانی و 

ملی گام‌های بسیار مهمی ‌برداشته شد.

 معاون مهندسی و پدافند غیر‌عامل نیروی زمینی ارتش: 

بیش از ۵ میلیون انواع مین از مناطق آلوده مرزی پاک‌سازی شد



آبفا شیراز مقام سوم ارزیابی مدیران ارشد شرکت‌های 
آبفا سراسر کشور را کسب کرد  

شرکت آب و فاضلاب شیراز در ارزیابی 
داخلی مدیران ارشد شرکت‌های آب 
و فاضلاب سراسر کشور بر اساس 
عملکرد سال 1401،  جایگاه سوم را 

کسب کرد.
برای سومین سال متوالی به منظور 
سنجش موفقیت شرکت‌های آب و 
فاضلاب در اجرای برنامه‌ها و تحقق 
اهداف ابلاغی، ارزیابی داخلی در مهر 

و آبان 1402 و بر اساس عملکرد سال 1401 انجام شد.
این فرایند، با مشارکت معاونت‌ها و دفاتر مستقل شرکت مهندسی آب 
و فاضاب کشور و با حضور ۳۴ فرد ارزیاب در دفاتر مستقل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و ۳۴ فرد مسئول ارزیابی در شرکت‌های 
زیر مجموعه، در چهار جنبه ذی‌نفعان کلیدی، امور مالی، فرایندهای 
کلیدی و رشد و یادگیری، با هدف سنجش موفقیت‌های شرکت‌ها در 
اجرای برنامه‌ها و تحقق اهداف ابلاغی، در مجموع با ۶۵ شاخص ارزیابی 
صورت گرفت که شرکت آب و فاضلاب شیراز با اندک اختلاف و کسب 
۴۴/۹۶  درصد میانگین تحقق مجموع شاخص‌ها در چهار جنبه اصلی، 
جایگاه سوم را کسب نمود.  شرکت‌های آب و فاضلاب مشهد، اصفهان و 
 شیراز به ترتیب امتیازات ۴۱/۹۸ درصد، ۹۹/۹۷ درصد و ۴۴/۹۶  درصد را 

کسب کردند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هدف 
پاکسازی طبیعت در آستانه نوروز خبر داد:

آغاز پویش »فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله«

عباس رضاییان‌زاده، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از آغاز 
پویش »فارس زیبا، با طبیعت بدون زباله« خبر داد و گفت: این پویش با 
هدف پاک‌سازی محیط زیست از پسماند‌های پراکنده در اطراف جاده‌ها و 
ورودی‌های شهر‌ها و روستا‌ها به ویژه پلاستیک‌های رها شده در طبیعت از 
امروز آغاز شده است و تا هفدهم اسفند با مشارکت هم‌استانی‌ها و همکاری 

همه سازمان‌ها و سمن‌ها ادامه دارد.
رضاییان‌زاده افزود: اگر چه بسیاری از مردم تاش می‌کنند ملاحظات 
زیست‌محیطی را رعایت کنند، اما باز هم شاهد ناملایماتی در برخورد انسان با 
 طبیعت هستیم که در اطراف همه مناطق شهری و روستایی فارس دیده می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه محور اصلی اجرای این پویش، مردم و شهروندان 
هستند، بیان داشت: در اجرای این پویش لازم است تشکل‌های مردم نهاد، 
گروه‌های مردمی خودجوش، دانش‌آموزان، فعالان حوزه محیط زیست، 
فرمانداران، شهرداران و بخشداران به همراه دستگاه‌های اجرایی مرتبط و 

صاحبان صنایع و دیگر گروه‌ها مشارکت فعال داشته باشند.

یک مسئول در استانداری فارس:
دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی در فارس

 تشکیل می‌شود

مهدی مؤمن‌زاده، سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
فارس گفت: در راستای تحقق مفاد سند تحول مردمی دولت دبیرخانه 
 نهضت مشارکت اجتماعی در استان فارس و شهرستان‌های تابعه تشکیل 

می‌شود.
مؤمن‌زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: دبیرخانه نهضت مشارکت اجتماعی 
با هدف حمایت از فعالیت ساختارهای متنوع نهادهای مردمی بومی و 
اسلامی )مسجد، بسیج، هیئات مذهبی(، توسعه شبکه‌های اجتماعی 
و حمایت از نهادهای میانجی‌گر تخصصی و حلقه‌های میانی مردمی 
 برای هدایت و سازمان‌دهی مجموعه‌های مردمی در حوزه‌های مختلف 

تشکیل می‌شود.
وی افزود: شناسایی، تقویت و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود مردمی و 
داوطلبانه برای احصای مسائل اجتماعی و کشف راه‌حل‌های مرتبط با آن، 
ارتقای مشارکت‌های اجتماعی و مردمی در جامعه، مردمی‌سازی سیاست‌ها، 
برنامه‌ها و بهره‌گیری از خرد جمعی و افزایش اعتماد اجتماعی از جمله 

اهداف این طرح به شمار می‌روند.
سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس ادامه داد: 
افراد علاقه‌مند به همکاری با این دبیرخانه به منظور تکمیل پرسشنامه 
 https://formafzar.com/form/upemc و شرکت در رویداد به لینک 

مراجعه کنند.

مدیرکل استاندار فارس مطرح کرد:
صدور ۲۷۵ پروانه کاربرد علامت استاندارد در فارس

محمدمهدی رزمجو، مدیرکل استاندار فارس از صدور ۲۷۵ پروانه کاربرد 
علامت استاندارد طی ۱۱ ماهه سال جاری در این استان خبر داد و گفت: 
در ۱۱ ماه سال جاری بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ مورد بازدید و بازرسی فنی 
کارشناسان استاندارد از واحد تولیدی سطح استان فارس صورت گرفت و 
بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ نمونه تولیدی از خط تولید کارخانجات استان فارس 

نمونه‌برداری و در آزمایشگاه‌های استاندارد مورد آزمون قرار گرفت.
وی افزود: همچنین در مدت ۱۱ ماه گذشته سال جاری بیش از 
 ۱۲ هزار واحد عرضه کالا مورد بازرسی کارشناسان اداره‌کل استاندار 

فارس قرار گرفت.
رزمجو ادامه داد: علاوه بر این‌ها نازل‌های جایگاه‌های عرضه سوخت مایع 
استان بیش از ۴ هزار و ۴۰۰ مرتبه و نازل‌های جایگاه‌های CNG نیز بیش 

از ۴۰۰ مورد بازرسی و آزمون تصدیق دوره‌ای صورت گرفته است.
مدیرکل استاندارد فارس گفت: همچنین طی ۱۱ ماه گذشته سال 
جاری مدیران کنترل کیفیت واحدهای تولیدی به عنوان سربازان خط 
مقدم کنترل کیفیت بیش از  ۲۰ هزار و ۹۸ نفر ساعت آموزش‌های 
تخصصی گوناگون را طی کردند. وی بیان کرد: در حال حاضر بیش از 
یک هزار و ۱۰۰ واحد تولیدی و خدماتی استان فارس دارای ۲ هزار 
 و ۶۳ پروانه کاربرد علامت استاندارد معتبر برای محصولات مختلف 

خود هستند. 
رزمجو درعین حال از ابطال و تعلیق ۱۹۸ پروانه کاربرد علامت استاندارد 
در ۱۱ ماه گذشته به دلیل مردودی نتایج آزمون محصول وهمچنین تخلف 

ازمقررات استاندارد خبر داد.

کشف 106 کیلوگرم شیشه
 در عملیات مشترک پلیس فارس و همدان 

سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان از کشف 106 کیلوگرم 
شیشه در عملیات مشترک پلیس فارس و همدان خبر داد.

سردار حبیبی اظهار داشت: در راستاي طرح مبارزه با سوداگران مرگ، 
مأموران پليس مبارزه با مواد مخدر استان همدان با اقدامات فني و 
تخصصي مطلع شدند فردي در منزل خود در شهر صدرا از توابع شهرستان 
شيراز اقدام به دپو شیشه كرده است كه بررسي موضوع به صورت ويژه در 

دستور كار پليس فارس قرار گرفت.
وي افزود: مأموران پليس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگي 
با مرجع قضایي به منزل قاچاقچي اعزام و در بازرسي از آن مكان 106 

کیلوگرم شیشه که از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود را كشف كردند.
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اينكه در اين خصوص كي 
نفر دستگير و تحويل مراجع قضایي شد، از مردم خواست هرگونه مورد 
مشکوک را سريعاً به سامانه فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع و ما را در مبارزه 

با سوداگران مرگ ياري رسانند.

3فارس سال سی‌ام  شماره 6234 دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/12/14
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور 
خود در جلسه علنی شورای شهر شیراز ضمن تبریک 
به منتخبان دوازدهمین دوره مجلس و ششمین دوره 
خبرنگاران رهبری و تشکر از مردم که با حضور خود در پای 
صندوق‌های رأی بار دیگر ادای دین کردند، گفت: پیشنهاد 

می‌کنم جلسه‌ای با محوریت نماینده ولی فقیه در استان 
فارس و نمایندگان مجلس، استاندار فارس و مسئولان استان 
برگزار شود تا در یک جلسه مشورتی یک برنامه اساسی 
 برای رفع مشکلات پیش روی استان و بهبود وضعیت مردم 

اتخاذ شود. 
سید ابراهیم حسینی تصریح کرد: نمایندگان ولی فقیه در 
فارس و عضو مجلس خبرنگان رهبری در یک دوره هشت 
ساله و مجلس برای یک دوره 4 ساله و شورای شهر برای یک 
دوره یک و نیم سال می‌توانند برای رفع مشکلات اثرگذار 
باشند؛ لذا زمینه برای ایجاد یک گردهمایی با محوریت 
آیت‌ا... دژکام نمایندگان ولی فقیه در فارس و عضو خبرگان 

رهبری، منتخبان مجلس، اعضای شورا و مسئولان استان 
فراهم گردد. او در بخش دیگری از این نطق کوتاه خود 
به‌جای استفاده از کلمه ژن خوب که قبلًا در نطق سال 
گذشته خود استفاده کرده بود به منتخبان درباره بخشی از 
نهج‌البلاغه و نظر امام علی )ع( درباره خواص و عوام عنوان 
کرد: در یکی از توصیه‌های حضرت علی)ع( به مالک‌اشتر از 
دو طایفه عامه و خاصه نام برده شده و هر یک به اوصاف و 

ویژگی‌های منصف گشته‌اند. 
»باید محبوب‌ترین کارها در نزد تو اموری باشند که در حق 
با میانه‌روی موافق‌تر و در عدالت عام‌تر و گسترده‌تر و با 
رضایت رعیت هماهنگ‌تر است؛ چراکه خشم عامه مردم، 

خشنودی خواص را بی‌اثر می‌سازد و ناخشنودی خاصان، 
در عین رضایت عموم جبران‌ناپذیر است و احدی از رعایا از 
نظر هزینه زندگی در حالت آسایش و صلح بر والی سنگین‌تر 
و به هنگام بروز مشکلات در همکاری کمتر و در اجرای 
انصاف ناراحت‌تر و به هنگام درخواست سؤال پراصرارتر 
و پس از اعطا و بخشش کم‌سپاس‌تر و به هنگام منع 
خواسته‌ها دیرعذرپذیرتر و در ساعات رویارویی با مشکلات 

کم‌استقامت‌تر از خواص نمی‌باشند.
 ولی پایه دین و جمعیت مسلمین و ذخیره دفاع در برابر 
دشمنان، تنها عامه امت‌اند. بنابراین باید گوش تو به آنها و 

میل تو با آنان باشد.«

دوفوریتی  لایحه 
شیراز،  شهرداری 
خصوص  در 
تأمین بودجه با موضوع طرح »شوق زندگی« 
ضمن تصویب دوفوریت لایحه مذکور، به 
شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود در 
اجرای این طرح نسبت به تکمیل تجهیزات 
فرهنگسرای عرفان به مبلغ بیست میلیارد ریال 
با در نظر گرفتن در متمم بودجه 1402 اقدام 

نماید. 
دیگر مصوبه شورای شهر درباره لایحه 
دوفوریتی شهرداری شیراز، در خصوص اجازه 
واگذاری بدون تشریفات مناقصه جهت احداث 
تونل ملل از طریق بزرگراه شهید سلیمانی 
به کمربندی اکبرآباد به تصویب رسید لایحه 
دیگر یک فوریتی شهرداری شیراز، درخصوص 
پرداخت مبلغ سه میلیارد و سیصد میلیون ریال 
جهت قدردانی و تجلیل از کارکنان دستگاه‌های 
ذی‌ربط در انجام وظایف شهرداری به تصویب 
رسید لایحه شهرداری شیراز، درخصوص 
همکاری با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جهت 
اردوی راهیان نور، ارسالی از کمیسیون‌های 
فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل 
بیت)ع( و برنامه، بودجه، امورحقوقی و املاک 
شورا، به شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود در 
قالب تأمین بخشی از هزینه‌های اعزام بزرگ 
اردوی راهیان نور به مبلغ 60/000/000/000 

ریال جهت اعزام 5000 نفر به سپاه فجر استان، 
اقدام نماید. همچنین تعداد 1000 نفر از افراد 
با هماهنگی شهرداری )کارگران شهرداری با 
معرفی سازمان فرهنگی( جهت اعزام باید 
صورت پذیرد. مصوبه دیگر شورای اسلامی شهر 
شیراز درخصوص افزایش نرخ کرایه جابجایی 
مسافر در شبکه حمل‌‎ونقل مسافر شامل 
انواع تاکسی شهر شیراز در سال 1403، به 
تصویب رسید همچنین نرخ کرایه جابه‌جایی 
مسافر در شبکه حمل‌‎ونقل مسافر شامل انواع 
تاکسی شهر شیراز در سال 1403 به شرح 
ذیل به تصویب رسید.نرخ کرایه انواع تاکسی 
اعم از گردشی، فرودگاه، بی‌سیم، ترمینال‌های 
مسافربری، راه‌‌آهن و شرکت‌های حمل‌‎ونقل به 
شرح زیر تعیین می‌گردد. گردشی )هر کورس( 
70,000 سامانه حمل‌‎ونقل ویژه معلولین 
)به‌ازای هر سفر نفر( 200.000 فرودگاه و راه 
آهن ورودی 417,508 به ازای هر کیلومتر 
پیمایش 52,567 به ازای هر دقیقه توقف 
18,200 بی‌سیم و بخش خصوصی، ترمینال، 
به  ورودی 244,136  شرکت‌های حمل‌‎ونقل 
ازای هر کیلومتر پیمایش 49,434 به ازای هر 

دقیقه توقف 20,356. 
2‏‏‏‏- نرخ کرایه تاکسی‌های فعال در فرودگاه 
شیراز، تاکسی بی‌سیم، ترمینال‌های مسافربری، 
تاکسی راه‌آهن و شرکت‌های حمل‌‎ونقل از 
ساعت 30‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏/22 لغایت 6 صبح مشمول20 درصد 

افزایش می‌گردد.
3‏‏‏‏- از تاریخ 1‏‏/1‏‏/1403 این مصوبه لازم الاجرا 
و کلیه مصوبات مغایر با آن لغو می‌گردد. لایحه 
یک فوریتی شهرداری شیراز، درخصوص بهای 
خدمات کرایه جابجایی مسافر توسط وسایل 
نقلیه عمومی )تاکسی دربستی گردشگری‌(
ویژه ایام نوروز از تاریخ 1402/12/25 لغایت 
1403/1/25 و بهای خدمات استفاده از مراکز 
رفاهی، تفریحی، فرهنگی، خدماتی شهرداری 
شیراز توسط مسافران، زائران و گردشگران به 

تصویب رسید. 
  تهیه نوشت‌افزار ایرانی برای دانش‌آموزان 

کم‌برخودار

مساعدت به دانش‌آموزان کم‌برخوردار دیگر 
مصوبه شورای شهر شیراز بود که شهرداری 
اجازه داده می شود نسبت به مساعدت به 
دانش‌آموزان کم‌برخوردار نواحی آموزش و 
پرورش شیراز به مبلغ 20/000/000/000 
ریال جهت تهیه نوشت‌افزار تولید ایران اقدام 

نماید.
در مورد یگر لایحه شهرداری با محوریت 
نرخ کرایه جابه‌جایی مسافر سرویس مدارس 
شهر شیراز در سال 1403 به تصویب رسید. 
به طوری که نرخ هر کیلومتر برای هر نفر 
)ریال( پراید و تیبا و مشابه 88,350,000 
4,549,250 سمند و مشابه 96,850,000 

 97,766,400 مشابه  و  پژو   5,471,280
 2,905,475  55,583,000 ون   5,499,360

مینی‌بوس 58,583,500 1,248,525
 تبصره 1- برای مسیر‌های پرترافیک )حسب 
آیین‌نامه داخلی طرح ترافیک مدارس( به 
میزان 10% به نرخ ورودی و نرخ هر کیلومتر 

اضافه می‌گردد. 
تبصره 2‏- جهت ارائه خدمات به مدارس 
خاص مانند مدارس استثنایی و... به میزان 
5 درصد به نرخ ورودی و نرخ هر کیلومتر 
اضافه خواهد شد. تبصره 3‏- معادل 8‏/7 
درصد هزینه محاسبه شده طی جدول شماره 
1 به‌عنوان هزینه بالاسری ستادی و پشتیبانی 
به نرخ نهایی هزینه هر دانش‌آموز اضافه 
خواهد شد. تبصره 4‏- از تاریخ 1‏‏/6‏‏/1403 این 
 مصوبه لازم‌الاجرا و کلیه مصوبات مغایر با آن

 لغو می‌‎گردد.
دیگر لایحه شهرداری شیراز، درخصوص 
مساعدت و همکاری در آزاد سازی زندانیان 
جرائم غیرعمد به تصویب رسید و به شهرداری 
شیراز اجازه داده می‌شود نسبت به مساعدت و 
همکاری جهت کمک به فراهم نمودن موجبات 
آزادی زندانیان جرائم غیر عمد با اولویت زنان 
بی‌سرپرست، مبلغ 10/000/000/000 ریال در 
سال 1402 از محل ردیف اعتباری 150208 
)کمک به سایر نهادهای بخش عمومی‌( بودجه 

سال 1402 اقدام نماید.

در شورای شهر شیراز مصوب شد؛

کرایه تاکسی 7 هزار تومانی در سال آینده 
این مصوبه نیازمند تأیید فرمانداری برای اجرا است

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز پیشنهاد داد: 

تشکیل جلسه با محوریت امام‌جمعه شیراز و مسئولان برای رفع مشکلات 

 گروه خبر - لیلا غضنفری 
محمدرضا هاجری، رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز از منتخبان مردم در 
مجلس شورای اسامی شهرشیراز خواست تا اعتماد و 

اطمینان مردم را قدر بدانند. 
هاجری در نطق پیش از دستورش در صحن علنی شورای 
اسلامی شهر شیراز با تبریک فرارسیدن ماه بهار قرآن اظهار 
داشت: 33 سفره افطاری ساده آسمانی در 33 محله مناطق 
یازده‌گانه شهرداری با هماهنگی و همکاری مشترک قرارگاه 
احمد بن موسی )ع( برپا خواهد شد. وی افزود: در یازده 
منطقه شهرداری شیراز 120 محفل انس با قرآن در مساجد 
و محلات با همکاری کانون‌های فعالان قرآنی شهر مقدس 

شیراز برگزار می‌شود. 
وی از خنثی شدن توطئه‌های دشمنان در اوردگاه 
انتخابات به عنوان دستاوردی بزرگ یاد کرد و بیان 

داشت: بر دست و بازوی حماسه‌آفرینان انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری و مجلس شورای اسامی باید بوسه 
افتخار زد که علی رغم تبلیغات گسترده سامری مشربان 
 کینه توز، با حضور بصیرانه در انتخابات، نگذاشتند ایران 

سربلند، دشمن شاد شود. 
عضو شورای اسامی شهر شیراز خواستار توسعه ورزش 
شهروندی شد و گفت:20 درصد جمعیت بالای 18 سال 
در کشور چاق هستند و دو سوم جمعیت بالای 60 سال 
اضافه وزن دارند. هاجری ابراز داشت: 53 درصد مردم، 
ورزش نمی‌کنند در حالی که سرانه جهانی ورزش در روز 
52 دقیقه است که در ایران 13 دقیقه می‌باشد. زیر 50 
درصد مردم، 37 درصد در محل سکونت، 8/3 درصد در 
سالن‌های ورزشی دولتی،21/4 درصد در سالن‌های ورزشی 
خصوصی، 21/9 درصد در بوستان‌ها و 11/3 درصد در 
فضاهای عمومی ورزش می‌کنند. او با تاکیدبر این موضوع 

که شورا و شهرداری با تشکیل سازمان ورزش،سلامت 
و نشاط اجتماعی با توجه به ظرفیت بالایی که در شهر 
دارد، می‌تواند جلودار باشد عنوان کرد: با توجه به موافقت 
و رضایت وزیر محترم کشور، جا دارد شهرداری محترم و 
سخت‌کوش و جهادی شیراز، در این امر حیاتی وارد شده، 
با سرعت و سبقت نسبت به تأسیس سازمان مذکور، اقدام 
تا فرصت‌سوزی‌های موجود تبدیل به فرصت‌سازی شود. 
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای 
اسلامی شهر شیراز در بخش دیگری از سخنانش اظهار 
داشت: شهرک مظلوم و محروم و پر‌جمعیت سعدی با بیش 
از 156 شهید، 25 مسجد، حسینیه و فاطمیه و بیش از 
37 هیئت مذهبی تا کنون وفاداری خود را به آرمان‌ها و 
 ارزش‌های انقلاب اسامی ایران در تمامی حوادث در عمل

اثبات نموده است.
بزرگ‌ترین و عظیم‌ترین مشکل این شهرک ولایتمدار، 

ادعاهای واهی موقوفه نصیر‌الملک است که شهرک را در 
توسعه و عمران با مشکل، معضل و بن‌بست مواجه نموده 
است. هاجری با اشاره به این موضوع که عقب‌ماندگی 
سعدی، ریشه در همین ادعاهای واهی دارد، اظهار داشت: 

سرمایه‌گذار به این منطقه نمی‌آید. 
بافت فرسوده سعدی در کوچه‌های نزدیک به آرامگاه سعدی 
از دست موقوفه همچون غزه و یمن شده و آیا فریادرسی 
هست تا مردم پاک‌طینت سعدی را از چنگال تمامیت‌خواهی 

موقوفه نجات دهد؟

محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های 
عمومی استان فارس: در آستانه ۱۷ اسفند ماه 
بیستمین سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی 
کشور و به منظور معرفی خدمات و کارکردهای 
کتابخانه‌های عمومی، طرح »کتابخانه‌گردی« در 
۶۲ باب کتابخانه عمومی منتخب استان فارس اجرا 

می‌شود. 
بر این اساس کتابخانه‌های منتخب شامل 
کتابخانه‌های تازه‌تأسیس، کتابخانه‌های دارای 
جاذبه‌های خدمات و فعالیت و... در روزهای 
۱۴، ۱۵ و ۱۶ اسفندماه میزبان مردم، مسئولین، 
شخصیت‌های مرجع و دستگاه‌های استانی 
و شهرستانی خواهند بود. عضویت افتخاری 

مسئولین در کتابخانه‌های عمومی، نشست‌های 
آزاداندیشی و مطالبه‌گری فرهنگی از مسئولان 
استانی، تقدیر از برگزیدگان استانی دوازدهمین 
برنامه‌های  کتابخوانی رضوی،  دوره جشنواره 
فرهنگی با مشارکت اعضا و نمایشگاه و فروشگاه 
کتاب، عکس و کسب‌وکارهای بومی، از دیگر 
برنامه‌هایی است که در این ایام در کتابخانه‌های 
 منتخب برای اجرای طرح »کتابخانه‌گردی« برگزار 

خواهد شد. 
کتابخانه‌‌گردی از جمله طرح‌های سراسری نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور است که همزمان 
 در ۴۶۰ کتابخانه عمومی سراسر کشور اجرا 

خواهد شد.

جلسه‌ای در خصوص بررسی طرح‌های ارائه 
منطقه 9  بوستان‌های سطح   شده جهت 
برگزار گردید.  طرح‌های ارائه شده در خصوص 
بوستان‌های آتی‌الاحداث فناوری در بلوار پرتو، 
بوستان سبحان در شهرک سبحان، بوستان ایثار 

در شهرک میانرود می‌باشد. 
عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 شیراز عنوان 
نمود: در سال جدید احداث و توسعه بوستان‌ها و 
پارک‌های سطح شهر در اولویت قرار گرفته است 
تا شهروندان از امکانات رفاهی و تفریحی بهتری 

برخوردار شوند.
 وی بیان کرد: سعی داریم با کار کارشناسی دقیق 
و سریع در راستای زیباسازی بوستان شهر، استفاده 
 و آن را به تفریحگاهی مناسب برای شهروندان 

تبدیل کنیم. 
از جمله نکاتی که در طراحی این بوستان‌ها 
مدنظر قرار گرفته و مصوب شده است 
شامل:  فضاهای بازی کودکان، ورزشی، محل 
 نشستن و گفت‌وگو، مسیر پیاده‌روی و سلامت، 

آلاچیق است.

یکی از مواردی که در شمارش آرا این روزها مطرح است آرای باطله 
است که آیا این آمار در شمارش آرا لحاظ می‌گردد یا خیر؛ به گفته 
فرماندار شهرستان شیراز سه نوع رأی باطله داریم و رأی‌های سفید، 
ناخوانا و غیرکاندیداها جزء رأی‌های مأخوذه لحاظ می‌گردد که در 
شهرستان شیراز 52 هزار و 40 رأی است؛ اما رأی باطله که در 
شمارش برای حد نصاب کاندیداها لحاظ می‌شود بالغ بر 34 هزار 50 
رأی است که براساس ماده 22 قانون انتخابات شامل خریدوفروش، 

مخدوش، زائد و... است. 
به گفته فرماندار شهرستان شیراز  ۲۶ درصد مردم این کلان‌شهر 
در انتخابات شرکت کردند که انتخابات حوزه انتخابیه شیراز و زرقان 
شامل بخش‌های مرکزی شیراز و زرقان، ارژن، سیاخ‌دارنگون و 

رحمت‌آباد می‌شود.
وی مجموع آرای مأخوذه در این دوره از انتخابات را ۳۴۱ هزار و ۸۲ 
رأی اعام کرد و افزود: از این تعداد ۲۸۹ هزار و ۴۲ رأی صحیح و 

۵۲ هزار و ۴۰ رأی آرای باطله بودند. 
شیبانی با یادآوری اینکه برای راهیابی کاندیداهای مجلس 
در مرحله اول به مجلس نیاز است کاندیدا حداقل یک‌پنجم 
آرای صحیح را کسب کند، گفت: روح‌ا... نجابت با ۷۸ هزار 
 و ۳۵۱ رأی معادل ۲۷/۱۱ درصد آرا و جعفر قادری با ۵۹ 

هزار و ۶۲ رأی معادل ۲۰/۴۳ درصد آرا به مجلس آتی 
راه پیدا کردند. فرماندار شیراز با بیان اینکه تعدادی از 
 نمایندگان هم نتوانستند یک‌پنجم آرای صحیح را کسب کنند 
و به مجلس راه نیافته‌اند، به همین دلیل انتخابات مرحله دوم باید 
برگزار شود، گفت: معادل دو برابر کرسی‌های مورد نیاز از کاندیداهای 

ردیف‌های بعدی به مرحله دوم راه پیدا می‌کنند. 
وی ادامه داد: علیرضا پاک فطرت با ۵۶ هزار و ۳۲۹ رأی، ابراهیم 
عزیزی با ۵۲ هزار و ۷۷۳ رأی، سید اسماعیل حسینی با ۴۹ هزار و 
۱۱ رأی و رحمت‌ا... مرزوقی با ۴۷ هزار و ۳۴۱ رأی، چهار داوطلبی 
هستند که باید در مرحله دوم انتخابات با هم رقابت کنند تا ۲ نفر از 

آنان به مجلس راه پیدا کنند.
شیبانی با بیان اینکه در فرمانداری شیراز مجری انتخابات 
اقلیت‌های مذهبی هم بودیم، گفت: آرای کلیمیان شامل 
 همایون سامه‌یح نجف‌آبادی با ۶۹۵ و امیر دوستان ۴۱۸ 

رأی بود. 
وی همچنین به انتخابات خبرگان رهبری اشاره کرد و گفت: در 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری، فرمانداری شیراز به عنوان حوزه 
انتخابیه مرکزی استان بود که در آن یک میلیون و ۵۸۰ هزار و ۵۸۰ 
رأی جمع‌آوری شد و از این تعداد یک میلیون و ۱۶۰ هزار و ۸۲۳ 

رأی صحیح بوده است. 
این مسئول بیان کرد: در این انتخابات آیات و حجج اسام 
لطف‌ا... دژکام با ۷۲۶ هزار و ۸۱۲ رأی، احمد بهشتی با ۶٠۷ 
هزار و ۹۹۵ رأی، علی‌اکبر کلانتری با ۴۳۲ هزار و ۸۱٠ رأی و 
سید محمدعلی مدرسی طباطبایی با ۳۴۵ هزار و ۴۶۵ رأی و 
سید علیرضا دانا با ۳٠۹ هزار و ۴۲۹ رأی به مجلس آتی خبرگان 
رهبری راه پیدا کردند. گفت: انتخابات مرحله دوم مجلس 
شورای اسامی حداقل دو ماه دیگر برگزار خواهد شد؛ اما باید 
 منتظر بمانیم که ستاد انتخابات و وزیر کشور زمان برگزاری 

دقیق آن را مشخص کنند.

عضو شورای شهر شیراز خبر داد:

افطاری آسمانی در محلات شیراز
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مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس:

طرح »کتابخانه‌گردی« در ۶۲ کتابخانه عمومی 
استان فارس اجرا می‌شود

 شهردار منطقه 9 شیراز:

در سال جدید احداث و توسعه بوستان‌ها در اولویت
 قرار گرفته است

 مرحله دوم انتخابات دو ماه دیگر برگزار می‌شود
 جمع آرای باطله 86 هزار 900 رأی 
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دوشنبه ‌1402/12/14 بین‌المللسال سی‌ام  شماره 46234

مفقودی
 

موتور شماره  به  سفید  رنگ  با  مدل  سواری  سبد  ‌برگ 
 NAKSG4315EB 123042شماره‌شاسی ‌‌lf b479‌Q1407002342
ملی  کد  رنجبربه  مژگان  مالک  پلاک93ایران733د25  شماره  به 
2491174650  فرزند حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی دعوت
 

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت صنایع سلولزی و بهداشتی گل آگین شیراز )سهامی خاص( ثبت 
شده به شماره ۹۱۸۱ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۱۷۰۱۰ می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
ساعت ۸ صبح مورخ 1402/۱۲/26جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح 
مورخ 1402/۱۲/26در محل شرکت تشکیل میگردد لذا از صاحبان سهام دعوت به عمل می آید 

حضور به هم رسانند. 
لذا دستور جلسه : 

الف- صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
1 - نقل وانتقال سهام -۲- تغییر آدرس -۳- افزایش و کاهش هیئت مدیره 

ب- صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : 
۱ - انتخاب مدیران -٢ - انتخاب بازرسین 3-انتخاب روزك ثير النتشار      

  تاریخ انتشار:1402/12/14                                                                      یک پنج سهامداران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۱۰۹ و 1۰۳۶۰۰۴۱۱۴ ۱۴۰۲۶۰۳۱ هیات 
و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی حیدریان پور فرزند 
از شیراز و رسول حیدریان پور  شامحمد بشماره شناسنامه ۱۳ صادره 
فرزند محمد علی به شناسنامه ۴۷۰ صادره شیراز هر کدام به نسبت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین 
و  از ۱۰۱۰ اصلی مفروز  به مساحت ۲۱۰ متر مربع پلاک ۱۱ فرعی  وقفی 
مجزی شده از پلاک ۱۰۱۰ اصلی واقع در بخش سه و اجاره عرصه ملک با 
حق احداث اعیان از طرف مالک رسمی موقوفه شیادانی محرز گردیده 

است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
به صدور سند مالکیت متقاضی  میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
به مراجع قضایی  را  اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  یک ماه 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۱۲/28 

5052/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4شیراز

رئیس‌جمهور اوکراین: 
شکست روسیه بدون برتری نظامی اوکراین محقق نمی‌شود

باشگاه خبرنگاران-ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین 
در اظهاراتی با تأکید بر اینکه شکست روسیه در جنگ بدون 
برتری نظامی ما محقق نمی‌شود از متحدانش خواست سامانه‌ 
دفاع موشکی ارسال کنند.رئیس‌جمهور اوکراین در اظهاراتی با تأکید براینکه 
شکست روسیه در جنگ بدون برتری نظامی ما محقق نمی‌شود از متحدان کی‌یف 
خواست تا در ارسال سامانه‌های دفاع موشکی به این کشور بیشتر از این تعلل 
نکنند. به گزارش اوکراین اینفو، رئیس‌جمهور اوکراین در پیام ویدئویی شنبه 
شب خود با اشاره به حمله پهپادی اخیر به اودسا، گفت: عملیات نجات در اودسا 
در تمام روز به طول انجامید و در حال حاضر، خدمات اضطراری دولتی، پلیس و 
سایر خدمات به کار خود ادامه می‌دهند. وی در ادامه سخنان خود با بیان اینکه 
حامیان ما می‌دانند که چگونه می‌توان با این حملات مقابله کرد، تأکید کرد: 
متحدان ما دارای سامانه‌های دفاع موشکی، سیستم‌های کافی برای محافظت در 
برابر پهپاد‌ها و موشک‌ها هستند و تأخیر در عرضه این سامانه‌ها و تسلیحات مورد 
نیاز به اوکراین منجر به چنین خساراتی می‌شود. زلنسکی با اعتراض به آنچه وی 
از آن به عنوان بازی‌های سیاسی و اختلافات داخلی مقام‌های کشور‌های حامی 
کی‌یف نام برد، خاطرنشان کرد: اوکراین چیزی بیش از آنچه برای محافظت از جان 
انسان‌ها مورد نیاز است، درخواست نکرده، اما در حالی که روز به روز زندگی‌های 
بیشتری در اینجا از دست می‌رود، سیاستمداران در کشور‌های حامی ما به سادگی 
به بازی‌های سیاسی داخلی یا اختلافات خود مشغول هستند و این امر به تضعیف 

وضعیت دفاعی ما منجر شده است.

 اروپا

آسیای‌غربی

 دعوت هند از کشورهای آسیای مرکزی برای تجارت 
در چابهار ایران

باشگاه خبرنگاران- آرون کومار چاترجی، سفیر هند در 
قرقیزستان اعلام کرد: از کشور‌های آسیای مرکزی دعوت کرده‌ایم 
تا از بندر چابهار در ایران برای تجارت دریایی با هند و سایر 
کشور‌های جهان استفاده کنند. آرون کومار چاترجی در پاسخ به اینکه هند در حال 
توسعه کدام کریدور‌های ترانزیتی در آسیای مرکزی است؟ گفت: هند اهمیت ارتباط 
منطقه‌ای را می‌شناسد و به ایجاد کریدور‌های حمل و نقل برای رسیدن به آسیای 
مرکزی و ورای آن باور دارد.این دیپلمات هندی با اشاره به اینکه دهلی با کشور‌های 
منطقه به منظور توسعه کریدور‌های حمل و نقل مشارکت می‌کند، اظهار داشت: 
راه‌گذر بین‌المللی شمال-جنوب یک پروژه ارتباطی منطقه‌ای مهم است که هند 
برای آن با چندین کشور )ایران و روسیه( همکاری می‌کند. وی تصمیم هند برای 
تقویت ارتباط منطقه‌ای و سرمایه‌گذاری در بندر چابهار را یک نقطه عطف توصیف 
کرد و افزود: دهلی با همکاری دولت جمهوری اسامی ایران برای توسعه فاز یک 
پایانه شهید بهشتی در چابهار مشارکت می‌کند. با توجه به اینکه فاز یک بندر شهید 
بهشتی در چابهار با سرمایه‌گذاری یک میلیارد دلاری تکمیل شده، اعلام کرد که 
دهلی‌نو با همکاری تهران در حال توسعه فاز یک این پایانه است. چاترجی ضمن 
تأکید بر کاهش زمان، فاصله و هزینه بر اثر استفاده از منطقه چابهار، ادامه داد: ما 
از همسایگان در آسیای مرکزی دعوت کردیم تا از بندر چابهار در ایران و همچنین 
پایانه شهید بهشتی در این بندر برای تجارت دریایی با هند و سایر کشور‌های جهان 

استفاده کنند. 

پارلمان پاکستان »شهباز شریف« را به عنوان 
نخست‌وزیر این کشور انتخاب کرد

ایسنا- سه هفته پس از انتخابات، پارلمان پاکستان شهباز شریف را به 
عنوان رهبر اکثریت انتخاب کرد به این ترتیب او را قادر است تا دولت 

جدید تشکیل دهد.
به این ترتیب شهباز شریف از حزب مسلم لیگ نواز به عنوان بیست و 

چهارمین نخست وزیر پاکستان کار خود را آغاز می‌کند.
براساس گزارش رویترز، شریف ۷۲ ساله، برادر کوچکتر نواز شریف، 
نخست‌وزیر سه دوره است که رهبری کمپین انتخاباتی حزب مسلم 

لیگ نواز پاکستان )PML-N( را برعهده داشت.
در انتخابات هشتم فوریه پاکستان نامزدهای مورد حمایت خان 
بیشترین کرسی‌ها را به دست آوردند، اما رقبای سیاسی عمران خان، 
نخست وزیر سابق محبوس پاکستان، در چارچوب یک توافق بر سر 
اشتراک قدرت »شهباز شریف« را به عنوان کاندیدای مشترک خود 
برای نخست‌وزیری معرفی کردند. این توافق بعد از چند روز مذاکراتی 
که رهبران حزب مسلم لیگ، حزب مردم پاکستان و دیگر احزابی که 
در انتخابات پارلمانی هشتم فوریه قادر به کسب تعداد کرسی‌های کافی 

برای تشکیل دولت به طور مستقل نشدند، حاصل شده است.
به نوشته خبرگزاری آسوشیتدپرس، بر اساس نتایج نهایی اعلام شده از 
سوی کمیسیون انتخابات پاکستان، نامزدهای مستقل وابسته به حزب 
تحریک انصاف پاکستان )PTI( به رهبری عمران خان، با کسب ۹۳ 
کرسی از ۲۶۵ کرسی، توانستند بیش‌ترین کرسی را از آنِ خود کنند 

اما تعداد کرسی‌های آنها برای تشکیل مستقل یک دولت کافی نیست.
در جایگاه دوم، حزب مسلم لیگ پاکستان به رهبری نواز شریف 
)PML-N( با ۷۵ کرسی و در جایگاه سوم نیز حزب مردم پاکستان به 

رهبری بیلاوال بوتو زرداری با کسب ۵۴ کرسی قرار گرفتند.
شهباز شریف، برادر نواز شریف است که در پی سرنگونی عمران خان 
با رأی عدم اعتماد پارلمان از نخست‌وزیری در سال ۲۰۲۲، جانشین 
وی در این سمت شد. عمران خان بعد از این برکناری از بابت جرایم 
متعدد در دادگاه محکوم شد اما حامیان او معتقدند که این محکومیت‌ها 
با انگیزه سیاسی برای آنکه او را از قدرت دور نگه دارند مطرح شده‌اند.

رهبران احزب رقیب سیاسی عمران خان در یک کنفرانس خبری شبانه 
اعلام کردند توانسته‌اند با ائتلاف با یکدیگر تعداد آرای کافی برای 

تشکیل یک دولت را کسب کنند.
آنها همچنین از توافق خود بر سر معرفی آصف علی زرداری، رئیس 
جمهور اسبق پاکستان از حزب مردم به عنوان کاندیدای مشترک خود 
برای ریاست جمهوری در زمانی که پارلمان جدید و تمامی چهار مجلس 
قانونگذاری ایالتی پاکستان در هفته‌های آینده جانشین عارف علی، 

رئیس‌جمهور در حال کناره‌گیری را انتخاب کنند، خبر دادند.

یک مقام طالبان:

 متعهد به پرداخت حق‌آبه ایران هستیم
ایسنا- شیرمحمد عباس استانکزای، معاون 
سیاسی وزارت خارجه حکومت سرپرستی 
افغانستان)طالبان( تأکید کرده است که امارت 
اسلامی متعهد به پرداخت حق‌آبه ایران مطابق 
معاهده سال ۱۳۵۱ است. معاون سیاسی وزیر 
خارجه طالبان گفته است که در حال حاضر 
آب به اندازه رفع نیازمندی شهروندان افغانستان 
وجود دارد، نه مقداری که به سمت ایران رها 
شود. وی همچنین گفته است که مشخص است 
که نسبت خشک‌سالی بر میزان بارش‌ها بیشتر 
است و اکثر اوقات باران و برف نمی‌باشد، اگر 
آب هم باشد به اندازه نیست که به ایران رها 
 شود و همین مقدار مشکلات خود افغانستان را 

پاسخگو نیست. شیرمحمد عباس استانکزای تأکید 
کرده که در صورت افزایش آب هلمند)هیرمند( و رفع 
چالش‌های شهروندان افغانستان در این زمینه، حق‌آبه 
ایران را پرداخت خواهند کرد. او همچنین در واکنش 
به انتقادهای برخی مقام‌های ایرانی در باره پرداخت 
آب می‌گوید که حکومت سرپرستی افغانستان هیچ‌‎گاه 
نمی‌خواهد روابط خود با ایران را به خاطر آب از بین 
ببرد. وی افزود: آن‌ها بعضی اوقات سخنان تندی دارند، 
ما در مقابل این صحبت‌های تند چیزی نمی‌گوییم، تنها 
می‌گوییم که وقتی آب اضافه شود، به برادران ایرانی 

خود حق‌آبه را می‌دهیم. اظهارات این مقام طالبان در 
حالی مطرح می‌شود که پیش از این حسن کاظمی 
قمی، نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان ابراز 
امیدواری کرد که در سال آبی جاری یعنی تا مهرماه 

شاهد وارد شدن آب از هیرمند به کشور باشیم.
وی یادآور شد: مقامات طالبان از ابتدا مطرح کردند، 
متعهد به معاهده ۱۳۵۱ هستند. سال گذشته به دلیل 
بی‌توجهی که صورت گرفت بخش زیادی از سیلاب‌ها به 
یک منطقه سرازیر شد که یکی از دلایل آن به سد کمال 
خان برمی‌گردد. از نظر کارشناسان سد کمال‌ خان یک 
سد انحرافی است که ظرفیت آن کم است و به گونه‌ای 

ساخته شده است که عمده آبی که از آن می‌آید، 
سیلاب است و گنجایش لازم را برای این حجم 
از سیلاب ندارد و به سمت منطقه شوره‌زار رها 
می‌شود. از طرفی درهای خروجی این سد در 
جایی قرار گرفته است که زمین رو به روی آن 

در ارتفاع بالاتری قرار دارد.
کاظمی‌قمی گفت: در یک سال گذشته 
مقامات طالبان به ما گفتند اشکالات سد را 
برطرف کردیم، اول اینکه دیواره‌ای که آب 
پشت سد می‌آید و از آن سرریز می‌شود را 
 مهار کردند، دوم اینکه درهای اصلی سد را 
تعمیر کردند و دیگری تسطیح زمین جلوی 
درهای اصلی بوده است. وی ادامه داد: در 
اجلاس کمیساران قرار شد مقامات فنی ایران این مسائل 
را راستی آزمایی کنند و ما گفتیم آمادگی داریم در 

اصلاحاتی که نیاز است، کمک کنیم.
سفیر ایران در افغانستان در پاسخ به این که حق‌آبه ایران 
در سال آبی جاری در دسترس قرار می‌گیرد؟ اظهار 
کرد: در معاهده ۱۳۵۱ نگفته است اگر آبی بیاید حق‌آبه 
داده می‌شود بلکه گفته شده، از میزان آبی که در سد 
کجکی است باید حق آبه ایران از آن میزان داده شود، 
 به نوعی گفته نشده است که اگر باران آمد حق آبه ایران 

داده شود.

تسنیم- وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن با تأکید 
بر اینکه آمریکا و سایر حامیان رژیم صهیونیستی با 
حمایت‌های نامحدود از این رژیم مسئول مستقیم 
جنایات آن هستند اعلام کرد که تا زمان توقف تجاوزات 
علیه غزه، عملیات‌های یمن ضد اشغالگران در دریای 
سرخ ادامه خواهد داشت. وزارت خارجه دولت نجات 
ملی یمن در واکنش به جنایات اخیر رژیم اشغالگر 
علیه مردم فلسطین از جمله جنایت شنیعی که این 
رژیم روز پنجشنبه در کشتار بیش از صد فلسطینی 
که در صف دریافت کمک‌های غذایی بودند مرتکب 
شد، با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که در سایه اصرار 
رژیم صهیونیستی تحت حمایت آمریکا و انگلیس بر 
 جنایت‌های خود علیه مردم فلسطین، موضع یمن در 
جلوگیری از تردد کشتی‌های وابسته به رژیم 
صهیونیستی ثابت است. وزارت خارجه دولت صنعا، 

رژیم اشغالگر و هم‌پیمانان آن را مسئول تشدید تنش‌ها 
در نوار غزه و دریای سرخ و تنگه باب‌المندب دانسته 
و تأکید کرد: ما مسئولیت مستقیم تشدید جنایات 
صهیونیست‌ها را متوجه ایالات متحده می‌دانیم؛ زیرا 
آمریکا و سایر حامیان و متحدان رژیم اشغالگر به 
حمایت نامحدود سیاسی و مالی و نظامی و لجستیکی 
از این رژیم ادامه می‌دهند. این امر موجب می‌گردد تا 
شورای امنیت هم نتواند نقش خود را در محافظت از 

صلح و امنیت بین‌المللی ایفا کند.
این وزارتخانه همچنین تشدید جنایات جنگی اشغالگران 
و نسل‌کشی علیه مردم فلسطین از جمله کشتار مردمی 
که روز پنجشنبه در خیابان الرشید غزه منتظر دریافت 

غذایی  کمک‌های 
شدت  به  را  بودند 

محکوم کرد.

در ادامه بیانیه وزارت خارجه دولت نجات ملی یمن 
تأکید شده است: در شرایطی که رژیم اشغالگر 
صهیونیستی همچنان بر ادامه جنایت‌های خود 
علیه مردم فلسطین اصرار دارد، یمن به موضع خود 
در جلوگیری از تردد کشتی‌های متعلق به رژیم 
صهیونیستی یا کشتی‌هایی که عازم بنادر فلسطین 

اشغالی هستند پایبند است.
وزارت خارجه صنعا افزود که این وضعیت تا زمان پایان 
تجاوزات اشغالگران علیه غزه و رسیدن کمک‌های 
بشردوستانه اعم از غذا و دارو و سوخت به این منطقه 
ادامه دارد و کمک‌ها باید بدون هیچ مانعی وارد غزه 

شوند.

اخبار کوتاه جهان

آسیای غربی

 تا زمانی که جنایات اسرائیل ادامه دارد عملیات‌های یمن متوقف نمی‌شود

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۰۱۳ هیات اول موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ 
فطرت  پاک  غلامرضا  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالكانه  تصرفات 
از شیراز مربوط  فرزند علی کرم بشماره شناسنامه ۵۱۰۰ صادره 
به مساحت 48/11 متر  از یک قطعه زمین  به ششدانگ قسمتی 
از پلاک ثبتی 89/228  از ۸۹ اصلی مفروز  به پلاک فرعی ۴۷۵ 
حصه  ازاء  در  و   89/457 ثبتی  پلاک  به  الحاق  جهت  باقیمانده 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/28

5040/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۰۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۴ تصرفات 
الكانه بلامعارض متقاض ىخانم رفعت السادات حمیدی فرزند سید 
اسمعیل بشماره شناسنامه ۵۱۰ صادره شیراز مربوط به ششدانگ 
قسمتی از یک قطعه زمین به مساحت 41/33 متر به پلاک ۴۷۳ 
فرعی ۸۹ از اصلی مفروز از پلاک ثبتی 89/228 باقیمانده جهت 
الحاق به پلاک ثبتی 89/454 و در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/28

5041/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۰۱۴ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک -شیراز ناحیه ۴ تصرفات 
رضا  فرزند  ابراهیمی  رباب  خانم  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
از ارسنجان مربوط به ششدانگ  بشماره شناسنامه ۲۸۰۶ صادره 
قسمتی از یک قطعه زمین به مساحت 43/06 متر به پلاک ۴۷۲ 
فرعی از ۸۹ اصلی مفروز از پلاک ثبتی 89/228 باقیمانده جهت 
الحاق به پلاک ثبتی 89/455 و در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره تسلیم  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو  آگهی  اولین 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  صورت 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/28

5039/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۱۰۴ و   ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۱۰۰ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۱۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نیلوفر علی زاده زوج 
فرزند سهراب بشماره شناسنامه ۸۵۶۵ صادره از شیراز نسبت به یک سهم 
از پنج سهم سهام ششدانگ قسمتی از حیاط یک باب خانه و حمزه  مشاع 
علی زاده زوج فرزند سهراب به شناسنامه ۱۷۱۶ صادره شیراز نسبت به دوسهم 
مشاع از پنج سهم سهام ششدانگ قسمتی از حیاط یک باب خانه و حامد علی 
زاده زوج فرزند سهراب به شناسنامه ۲۲۸۰۶۶۰۷۶۸ صادره شیراز نسبت به 
دو سهم مشاع از پنج سهم سهام ششدانگ قسمتی از حیاط یک باب خانه 
به مساحت 22/32 متر به پلاک ۴۷۴ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز از پلاک ثبتی 
89/228 باقیمانده جهت الحاق به پلاک ثبتی 89/406 و در ازاء حصه مشاعی 
متقاضیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/28

5044/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۰۱۵ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ناحیه ۴ تصرفات  ثبت ملک شیراز  ثبتی حوزه  مستقر در واحد 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاتم ستوده فرزند حسین بشماره 
از  به ششدانگ قسمتی  از مرودشت مربوط  شناسنامه ۷ صادره 
از  فرعی  به پلاک ۴۷۱  متر  به مساحت 82/72  زمین  قطعه  یک 
۸۹ اصلی مفروز از پلاک ثبتی 89/228 باقیمانده جهت الحاق به 
پلاک ثبتی 89/458 و در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی  روز 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/28 

5043/م الف
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۴۰۱۲ هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم حسام الدین 
سوخکیان فرزند قاسم بشماره شناسنامه ۱۷۸ صادره لارستان 
مساحت  به  زمین  قطعه  یک  از  قسمتی  ششدانگ  به  مربوط 
پلاک  از  مفروز  اصلی  از ۸۹  فرعی  پلاک ۴۷۶  به  متر   44/86
ثبتی 89/228 باقیمانده جهت الحاق به پلاک ثبتی 89/456 و 
در ازاء حصه مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۱۲/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۱۲/28 
5042/م الف

شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز 
برگ  دو  با تسلیم  که  ابراهیمی  آقای صمد  حسب درخواست 
تنظیم  اسناد رسمی ۴۱۶ شیراز  استشهادیه که در دفترخانه 
شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت چهار 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی 785/400واقع در بخش 
سه شیراز که ذیل شماره ۱4۰۱۲۰۳۱۱۰۳۶۰۰۹۰۷۲ دفتر املاک 
الکترونیک بخش سه شیراز به نام صمد ابراهیمی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی ۳۰۵۵۲۷ سری ۵ سال ۱۴۰۰ صادر و به 
دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه 
تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می شود که کس نسبت 
یا مدعی وجود سند  به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و 
مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1402/12/14

5045/م الف
شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۱۳۲۵ - 1402/۱۱/01صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالكانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام آقای فیضل‌اله راستاد فرزند 
قدرت‌اله در ششدانگ یک‌بابخانه به مساحت ۲۰۰.۴۰ متر مربع تحت 
پلاک 93/2790متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی ملک منصور 
خسروی و عبدالرضا خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۱۱/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۱۲/14 

54299/ م الف 
عبد الحمید علی‌پور دارابی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
از طرف سید محمد حسینی خرمی



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور:
 تورم انتظاری سال آینده مبنای افزایش 

مزد کارگران است
تسنیم- داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به سؤالی 
پیرامون وضعیت حقوق کارمندان و کارگران در سال آینده گفت: دولت درباره 
افزایش حقوق کارگران و کارمندان ملاحظاتی دارد که این ملاحظات با توجه 
به موضوع تورم انتظاری تعیین می‌شود. منظور با بیان اینکه تمام تلاش سازمان 
برنامه و بودجه و دولت این است که در سال آتی بتواند شرایط بهتری را برای 
مردم قدرشناس ایران که همه‌ساله حضور خوبی را پای صندوق‌ها دارند، فراهم 

کند، این شامل تمامی کارگران، کارمندان و بازنشستگان کشور نیز می‌شود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تأکید کرد: ما وقتی درباره مردم صحبت می‌کنیم، 
از یک جامعه 25 میلیون شاغل سخن می‌گوییم و این درحالی است که کارمندان 
و کارکنان لشگری و کشوری ما حدود سه میلیون نفر هستند، لذا باید عدالت را 
میان اقشار مختلف در تخصیص و توزیع رعایت کنیم، ما وظیفه داریم که شرایطی 

را ایجاد کنیم که همه اقشار سال بهتری را از نظر معیشتی بگذرانند.
وی تصریح کرد: در قانون بودجه نیز سمت‌وسوی ما همین است، اگر بخواهیم 
رشد حقوق و دستمزد را نسبت به سایر اقشار متفاوت افزایش دهیم، این 
مطابق عدالت برای همه اقشار نخواهد بود، بر این باور هستیم که رشد حقوق 
و دستمزد باید مطابق با مقتضیات اقتصادی کشور و تورم انتظاری افزایش یابد.
منظور تأکید کرد: آن‌چه مبنای پیشنهاد و تصمیم ما در دولت برای افزایش 
حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده است، ما امیدواریم در مذاکرات 
میان تشکل‌های کارگری و دولت بر همین مبنا به یک نرخ معقول افزایش 

دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج نشود.

حداکثر مصرف مرغ در سطح کشور ۸ هزار تن است

باشگاه خبرنگاران- مهدی یوسف خانی، رئیس اتحادیه پرنده و ماهی گفت: 
قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۵۷ هزار تومان و مرغ گرم در خرده 
فروشی‌ها ۸۰ تا ۸۵ هزار تومان است. او قیمت هر کیلو ران مرغ را ۸۰ هزار تومان، 

سینه ۱۸۰ هزار تومان و فیله مرغ را ۲۲۰ هزار تومان اعلام کرد.
یوسف خانی ادامه داد: با توجه به نوسان قیمت گوشت قرمز و افزایش تقاضا برای 

خرید مرغ، حداکثر نیاز روزانه کشور به ۸ هزار تن رسیده است.
رئیس اتحادیه پرنده و ماهی با بیان اینکه قیمت مرغ در یک ماه اخیر تغییری نداشته 
است، گفت: با توجه به روند مساعد تولید و ازدیاد عرضه در برابر تقاضا پیش بینی 

می‌شود که قیمت مرغ در ماه رمضان و ایام پایانی سال تغییری نداشته باشد.

تجارت ایران و روسیه 3/5 برابر و تراز تجاری 
یک میلیارد دلار مثبت شد

فارس- مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه با اشاره 
به تقویت همکاری اقتصادی بین ایران و روسیه عنوان کرد: در ابتدای دولت 
سیزدهم میزان تجارت دو کشور 1/2 میلیارد دلار در سال بوده ولی در سال 

جاری به حدود 5/3 میلیارد دلار افزایش یافته است.
وی افزود: در سال 1402 تولید و صادرات محصولات کشاورزی ایران به 
روسیه در وضعیت خوبی قرار داشته و 3/2 میلیارد دلار به روسیه صادرات 
محصول داشتیم و 2/1 میلیارد دلار نیز کالا از این کشور وارد کردیم. صفری 
گفت: قراردادهایی برای صادرات خودرو به روسیه امضا کرده‌ایم و در صادرات 
محصولات دانش‌بنیان و محصولات پتروشیمی شامل کاتالیست‌ها اتفاقات خوبی 
افتاده است.معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه ادامه داد: در سال 
جاری میلادی برنامه داریم 15 هزار دستگاه خودرو به روسیه صادر کنیم. در 
حوزه کشتیرانی و همکاری در بریکس نیز پروژه‌های مشترکی تعریف شده 

است. در حوزه گمرکی نیز پنجره واحد و فرواردِرهای خاص ایجاد شده است.
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آگهی ثبتی و دادگستری

حقوق و دستمزد

خودرو

تجارت بین‌الملل

سه‌شنبه  کار  شورای‌عالی  جلسه  تسنیم- 
هفته جاری یعنی 15 اسفند ماه 1402 برگزار 
می‌شود. همواره جلسات شورای‌عالی کار در 
اسفند ماه پیرامون دستمزد برگزار می‌شود 
اما در سال جاری هنوز جلسه پیرامون 
مزد 1403 برگزار نشده است و این موجب 
نگرانی جامعه کارگری برای بحث و بررسی و 

چانه‌زنی مزد 1403 شده است.
دستور جلسه در نامه‌ای که برای اعضای 
شورای‌عالی کار فرستاده شده، »گزارش 
کمیته مزد« و »سایر موارد« مطرح شده 
است. از 15 اسفند ماه سال‌جاری دقیقاً 
دوهفته تا پایان سال باقی است؛ و تعلل 
وزارت کار برای ورود به بحث و بررسی 
 مزد 1403 برای نمایندگان کارگران جای 

تعجب دارد.
قرار بود در جلسۀ قبلی شورای‌عالی کار، که 

دوشنبه 30 بهمن ماه 1402، برگزار شد، 
گزارش کمیتۀ مزد با موضوعِ امکان اجرای 
مزد منطقه‌ای، مورد بررسی قرار بگیرد که 
به‌گفتۀ فعالان کارگری حتی این موضوع نیز 

در آن جلسه مطرح نشد.
اما آن‌طور که در دستور کار جلسه آمده است، 
گزارش کمیته مزد قرار است این هفته مورد 
بررسی قرار بگیرد، این در حالی است که 
پیشتر وزیر اقتصاد اعلام کرده بود مسئله مزد 

منطقه‌‎ای از دستور کار خارج شده است.
علیرضا میرغفاری، نماینده جامعه کارگری 
و عضو شورای‌عالی کار درباره تعیین سبد 
معیشت و مزد کارگری 1403 در آخرین 
اظهارات خود در گفت‌وگویی بیان کرده است: 
تاکنون جلسات شورای‌عالی کار با دستور 
کار سبد معیشت و مزد 1403 برگزار نشده 
که این موضوع هم مورد اعتراض نمایندگان 

کارگری است.
وی افزود: فرصت زیادی از دست رفته است 
و جامعه کارگری تقاضا دارد هرچه سریع‌تر 

شورای‌عالی کار با محوریت تعیین سبد 
معیشت واقعی و متعاقب آن دستمزد 1403 

تشکیل جلسه دهد.

وی با ابراز اینکه این تأخیر مورد اعتراض 
جامعه کارگری است، ادامه داد: سخنگوی 
اقتصادی دولت پس از پیشنهاد مزد منطقه‌ای 
و به حاشیه بردن دستمزد و سبد معیشت 
1403، هفته گذشته اعلام کرد مزد منطقه‌ای 

در دستور کار شورای‌عالی کار نیست. 
وزیر امور اقتصادی و دارایی نباید بیشتر از 
این فرصت‌سوزی کند و همان‌طور که یکی 
از دغدغه‌های وزیر بحث مزد منطقه‌ای بود 
و طی مکاتباتی با وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به‌عنوان رئیس شورای‌عالی کار 
موضوع پیگیری می‌شد باید هرچه سریع‌تر 
پیروی خواسته نمایندگان کارگری با تأکید 
بر وضعیت نابسامان اقتصادی حداقل‌بگیران 
برای برگزاری جلسات شورای‌عالی کار 
با محوریت تعیین سبد معیشت واقعی و 

دستمزد سال جدید مکاتبه کند.

برگزاری جلسه شورای‌عالی کار ۱۵ اسفند؛

درخواست کارگران ورود به مزد ۱۴۰۳ و سبد معیشت است

بازار

ایسنا- سید کمال هادیان‌فر، معاون حمل‌ونقل 
وزیر راه و شهرسازی در دومین جلسه ستاد 
سفرهای نوروزی که در محل وزارتخانه برگزار 
شد، گفت: با توجه به آمار سفرها و میزان تقاضا 
در نوروز گذشته،‌ برای سفرهای نوروز ۱۴۰۳، با 
توجه به اینکه سفرنامه نوروز با ایام مبارک ماه 
 رمضان همزمان شده است، ۳ تا ۵ درصد افزایش 

پیش‌بینی می‌شود.
وی با تأکید بر توزیع عادلانه بلیت و دسترسی 
راحت مردم به خدمات حمل‌ونقل گفت: همه 
بلیت‌ها نباید در یک روز خاص عرصه شوند، بلکه 
۲۰ تا ۳۰ درصد بلیت‌ها قبل از ۴۸ یا ۲۴ ساعت 
هر روز ارائه شود و تا آخرین روز ایام طرح نوروزی 
روز بلیت وجود داشته‌باشد. ۶۰ تا ۷۰ درصد بلیت‌ها 
نیز باید به‌صورت رفت و برگشت به‌فروش برسد. 
باید جلسات آموزشی برای نیروهای متخصص 
 و مسئولان در حوزه سفرها برای ارائه خدمات

 مطلوب ارائه شود.
وی تأکید کرد: فروش چارتری بلیت هواپیما برای 
سفرهای داخلی و سفرهای بین‌المللی مقاصد 
زیارتی به‌ویژه نجف انجام نشود. بازرسی وزارت 
راه و شهرسازی در خصوص نحوه فروش عادلانه 
و قیمت دولتی بلیت‌های هواپیما نظارت لازم را 

خواهند داشت.
وی ادامه‌داد: با سرعت بالا باید زیرساخت‌ها و 
سامانه‌ها مهیا شود تا آمادگی کامل برای حوادث 

پیش بینی نشده داشته‌باشیم.
هادیان‌فر اظهار کرد: پاسخ‌گویی در میزهای 
ارتباطات مردمی به بهترین شکل انجام شود و نقش 

فضای مجازی، پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های مجازی 
در سفرهای نوروزی پر رنگ‌تر خواهد شد و رصد 
کامل فضای مجازی انجام شود تا بتوان واکنش‌ها 

و پاسخ‌های روشنگرانه در این خصوص ارائه داد.
اقدامات لازم در خصوص تأمین سوخت انجام شود

معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: در ایام 
نوروز کارت جایگاه‌های سوخت فعال شود تا تأمین 

سهمیه سوخت سهل و راحت باشد.
هادیان‌فر در پایان تأکید کرد: همه کارکنان 
مجموعه وزارت راه و شهرسازی برای ارائه خدمت 
به مسافران نوروزی در این ایام مشغول فعالیت 
خواهند بود که باید نتیجه این خدمات برای 
مردم محسوس و ملموس باشد و رضایت اجتماعی 

به‌همراه داشته‌باشد.
در این جلسه وحید قربانی، رئیس مرکز ارتباطات 
و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی نیز با ارائه 
گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این مرکز در 
ایام نوروز و در خصوص سفرهای نوروزی گفت: 
قرارگاه رسانه‌ای سفرهای نوروزی با محوریت روابط 
عمومی‌های شرکت‌های تابعه تشکیل شده و فعالیت 

خود را آغاز کرده است.
قربانی در ادامه از انجام هماهنگی با روابط عمومی 
ادارات کل راه و شهرسازی و سازمان‌های تابعه در 
استان‌ها و همچنین رسانه‌های دیگر از جمله صدا 
و سیما برای اطلاع‌رسانی در خصوص سفرهای 

نوروزی خبر داد.
وی همچنین با بیان اینکه اخبار ستاد وزارتخانه 
در پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی همواره 
بازتاب داده‌می‌شود، گفت: مرکز ارتباطات و 

اطلاع‌رسانی وزارتخانه در ایام نوروز نیز همچون 
ایام اربعین، به‌صورت شبانه روزی به انتشار 
 به‌هنگام و در لحظه اخبار و انعکاس اقدامات 

انجام‌شده، اقدام کند.
قربانی اظهار کرد: استفاده از ظرفیت‌های 
اطلاع‌رسانی سازمان‌های تابعه با تمرکز بر 
سفرهای نوروزی و دستاوردهای یک‌سال وزارت راه 
وشهرسازی در حوزه حمل و نقل از دیگر برنامه‌هایی 

است برای این ایام در نظر گرفته شده‌است.
رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی وزارت راه 
و شهرسازی یادآور شد: هماهنگی‌های لازم 
با سازمان‌های موازی و خدمت‌رسان در حوزه 
سفرهای نوروزی که خارج از وزارتخانه فعالیت 
می‌کنند، انجام‌شده تا از ظرفیت آن‌ها نیز برای 

بهبود هرچه بیشتر سفرها استفاده شود.
در ادامه این جلسه، نمایندگان سازمان‌های 
زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی از جمله سازمان 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، شرکت فرودگاه‌ها و 
ناوبری هوایی، فرودگاه امام‌خمینی )ره(، شرکت 
راه‌آهن، سازمان هواشناسی و... گزارشی از اقدامات 
و برنامه‌های سازمان خود برای سفرهای نوروزی 

ارائه کردند.
نیروی راهدار برای   آمادگی بیش از ۱۰ هزار 

ارائه خدمات در سفرهای نوروزی
حمیدرضا شهرکی، معاون حمل‌ونقل سازمان 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از آمادگی بیش از 
۱۰هزار نیروی راهدار برای ارائه خدمات در سفرهای 
نوروزی خبر داد و گفت: بیش از هزار دوربین ثبت 

تخلف در جاده‌ها نصب شده‌است.

معاون وزیر راه:

مسافران بلیت سفرهای نوروزی را به‌صورت رفت و برگشت تهیه کنند 
وزارت صمت هشدار داد:

خرید و فروش کارت ملی برای ثبت‌نام 
و واردات خودرو ممنوع است

ایسنا- از چندی پیش، موضوع خرید و فروش کارت ملی اشخاص جهت ثبت‌نام 
خودروها مطرح شد؛ این موضوع در سال‌های گذشته نیز مطرح بوده اما اخیراً به‌ویژه 
در حوزه خودروهای وارداتی که )در یک دو مورد قبل از عرضه‌ای که شنبه شب 
آخرین مهلت ثبت‌نام آن بود( ثبت‌نام برای متقاضیان جدیدی که با بلوکه کردن 
۵٠٠ میلیون در حساب وکالتی می‌توانستند برای ثبت‌نام خودروها اقدام کنند، 

مجدد مطرح و بازار آن رونق گرفت.
بر این اساس خبرهایی مبنی بر فروش چندین میلیون تومانی قیمت کارت ملی 

اشخاص برای ثبت‌نام خودروها نیز به گوش رسید.  
پس از طرح این موضوع، مسئولان در واکنش به این موضوع با اعلام اینکه خرید و 
فروش کارت ملی مشمول مالیات خواهد شد، با ترساندن افراد نسبت به پرداخت 
مالیات، سعی در نهی از این کار کردند اما در  شب گذشته )شنبه شب(، وزارت 
صنعت، معدن و تجارت نسبت به این موضوع واکنش جدی‌تری نشان داده و ضمن 

تأکید بر ممنوعیت این امر را تخلف خوانده است.  
وزارت صمت در اطلاعیه‌ خود اعلام کرده است: با توجه به اخبار منتشره در فضای 
مجازی پیرامون خرید و فروش کد ملی )اسناد سجلی( اشخاص حقیقی جهت 
موضوعاتی نظیر واردات و ثبت‌نام خودرو، بدین وسیله ضمن تأکید بر عدم وجاهت 
قانونی چنین اقداماتی، به اطلاع عموم می‌رساند که هرگونه واگذاری )فروش( کد ملی 
و سایر مدارک مرتبط تحت هر عنوان و قرارداد به شخص ثالث جهت موضوعاتی نظیر 
ثبت‌نام خودرو تخلف و در صورت اطلاع این وزارت، موجب سلب اولویت خواهد بود. 
در ادامه‌ این اطلاعیه تأکید شده است که ضمناً بر رفتار افراد هنجارشکن که مبادرت 
به سوءاستفاده از کد ملی سایرین می‌کنند،  مسئولیت حقوقی و کیفری جاری خواهد 
بود؛ لذا ضرورت دارد شهروندان با هوشیاری و اطلاع‌رسانی به دیگران، مانع از هرگونه 
سوء‌استفاده در این  رابطه شوند.گفتنی است، پیش از این، اتحادیه نمایشگاه‌داران و 
فروشندگان خودرو تهران نیز هرگونه خرید و فروش کدملی اشخاص تحت هر عنوان 
و قراردادی به شخص ثالث را به منزله‌ حقیقی تخلف عنوان کرده که عواقب سنگین 

حقوقی، کیفری و مالیاتی در پی خواهد داشت.

حمل و نقل

آگهي فروش املاك بصورت مزايده
سازمان اموال و املاك ستاد

برگزاري یکصدوبیست ودومین مزايده كتبي سراسري املاك و مستغلات سازمان اموال و املاك ستاد با شرايط و تسهيلات مناسب به شرح جداول ذيل اعلام مي‌گردد؛ لذا متقاضيان خريد املاك مي‌توانند از روز شنبه مورخ 1402/12/12 تا پايان روز سه‌شنبه مورخ 
1402/12/22 همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8 الي 17 و روز چهار‌شنبه مورخ 1402/12/23 از ساعت 8 الي 10/45 صبح )صرفاً در محل بازگشايي پاكت‌ها به شرح توضيحات ذيل( جهت اطلاع از شرايط و دريافت اوراق شركت در مزايده به محل‌هاي ذيل مراجعه نمايند.

همچنين به آگاهي مي‌رساند اطلاعات مربوط به مزايده در وب سايت به نشاني www.saa-s.ir   قابل رويت مي‌باشد.
شماره تلفن 	   	    		 			                دورنويس   		               آدرس نمايندگي         نام نمايندگي 

          فارس                                   شيراز ، خيابان خليلي، نبش كوچه8                                      36264439                      09108933660- 36264032- 071-36261888-36279394
ملاحظات:

1- اخذ درخواست‌هاي پيشنهادي به همراه فرم شركت در مزايده و اصل يك فقره چك رمزدار در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به کد شناسه ملی 14003127610 بدون پشت نویسی به ميزان 5% قيمت پايه ملك در روزهاي شنبه الي سه‌شنبه مورخه‌هاي 1402/12/12 تا 
1402/12/22 و در ساعات تعيين شده صورت مي‌پذيرد؛ شايان ذكر است اخذ درخواست‌هاي پيشنهادي در روز چهار‌‌شنبه مورخ 1402/12/23 از ساعت 8 الي 11 صرفاً در محل بازگشايي پاكت‌ها صورت مي‌پذيرد.

2- نحوه دريافت ثمن معامله و شرايط اقساط )بدون كارمزد( جهت تنظيم مبايعه نامه به شرح جدول ذيل مي‌باشد:

تبصره 1: در خصوص املاك و اراضي كه در زمان تنظيم مبايعه نامه آماده تحويل مي‌باشند هنگام تنظيم مبايعه نامه مبلغ 10% زمان تحويل ملك به حصه نقدي )پيش پرداخت( اضافه خواهد شد.
تبصره2: پرداخت تتمه ثمن معامله )حصه غير نقدي( به صورت نقد از تاريخ تنظيم مبايعه نامه حداكثر به مدت سه ماه )سررسيد اولين قسط( موجب برخورداري از تخفيف پرداخت نقدي به شرح جدول فوق مي‌گردد.

3- رعايت مفاد فرم شركت در مزايده الزامي مي‌باشد.
4- پيشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مي‌باشد.

5- شايان ذكر است كليه املاك عرضه شده به استثناء مواردي كه سهم عرضه شده در ستون ملاحظات قيد گرديده ششدانگ مي‌باشد )متراژ مندرج در ستون عرصه و اعيان، مساحت كل ششدانگ است(.
6- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است، بدیهی است هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرائت یا عدم امضاء این فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی حوزه‌های اجرایی قابلیت 

استماع ندارد. 
7- بازگشايي پاكت‌هاي ارایه شده در روز چهار‌شنبه مورخ  1402/12/23 رأس ساعت 11 در دفاتر فروش و به‌طور همزمان در سراسر كشور انجام خواهد شد.

8- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم مبایعه نامه، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج درماده یک مبایعه نامه، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.
9- كليه املاك عرضه شده با وضعيت موجود به فروش مي‌رسند و بازديد از ملك مورد درخواست الزامي است.

10- شايان ذكر است مهلت تهيه اوراق شركت در مزايده صرفاً تا ساعت  10/45 صبح روز چهار‌شنبه مورخ 1402/12/23 در محل‌هاي تعيين شده مي‌باشد.
11- وديعه شركت در مزايده نفرات چهارم و بعد از آن در اولين روز اداري پس از اعلام نتايج )شنبه مورخ 1402/12/26( در محل‌هاي تعيين شده با در دست داشتن اصل رسيد و به شخص متقاضي مسترد خواهد شد.

 سازمان اموال  و املاك ستاد
 مهلت شركت در مزايده  از روز شنبه مورخ 1402/12/12 تا ساعت 11 روز چهار‌شنبه مورخ  1402/12/23  مي‌باشد  ليست املاك   ) به شرح ذيل(

تخفيف  پرداخت  نقديحصه غير نقدي )باقيمانده در اقساط ...(زمان تحويل ملكحصه نقدي )پيش پرداخت(شرايط  پرداخت )گروه(

               17%      70% دراقساط 30 ماهه         10%                 20% د

پرونده آدرسرديف
فروش

متراژ متراژ عرصهكاربرينوع ملك
اعيان

شرايط مبلغ پايه مزايده به ريال
پرداخت

توضيحات

شيراز - حدفاصل چهارراه چنچنه و ميدان 1
گاز)خيابان جهاد سازندگي( - پلاک هفتم سمت چپ

ساختمان 2310
نیمه ساز

مختلط 
شهری

و د550.90-992/100/000/000 مسکوني،فرهنگي  کاربري  با  آن  در  احداثي  کاره  نيمه  سازه  انضمام  به  زمين  بصورت  واگذاري  مورد 
گردشگري-تفريحي مي‌باشد که مورد مسير، تعريض گذر، اخذ پروانه ساختماني جديد بعهده خريدار مي‌باشد.

شيراز - خيابان طالقاني - پاساژ پارس - طبقه 2
اول - قطعه 86و87

مختلط آپارتمان232
شهری

مورد واگذاري 7 سهم مشاع از 8 سهم مالکيت و سرقفلي با کاربري گستره‌ها و کانون تجاري، اداري و خدمات د046/6028/960/000/000
بيمه،  حريم،  مشاعي،  شريک  با  توافق  مالکانه،  حقوق  اعمال  تعريض‌گذر،  مسير،  مورد  که  )فراشهري-شهري( 
تأمين اجتماعي، کليه عوارض و بدهي‌هاي ملک تحت هر عنواني از جمله سهم خدمات، هزينه‌هاي نقل و انتقال 

سند و ... بعهده خريدار مي‌باشد و تکميل فرم الحاقيه الزامي است.

شيراز - خيابان توحيد - پاساژ شرق - روي همكف 3
)دوم(- قطعه 53الي55

مورد واگذاري صرفاً ملکيت بدون حق کسب و پيشه تجاري و سرقفلي مي‌باشد که مورد مسير، تعريض‌گذر، اعمال د200752/427/870/000/000تجاریآپارتمان590
يد مالکانه، توافق با صاحب حق کسب و پيشه، تأمين اجتماعي، کليه عوارض و بدهي‌هاي ملک تحت هر عنوان از 
جمله هزينه‌هاي نقل و انتقال و هزينه‌هاي تأمين اجتماعي و غيره بعهده خريدار مي‌باشد و تکميل فرم الحاقيه 

الزامي است.



 5 مدال حاصل کار اسکی‌بازان فارس در مسابقات آلپاین 
قهرمانی کشور
 به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های اسکی آلپاین 
جوانان و بزرگسالان و شهرنشینان قهرمانی کشور در پیست بین‌المللی دربندسر تهران برگزار 

شد و اسکی بازان فارس به 1مدال طلا و 3 نقره و1برنز این مسابقات دست یافتند.
رقابت‌های اسکی آلپاین قهرمانی جوانان و بزرگسالان کشور و رقابت‌های بین‌المللی 
شهرنشینان به میزبانی پیست بین‌المللی دربندسر با حضور اسکی‌بازان استان‌های کشور 
برگزار شد. اسکی‌بازان فارس در نخستین روز از این رقابت‌ها در رشته مارپیچ کوچک 1مدال 

طلا و 3 نقره و1برنز قهرمانی کشور و لیگ بین‌المللی شهرنشینان را کسب نمودند.
دررقابت‌های قهرمانی کشور و لیگ بین‌المللی شهرنشینان کشور در اسکی مارپیچ آرش 
صالحی در رده جوانان به مدال طلا رسید و در لیگ بین‌المللی شهرنشینان در بخش آقایان 

مدال نقره را به خود اختصاص داد.
در رقابت‌های قهرمانی جوانان کشور سحر احمدپور نایب‌قهرمان شد و در لیگ بین‌المللی 

شهرنشینان کشور نیز عنوان سومی را به خود اختصاص داد.
در بخش شهرنشینان آقایان نیز سام رضایی از استان فارس در جایگاه دوم قرار گرفت .

این رقابت‌ها با حضور تمامی ملی‌پوشان اسکی برگزار شد و اسکی‌بازان فارس که با وجود اینکه ‌به‌ خاطر کمبود بارش امسال تمرینات مناسبی نداشتند، 
توانستند این عناوین ارزشمند را کسب نمایند.

دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/12/14 سال سی‌ام  شماره 66234

ورزش

فرهنگ و هنر

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ‌هادی چوپان، بدن‌ساز ایرانی در مسابقات آرنولد 
کلاسیک ۲۰۲۴ مقام قهرمانی را از آن خود کرد و مدال طلای دسته آزاد را بر گردن آویخت.

بدن‌ساز ایرانی با قرار گرفتن در جایگاه نخست و کسب مدال طلای این رقابت‌ها، جایزه ۳۰۰ هزار دلاری این مسابقات 
را هم دریافت کرد.

این نخستین تجربه قهرمانی ‌هادی چوپان در مسابقات آرنولد کلاسیک بود.
آرنولد کلاسیک دومین رویداد معتبر در رشته پرورش اندام است که در آن بدن‌سازان جهان با هم رقابت 

می‌کنند.
هادی چوپان در سال ۱۳۶۶ در شهرستان سپیدان، استان فارس زاده شد. چوپان در کودکی 
به فیلم‌های رزمی و بازیگری آرنولد علاقه‌مند بود و در ۱۳ سالگی نخستین بار در یک باشگاه 

ورزشی ثبت‌نام و در ابتدا ورزش کشتی و ورزش‌های رزمی را آغاز کرد.
هادی چوپان، قهرمان سال گذشته رقابت‌های مسترالمپیا، عنوان نایب‌قهرمانی این رقابت‌ها را 

در سال ۲۰۲۳ در کالیفرنیای آمریکا از آن خود کرد.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس و نفت و گاز گچساران در 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی فوتبال امروز به 
مصاف هم می‌روند. اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس در 
نشست خبری پیش از این بازی اظهار کرد: فصل پیش 
در جام حذفی قهرمان شدیم. جام‌های حذفی همیشه 
سورپرایزهایی دارند و در این فصل هم اتفاقاتی داشتیم. به 
خاطر همین سورپرایزها و اتفاقاتی که در ۹۰ دقیقه می‌افتد، 

مردم عاشق فوتبال هستند.
وی ادامه داد: تیم ما در دو، سه بازی اخیر شکل خوبی در 
بازی کردن پیدا کرده است. بازی‌هایی را شروع می‌کنیم 
که باید در ۹۰ دقیقه نتیجه بازی را دربیاوریم. تیم نفت 
گچساران فوتبال بازی می‌کند و تماشاگران این بازی را 
دوست خواهند داشت. امیدوارم بازی خوبی انجام بدهیم و 

نتیجه به نفع ما رقم بخورد.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا از ابتدا به بازیکنان جدید 
میدان می‌دهد؟ گفت: در مورد بازیکن جدید همیشه 
چالش‌هایی برای کادر فنی و بازیکن وجود دارد. ارتباط 
بین بازیکنان قبلی و جدید در یک روز و یک بازی نمی‌تواند 
آنگونه که باید خود را نشان بدهد اما آن‌گونه که در تمرینات 
می‌بینیم روز به روز بهتر می‌شوند. تقویم فشرده‌ای تا قبل 
از عید داریم و طبق تمرین امروزمان باید در مورد فردا 

تصمیم‌گیری کنیم.
اوسمار در مورد جذب بازیکن خارجی و اینکه درویش گفته 
درخواستی نداشته است، گفت: در مورد چیزی که درباره 
درویش می‌گویید، نظر نمی‌دهم. دنبال هر مهاجمی نیستیم 
بلکه کسی را می‌خواهیم که به ما کمک کند. نمی‌خواهیم 
هر مهاجمی که در بازار آزاد است جذب کنیم. باید یک 

بازیکن آزاد طبق شرایطی که داریم جذب کنیم.
سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که با توجه به 
اینکه حریف فردای تیمش لیگ برتری نیست، بیرانوند بازی 
می‌کند؟ گفت: عادت ندارم در نشست خبری‌ها بازیکنانی 
که قرار است بازی کنند را اعلام کنم. امروز تمرین داریم و 

بعد از آن مشخص می‌شود چه کسانی بازی می‌کنند.
وی در واکنش به اینکه عملکردش در کوتاه‌مدت نظرها را 
نسبت به وی عوض کرده و از وی به عنوان یک مربی قابل 
یاد می‌شود، گفت: الان چه بگویم؟ بر اساس دو موضوع 
می‌توان در مورد بازیکنان، کادر فنی و کسانی که در تیم 
کار می‌کنند، نظر بدیم. آن چیزی که همه می‌بینند نتایج 
است. دیگری هم این است که کادر فنی کاری که از تیم 

می‌خواهد را در زمین به نحو احسن انجام دهند.
اوسمار در پاسخ به این سؤال که با توجه به اینکه سرمربی 
حریف، استقلالی است می‌شود این بازی را داربی دانست؟ 
بیان کرد: مطمئنم که وی تمام تمرکزش بر این است که 
تیم نفت را هدایت کند و از حق و حقوق این تیم حمایت 
می‌کند. وی در مورد اتفاقاتی که در رختکن پیش از بازی 
با ذوب‌آهن افتاد )پیدا شدن برگه‌های حاوی نوشته‌های 
خرافی( هم گفت: اصلًا قبل از بازی نمی‌دانستم چنین 
اتفاقی افتاده است. بعد از بازی که بازیکنان مصاحبه کردند، 
متوجه شدم. در بزریل هم اعتقادات زیادی وجود دارد. 
ممکن است چیزهای زیادی پیش بیاید اما نتیجه بازی برای 

من با این مسائل تغییر نمی‌کند.
سرمربی پرسپولیس در پاسخ به اینکه چطور رویکرد 
پرسپولیس نسبت به دوره سرمربیگری گل‌محمدی 
هجومی‌تر شده است؟ بیان کرد: فصل قبل قهرمانی را 

به دست آوردیم و نمی‌شود به طرز بازی ایرادی بگیریم. 
همه هم راضی بودند. وقتی که یحیی هم بود همیشه این 
فلسفه را داشتیم که توپ را به دست بیاوریم، حمله کنیم، 
موقعیت به دست بیاوریم و گل بزنیم. سعی می‌کنیم از 
موقعیت‌هایمان بهتر استفاده کنیم. شاید نظر شخصی 
شما باشد که هجومی‌تر کار می‌کنیم اما باید در فوتبال 
تعادل داشته باشیم. وی در مورد مشکلات مالی و اینکه 
گفته درویش باید به تمرین بیاید و پاسخگو باشد، ‌گفت: 
بازیکنی که کار حرفه‌ای انجام می‌دهد حق و حقوقی دارد. 
در چارچوب داخل زمین سعی می‌کنیم کاری را که برعهده 
ماست به نحو احسن انجام دهیم. شاید بخش مالی را به 
بخش مدیریت، هیات مدیره، مدیرعامل و سرپرست تیم 

واگذار کرده‌ایم تا تمرکزمان روی داخل زمین باشیم.
در پایان از سرمربی پرسپولیس پرسیده شد که چرا پیراهن 
مشکی به تن کرده است؟ که وی پاسخ داد: این پیراهن را 

دوست دارم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، تیم ملی فوتبال ایران با هدایت 
امیر قلعه‌نویی در مسابقات جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا شرکت 
کرد و تا مرحله نیمه‌نهایی پیش رفت اما در این مرحله با قبول 
شکست ۳ بر ۲ برابر قطر از صعود به دیدار پایانی بازماند تا 
 همچنان فوتبال ایران در حسرت صعود به فینال و کسب عنوان 

قهرمانی باقی بماند.
انتظار از سرمربی تیم ملی

یکی از اصلی‌ترین انتقادهایی که به سمت تیم ملی ایران مطرح 
می‌شد، میانگین سنی بالای تیم ملی بود که اکثر کارشناسان 
معتقد بودند با توجه به در پیش بودن جام جهانی ۲۰۲۶ و شرایطی 
که صعود ایران را به این دوره از مسابقات راحت تر خواهد کرد، 
سرمربی تیم ملی باید از بازیکنان جوان بیشتری در ترکیب تیم 
ملی استفاده می‌کرد تا این بازیکنان تجربه بیشتری پیدا می‌کردند.

دو جوان در فهرست ۲۶ نفره
قلعه‌نویی در لیست بازیکنان دعوت شده خود به جام ملت‌های آسیا 
آریا یوسفی و سامان فلاح را به تیم ملی دعوت کرد که فقط این ۲ 
بازیکن زیر ۲۳ سال سن داشتند؛ اما سرمربی تیم ملی یک دقیقه 
هم به این نفرات بازی نداد تا میانگین سنی بازیکنان ترکیب ایران 
در هر دیدار بالاتر از شروع مسابقات باشد. وی پیش از حضور در 
قطر بر روی نام تعدادی از جوانان از جمله محمدجواد حسین نژاد 

که جزو پدیده‌های فوتبال ایران بود خط قرمز کشید.
انتقادات اوج گرفت

قلعه‌نویی با عدم نتیجه‌گیری در جام ملت‌های آسیا باعث شد تا 
موج دیگری از انتقادها به سوی وی و کادرش بابت عدم استفاده 
از بازیکنان جوان افزایش یابد و از همین رو سرمربی تیم ملی در 
اولین نشستی که با اعضای هیئت‌رئیسه فدراسیون فوتبال داشت در 
برنامه‌ای روند به‌کارگیری از بازیکنان جوان در تیم ملی را تشریح 

کرد که هنوز از جزئیات دقیق آن خبری منتشر نشده است.
نداشتن زیر ساخت برای پرورش جوانان

یکی از راه‌هایی که باید بازیکنان جوان در آن پرورش پیدا کنند و 
به مرور وارد تیم‌های بزرگسال شوند، حضور در تیم‌های پایه است. 
اکثر باشگاه‌های لیگ برتر دارای تیم‌های پایه هستند اما به دلیل 
عدم زیر ساخت و برنامه‌ریزی مناسب مدیران و مسؤولان فوتبال 
کشورمان توجه‌ای به آن نمی‌کنند و بیشتر به دنبال نتیجه‌گیری 
تیم‌های بزرگسال خود هستند. سرمربیان تیم‌های لیگ برتری نیز 
خیلی کم از بازیکنان جوان در ترکیب خود استفاده می‌کنند و آنها 

هم رویه قلعه‌نویی را در پیش گرفته‌اند.
مربیانی که به جوانگرایی بها دادند

ژوزه مورایس در سپاهان، ایگناسیو مارتیز در فولاد و یحیی گل 
محمدی در پرسپولیس از جمله مربیانی بودند که به بازیکنان جوان 
فرصت حضور در زمین بازی را می‌دادند که از بین این ۳ مربی، تنها 
مورایس به کار خود در سپاهان ادامه داد و دو مربی دیگر از تیم‌های 
خود جدا شدند. باشگاه تراکتور هم در یکی، دو سال اخیر پیشرفت 
خوبی در تیم‌های پایه داشته است و پاکو خمز سرمربی اسپانیایی 
تراکتور نیز در برهه‌هایی تعدادی از بازیکنان جوان را به تمرینات 

بزرگسالان دعوت کرد تا آنها انگیزه بیشتری پیدا کنند.
مربیان ریسک نمی‌کنند

استفاده از بازیکنان جوان در تیم‌های لیگ برتری باعث خواهد شد 
تا کادر فنی تیم ملی فرصت بیشتری برای تماشای این بازیکنان 
داشته باشند اما به دلیل رویکرد نتیجه‌گرایی در باشگاه‌های ایران، 
سرمربیان تیم‌ها ریسک بازی دادن به بازیکنان جوان را نمی‌پذیرند 
و همچنان اصرار دارند که از بازیکنان باتجربه و پا به سن گذاشته 
استفاده کنند تا با کسب نتایج مورد تأیید مدیریت باشگاه همچنان 

روی صندلی بمانند.

»هادی چوپان« قهرمان مسابقات 
آرنولد کلاسیک ۲۰۲۴

فیلم سینمایی »فسیل« که پرفروش‌ترین فیلم سینمای 
ایران لقب گرفته بود، در اکران برخط نیز رکورد زد و در 
روز نخست اکران برخط با فروش ۸۴ هزار و ۷۹۲ قطعه 
بلیت و درآمد ۶ میلیارد و ۷۸۴ میلیون تومان توانست 
رکوردشکنی اکران در سینما را در نمایش خانگی هم تکرار 
کند.  پیش از این، »فسیل« در اکران سینماها نیز با جذب 
بیش از ۷ میلیون و ۴۴۴ هزار مخاطب، پربیننده‌ترین 
 فیلم تاریخ سینمای ایران در سال اول اکران لقب 
گرفته بود. این کمدی ساخته کریم امینی 
است و ابراهیم عامریان آن را تهیه کرده است. 
بهرام افشاری،‌هادی کاظمی، ایمان صفا، الناز 
 حبیبی، الهه حصاری، بابک کریمی، سیدجواد‌ 
هاشمی و غلامرضا نیکخواه بازیگران این کمدی پر 
فروش‌اند. »فسیل« از عصر پنج‌شنبه دهم اسفند در 

سینمای برخط، اکران شد.
قاچاق »فسیل« و یک تهدید بزرگ برای سینمای ایران

همچنین سید ابراهیم عامریان، تهیه‌کننده فیلم سینمایی 
»فسیل« همزمان با آغاز اکران برخط این فیلم، به ارائه 

توضیحاتی درباره قاچاق نسخه باکیفیت آن پرداخت.
عامریان درباره میزان استقبال مخاطبان گفت: هرچند 
هنوز آمار رسمی درباره استقبال از اکران برخط فیلم 
»فسیل« ارائه نشده اما براساس گزارش‌ها، با استقبال 
خوبی مواجه هستیم. با توجه به شرایطی که فیلم در 
اکران عمومی داشت، قطعاً در اکران برخط آن هم شاهد 
اتفاق ویژه‌ای خواهیم بود، حتی در همین دو روز ابتدایی 
هم شاهد این استقبال ویژه بوده‌ایم و اتفاق متفاوتی برای 
این فیلم نسبت به دیگر فیلم‌های اکران برخط، رقم خورده 

است.
تهیه‌کننده فیلم سینمایی »فسیل« که بعد از حدود یک 

سال از اکران عمومی و با فروش بالغ‌ بر ۳۲۵ میلیارد 
تومان، عنوان دومین فیلم پرمخاطب سینمای پس از 
انقلاب را از آن خود کرده است، همزمان با اکران برخط 
این فیلم، درباره انتشار نسخه قاچاق فیلم و تأثیر آن بر 
جلو افتادن زمان اکران برخط »فسیل« هم توضیح داد: 
برنامه‌ریزی ما برای اکران برخط این فیلم، عید نوروز 
۱۴۰۳ بود اما متأسفانه نسخه‌ای باکیفیت از فیلم به‌صورت 
غیررسمی منتشر شد. همچنان از طریق پلیس فتا 

پیگیری مراجع پخش این نسخه هستیم. هنوز 
نمی‌دانیم دقیقاً چه اتفاقی باعث قاچاق 

این فیلم شده است، اما به دلیل این 
اتفاق، مجبور شدیم فیلم را به سرعت 
اکران برخط کنیم. به دلیل تعهدی که 

به سکوی سکو داشتیم، در کمتر از 
۲۴ ساعت فیلم به اکران برخط 

رسید.
سینما  فرمان  اتاق  از  »فسیل« 

قاچاق شده است
وی افزود: مسئله ما این 
نیست که چه کسانی فیلم 
را منتشر کرده‌اند، حتی اگر 
از رقبای ما باشند، مسئله 
ما این است که از چه 
باکیفیت  نسخه  طریقی 
در اختیار آن افراد قرار 

که  به‌خصوص  است؟  گرفته 
نسخه منتشرشده، پرده‌ای 
هم نیست. فیلم به‌طور کامل 
از یک منبع، کپی شده، قطعاً 

این اتفاق در یک سینما و توسط یک سینمادار رخ داده 
است. »فسیل« توسط فیلمبرداری مخاطب از روی پرده 
کپی نشد، بلکه از اتاق فرمان سینما، قاچاق شده است! 
این مسئله اگر درست باشد و پیگیری نشود، خطر بزرگی 

سینمای ایران را تهدید می‌کند.
عامریان ادامه داد: از آنجایی که این نسخه، بسیار 
هم باکیفیت است، به‌راحتی در فضای مجازی 
در اختیار همه قرار می‌گیرد و حتی شبکه‌های 

یعنی ماهواره‌ای می‌توانند آن را پخش کنند. 
نه  ین‌گو ا

نیست که به دلیل کیفیت پایین، کسی نتواند از ‌آن 
سواستفاده کند. این یعنی فیلم‌های ما دیگر در سینماها 
امنیت ندارند و این یک خطر بزرگ برای سینمای ایران 

است.
نگذاشتند رکورد »عقاب‌ها« را بشکنیم

تهیه‌کننده »فسیل« درباره تأثیر لو رفتن نسخه قاچاق 
این فیلم بر میزان فروش آن در سینماها هم گفت: تلاش 
ما این بود که در زمینه مجموع مخاطبان بتوانیم رکورد 
فیلم »عقاب‌ها« را هم بزنیم. البته منظور یک فیلم خاص 
نیست، اما رقابت همیشه شیرین است و دوست داشتیم 
فیلم‌مان عنوان پرمخاطب‌ترین فیلم بعد از انقلاب را 
هم به دست بیاورد. فیلم »عقاب‌ها« بیش از 
۴۰ سال است که این رکورد را در اختیار دارد 
و این یک افتخار برای عوامل آن است. این 
رکوردی است که اگر ما به دست بیاوریم، روزی 
که فیلم دیگری هم بیاید و آن را از ما بگیرد، 

خوشحال هم می‌شویم.
وی افزود: ما تا چند قدمی شکستن این رکورد 
هم رفته بودیم، اما متأسفانه نگذاشتند که به آن 
برسیم. حالا چه عمدی بود و چه غیرعمدی، این اتفاق 

باعث شد که این رکورد را به‌دست نیاوریم.
عامریان درباره فیلم‌های آماده اکران خود هم توضیح داد: 
در حال حاضر »تگزاس۳« را به کارگردانی مسعود اطیابی 
آماده دارم و »هفتاد سی« به کارگردانی بهرام افشاری 
هم به‌رغم صدور پروانه نمایش، مسئولان ارشاد تصمیم 
گرفتند در جشنواره و اکران نوروز نباشد که ما هم این 
مسئله را پذیرفتیم. غیر از این دو فیلم »مرد عینکی« 
هم به کارگردانی کریم امینی به پایان رسیده و 

در نوبت اکران قرار دارد.

»فسيل« ركورد فروش برخط را هم زد؛ 
۷ میلیارد تومان در روز اول!

کتاب

کتاب زندگی شخصی و هنری »علی نصیریان«
 رونمایی می‌شود

آیین نکوداشت علی نصیریان، بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون و رونمایی از 
کتاب »نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان« نوشته نگار حسینی روز پنج‌شنبه 

۱۷ اسفندماه در پردیس سینما گالری ملت برگزار می‌شود.
در بخشی از کتاب »نگاهی به زندگی و آثار علی نصیریان« آمده است: 
»خیلی‌ها به من می‌گویند بیایید و تجربیات خود را در زمینه بازیگری و تئاتر 
منتقل کنید. خب چه چیزی را منتقل کنم؟ بیایم و به نسل جدید بگویم که 
در دوران دبیرستان برای تمرینات تئاتر گوشه پارک شهر که تازه داشتند 
درخت می‌کاشتند و حتی دیوار و نرده نداشت ما می‌رفتیم یک گوشه تمرین 

می‌کردیم؟
نسل جدید با مؤلفه‌های امروزی می‌گوید خب شما دیوانه بوده‌اید! می‌خواهم 
بگویم که کسی نبود، جا نداشتیم یعنی نه کارگاهی بود، نه جایی بود، نه اداره 
تئاتری بود، نه مرکز هنرهای نمایشی، نه تالار رودکی، نه فلان، نه سنگلج، 

هیچی هیچ جایی و ما در این شرایط تمرین و کار می‌کردیم«.
ویژه برنامه نکوداشت استاد علی نصیریان و رونمایی از کتاب »نگاهی به زندگی 
و آثار علی نصیریان« روز پنجشنبه، ۱۷ اسفند با حضور استاد علی نصیریان 

و اهالی فرهنگ، هنر و رسانه در پردیس سینما گالری ملت برگزار می‌شود.

تکلیف »نون خ« و »زیرخاکی« مشخص شد؛ 
یک سریال قبل و یک سریال بعد از شب‌های قدر

دو سریال محبوب »نون خ« و »زیرخاکی« قرار است هر دو از شبکه یک سیما 
پخش شوند، یک سریال از شب اول ماه مبارک رمضان تا شب قدر و سریال 

دیگر بعد از شب‌های قدر پخش خواهد شد.
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که قرار است زیرخاکی و نون خ هر دو از شبکه 
اول سیما پخش شوند. فصل چهارم »زیرخاکی« به کارگردانی جلیل سامان و 
بازی هنرمندانی همچون پژمان جمشیدی، ژاله صامتی، گیتی قاسمی، رایان 
سرلک، نسرین نصرتی و اصغر نقی‌زاده قرار است از شب اول ماه مبارک رمضان 
)22 سفند 1402( تا اولین شب از شب‌های قدر )9 فروردین 1403( به روی 
آنتن شبکه یک برود. شنیده‌ها حاکی از آن است که پژمان جمشیدی در این 
فصل در قامت یک هنرمند حاضر خواهد شد و قصه فصل چهارم نیز در ادامه 
داستان‌های فصل‌های پیشین این سریال است. فصل پنجم »نون خ« نیز با بازی 
بازیگرانی مثل سعید آقاخانی، کاظم نوربخش، هدیه بازوند، سیروس میمنت، 
حمیدرضا آذرنگ، پاشا جمالی قرار است بعد از شب‌های قدر )15 فروردین 
1403( به روی آنتن شبکه اول سیما برود. پیشتر در رسانه‌ها مطرح شده بود 
که این سریال از 22 اسفند و همزمان با شب اول ماه مبارک آغاز و در نوروز 
1403 نیز ادامه خواهد داشت و تا پایان ماه رمضان به‌‎جز شب‌های قدر پخش 

خواهد شد.

تلویزیون

پرسپولیس- نفت و گازگچساران؛ 

جام حذفی همیشه سورپرایزهایی دارد دغدغه تیم ملی چگونه باید برطرف شود 
»جوانگرایی« از ریشه خراب است!

سینمای ایران در اولین هفته از آخرین ماه سال میزبان ۳۹۱ هزار مخاطب شد 
و فروش خوبی را تجربه کرد.

سینمای ایران در هفته‌ای که گذشت در مجموع میزبان ۳۹۱ هزارمخاطب بود 
که توانست ۱۸ میلیارد و ۹۳۱ میلیون و ۱۸۱ هزار تومان فروش داشته باشد و 

به طور کلی وضعیت سینمای ایران درحال رونق است.
فیلم سینمایی »هاوایی« به کارگردانی بهمن گودرزی این هفته توانست ۱۱۳ 
هزار بلیط به ارزش ۵ میلیارد و ۷۱۶ میلیون تومان بفروشد و در رتبه اول فروش 

گیشه قرار بگیرد.
فیلم کمدی »هتل« به کارگردانی مسعود اطیابی، تهیه‌کنندگی محمد شایسته 

امیر  نویسندگی  برادران و پیمان جزنی از ۵ مهر ۱۴۰۲ در سینما‌های و 
این هفته میزبان ۹۲ هزار مخاطب شد و توانست ایران اکران شد و 

۴ میلیارد و ۶۲۳ میلیون تومان فروش داشته باشد و در رتبه دوم فروش گیشه 
قرار گیرد. فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« که از ۱۹ آذر ماه ۱۴۰۲ روی پرده 
سینما‌های سراسر کشور رفت؛ در هفته گذشته با فروش ۴۹ هزار بلیط به ارزش 
۲ میلیارد و ۶۵۱میلیون تومان در رتبه سوم جدول فروش سینما‌ها قرار گرفت.

فیلم کمدی »فسیل« به تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان و کارگردانی کریم 
امینی از ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ روی پرده سینما‌های سراسر کشور است که در هفته 
گذشته با فروش ۵۲ هزار بلیط به ارزش ۲ میلیارد و ۴۷۹ میلیون تومان در 

رتبه چهارم جدول فروش سینما‌ها قرار گرفت.
»ورود خروج ممنوع« به کارگردانی امید آقایی با فروش ۲۳ هزار بلیط به 
ارزش یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان در رتبه پنجم جدول فروش گیشه 

سینما قرار گرفت.

در هفته‌ای که گذشت؛

۳۹۱ هزار نفر به تماشای آثار سینمایی نشستند



عضو شورای شهر شیراز:
درس‌هایی که باید از شیوه تبلیغات انتخابات بگیریم 

گروه خبر-لیلا غضنفری
 به گزارش سبحان، غلامحسن اسکندری، عضو شورای شهر شیراز در نطق 
پیش از دستور خود در جلسه علنی شورا با بیان اینکه دو تا از نتایج مهمی 
که در انتخابات ۱۴۰۲ اتفاق افتاد؛ شکست دو مسئله بود، عنوان کرد: اول 
آنکه شکست این مسئله که ما با هزینه‌های گزاف بتوانیم رأی مردم را از 
آن خود کنیم! و از سوی دیگر مردم به این نتیجه رسیده‌اند که هزینه‌های 
کلان میلیاردی برای گرفتن رأی، توهین به شعور مردم هست و مردم این 
را متوجه شده‌اند و آن مدل تبلیغات را پس زدند. این عضو شورای شهر 
خاطر‌نشان کرد: دومین مسئله شکست لیست‌بندی‌های نگاه از بالا به پایین 
بود. خوشبختانه امسال که پس از ۱۵ سال تلاش مستمر و مستقل مردمی 
بالاخره به نتیجه نشست و مردم اعلام کردند که خودمان انتخاب می‌کنیم و 
اجازه به دیگران نمی‌دهیم که از بالا به پایین به ما نگاه کنند و به خودشان 

این حق را بدهند که به هر کسی بگویند رأی دهیم.
اسکندری تصریح کرد: حتی کسانی که تا همین ۴ سال پیش در انتخابات 
مجلس ۹۸ این شعارها و حرف‌ها را تخطئه می‌کردند، امسال مجبور شدند 

که همین رویکرد را اتخاذ کنند و وارد این مسیر شوند.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد: همان شعارهایی که حضرت امام 
و رهبری در ۴۵ سال گذشته به همین مدار حرکت کردند و حتماً ان‌شاءا... 
این راه را ادامه خواهیم داد تا انتخابات مردمی آنچنان که از نظام مقدس 

جمهوری اسلامی توقع است، محقق شود.

برای نخستین بار تور آشنا سازی اقامتگاه‌های فارس 
اجرا می‌شود

 به گزارش سبحان، محمد ثابت‌اقلیدی، 
مدیرکل میراث‌فرهنگی‌، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان فارس از اجرای تور 
آشناسازی اقامتگاه‌های بوم‌گردی این 

استان خبر داد.
ثابت‌اقلیدی با بیان اینکه تور آشناسازی 
خانه‌های بوم‌گردی فارس برای نخستین 
بار در این استان اجرا می‌شود، گفت: این 
برنامه باهدف ارتقای جایگاه اقامتگاه‌های 

بوم‌گردی در گردشگری استان و کشور و همچنین تعریف مسیرهای جدید 
گردشگری در فارس برگزار می‌شود.

وی افزود: بی‌تردید اجرای چنین تورهای آشناسازی تأثیر بسزایی در معرفی 
آثار تاریخی کمتر شناخته‌شده و جاذبه‌های اقامتگاه‌های گردشگری استان 
دارد. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: 
در این تور آشنا‌سازی 25 نفر از فعالان گردشگری کشور در حوزه‌های رسانه 
و فضای مجازی، آژانس‌های مسافرتی، تور گردان‌ها و راهنمایان گردشگری 
حضور دارند و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده مدت‌زمان این تور 5 روز 
تعریف‌شده است. ثابت‌اقلیدی بابیان اینکه این تور از شمالی‌ترین منطقه 
فارس شهر ایزدخواست آغازمی شود و تا شهرستان داراب ادامه دارد، 
افزود: درواقع بنا داریم در این مسیر نه‌تنها جاذبه‌های گردشگری بلکه 
بوم‌گردی‌های موجود در مناطق موردنظر معرفی می‌شوند. وی در ادامه 

افزود: در حال حاضر دراستان فارس 198 اقامتگاه بوم‌گردی فعال است.

  جلسه ممیزی املاک در شهرداری منطقه 9 شیراز
برگزار شد

به گزارش سبحان، عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 شیراز در جلسه 
ممیزی املاک در این منطقه عنوان نمود: اجرای صحیح، جمع‌آوری و 
به‌روزرسانی بانک اطلاعات املاک در محدوده و حریم سبب می‌شود در 
مرحله اول بهتر بتوانیم در خصوص کاربری‌ها و سرانه‌های شهری برنامه 
ریزی و تصمیم گیری و در مرحله دوم از این اطلاعات در مواردی همچون 
عوارض و درآمدهای پایدار شهری استفاده نماییم و باید سعی نماییم که 
تمامی مراحل را به درستی انجام دهیم. در این جلسه کارشناسان در مورد 
ضرورت اجرای ممیزی املاک در محدوده و حریم، موانع و مشکلاتی اجرای 
 ،)GIS( طرح، پیاده‌سازی اطلاعات بر روی بستر سامانه اطلاعات جغرافیایی

شناسنامه ساختمان و... با هم به بحث و تبادل نظر پرداختند.

واگذاری بیش از ۲۴ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب 
در فارس، طی ۱۱ ماه گذشته

به گزارش سبحان، علی‌جان صادق‌پور، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس 
گفت: در ۱۱ ماه گذشته بالغ بر ۲۴ هزار فقره انشعاب آب و فاضلاب به 
متقاضیان شهری و روستایی استان واگذار شده است که به طور میانگین 

نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد ۴۱ درصدی داشته است.
صادق‌پور با بیان اینکه با توسعه شهرها و روستاها، واگذاری انشعاب آب و 
فاضلاب افزایش می‌یابد، اظهار داشت: در ۱۱ ماه گذشته از سال جاری، 
بالغ بر ۲۱ هزار فقره انشعاب آب به متقاضیان جدید واگذار شده است که 
از این تعداد ۶ هزار و۶۰۰ فقره در روستاها و ۱۴ هزار و ۴۰۰ فقره نیز در 
شهرهای استان بوده است. وی در خصوص رشد آمار واگذاری انشعاب آب به 
متقاضیان جدید نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نیز گفت: این تعداد 
مجموعاً نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشدی ۴۱ درصدی داشته 
است.  صادق‌پور افزود: در همین راستا بالاترین واگذاری انشعاب آب در میان 
شهرستان‌های استان مربوط به شهرستان مرودشت با یک هزار و ۴۵۱ فقره 
انشعاب و کمترین واگذاری نیز در شهرستان جویم با ۱۲۶ فقره واگذاری 
بوده است. به گفته مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در بخش خدمات 
جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب نیز تعداد انشعاب فاضلاب واگذار شده 
در ۱۱ ماه گذشته ۳ هزار و ۶ فقره بوده است که بالاترین واگذاری انشعاب 
در میان شهرهای منتفع از خدمات فاضلاب مربوط به شهر آباده با یک هزار 

و ۲۷ فقره و کمترین واگذاری نیز در شهر داراب با ۲۰ فقره بوده است. 
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 به گزارش سبحان، آیین افتتاح و بهره‌برداری 
از ساختمان مدیریت توزیع نیروی برق 
شهرستان جویم و ارتقای دفتر اتفاقات 
 برق دهکویه به اداره توزیع نیروی برق 

برگزار شد.
شرکت  مدیرعامل  کریمی‌فرد،  حمیدرضا 
توزیع نیروی برق استان فارس در این مراسم 
گفت: شهرستان جویم با وسعتی معادل 
1874کیلومتر مربع و جمعیت 28هزار نفری 
به مرکزیت شهر جویم از شهرستان‌های مهم 

استان فارس قلمداد می شود.
کریمی‌فرد ادامه داد: مدیریت توزیع نیروی 
برق شهرستان جویم دارای ۱۰۴۴۵ مشترک 
و ۴١٧ کیلومتر شبکه فشار متوسط و ١۴٠ 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی و همچنین 
٨٢١ دستگاه پست توزیع است که ٧ نفر پرسنل 
نیز به صورت مستمر در حال خدمت‌رسانی به 

مشترکان این حوزه می‌باشند.
این مسئول بیان نمود: مراحل بازسازی 
ساختمان مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان 
جویم از آبان ماه سال جاری آغاز و طی سه ماه 
با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد و 500 میلیون ریال 

انجام پذیرفت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
یادآور شد: مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان 

جویم، دارای ۸۳۱۸ مشترک خانگی، ۳۶۱ 
مشترک عمومی، ۶۱۰ مشترک کشاورزی، ٣٩ 
 مشترک صنعتی و ۱۱۱۷سایر مصارف می باشد.

کریمی فرد گفت: با توجه به موقعیت 
جغرافیایی، افزایش مشترکان و گسترش 
شبکه جدید توزیع نیروی برق در این منطقه، 
بهسازی ساختمان مدیریت برق برای ارائه 
خدمات مطلوب‌تر به مردم شریف این منطقه 
 امری ضروری بود که خوشبختانه امروز شاهد 

افتتاح آن می‌باشیم.
وی افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
به سبب شرایط آب وهوایی، پیوستگی مناطق 
شهری و روستایی و پراکندگی مشترکان، 
مسئولیت خطیری در راستای تأمین برق 
مطمئن و پایدار و همچنین نگهداری و تعمیر 
شبکه‌های برق داراست که این وظیفه مهم با 
تلاش شبانه‌روزی پرسنل خدوم این شرکت به 

صورت مستمر در حال انجام است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس، در مراسم ارتقای دفتر اتفاقات برق 
دهکویه به اداره توزیع نیروی برق بیان داشت: 
شهر دهکویه و روستاهای تابعه شامل ۴۷۰۰ 
مشترک برق می‌باشد که امر برق‌رسانی به این 
تعداد مشترک از طریق ۱۴۰ کیلومتر شبکه 
فشار متوسط و ۷۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف 
هوایی و همچنین ۵۴ دستگاه پست توزیع انجام 
می‌گیرد که با توجه به وسعت منطقه و همت 
خیرین دفتر اتفاقات به اداره توزیع نیروی برق 

ارتقا پیدا کرد. 
کریمی‌فرد در خاتمه ابراز امیدواری کرد: بتوانیم 
رسالت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
درتأمین برق پایدار و مطمئن برای مشترکان 
در اقصی نقاط استان پهناور فارس را به نحو 

احسن انجام دهیم.

 ،

 به گزارش سبحان، مدیرکل میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس به همراه شهردار منطقه ۳ شهرداری شیراز و تنی چند 
از کارشناسان از روند فعالیت‌های مرمتی، سامان‌دهی فضای سبز و 
پروژه قنات و حوض ماهی سعدی همچنین مجموعه فرهنگی-تاریخی 

حافظ بازدید کردند. 
محمد ثابت‌اقلیدی، مدیرکل میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس در حاشیه این بازدید‌ها با مثبت ارزیابی کردن فعالیت‌های 
انجام شده در خصوص مرمت ساختمان آرامگاه سعدی گفت: با توجه 
به اینکه مرمت آرامگاه سعدی روزهای پایانی خود را سپری می‌کند، 
به‌زودی داربست‌های مرمتی از بنای آرامگاه باز می‌شود. وی افزود: 
طبق برنامه‌ریزی‌ها سامان‌دهی فضای سبز مجموعه فرهنگی سعدی 
نیز در حال انجام است که به طور حتم تا قبل از تعطیلات نوروزی 

به پایان می‌رسد.
ثابت‌اقلیدی در خصوص سامان‌دهی فضای سبز در مجموعه تاریخی 
فرهنگی حافظ هم گفت: خوشبختانه این روند با همکاری‌های بسیار 

خوب شهرداری منطقه در حال انجام است.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس 
همچنین به آماده‌سازی دیگر سایت‌ها و اماکن تاریخی گردشگری این 

 استان برای میزبانی و خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی اشاره کرد.
  بهسازی و بازسازی فضای سبز محوطه پیرامونی آرامگاه سعدی

محمدجواد افضلی، شهردار منطقه ۳ شهرداری شیراز نیز با تأکید بر 
اهمیت بهسازی و بازسازی فضای سبز محوطه پیرامونی آرامگاه سعدی 
گفت: گل‌کاری در این محوطه انجام شده و کاشت درخت و همچنین 
بازسازی آب‌نماها و رنگ‌آمیزی آن‌ها نیز در دستورکار است و تا قبل از 

نوروز این اقدامات تکمیل خواهد شد.
وی همچنین به روند بهسازی فضای سبز مجموعه فرهنگی تاریخی 
حافظ اشاره کرد و افزود: تمامی تلاشمان را در پروژه‌های مشترک با 
اداره کل میراث‌فرهنگی فارس برای ارائه خدمات مناسب و مطلوب به 

مسافران نوروزی به کار بسته‌ایم.
بنابر این گزارش مدیرکل میراث‌فرهنگی فارس با شهردار منطقه 
۳ شهرداری شیراز به منظور تعامل هرچه بیشتر دو نهاد دیدار 
کردند. در این دیدار موضوعات مرتبط با مراکز گردشگری منطقه 
سه شهرداری نظیر حافظیه، سعدی و... و همکاری‌های دوجانبه در 
زمینه توسعه گردشگری مطابق با نیاز امروز جامعه، تلاش برای جذب 
 هرچه بیشتر گردشگر و حفظ و نگهداری آثار تاریخی مورد بحث و 

تبادل نظر قرار گرفت.

به گزارش سبحان، مهدی حسنی، معاون بازرسی و حمایت 
از حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
فارس از آغاز اجرای طرح تشدید نظارتی ویژه نوروز ۱۴۰۳ 
و ضیافت ماه مبارک رمضان در استان خبر داد و گفت: در 
این طرح بازدیدهای مستمر و روزانه توسط ۲۰۰ بازرس از 

واحدهای صنفی انجام می‌شود.
حسنی گفت: در آستانه نوروز ۱۴۰۳ و فرارسیدن ماه 
مبارک رمضان، با توجه به نیاز مردم برای تأمین مایحتاج 
عمومی و کالاهای اساسی برای جلوگیری از احتکار و 
عدم افزایش قیمت کالاهای پرمصرف و اولویت‌دار، طرح 
بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی از نیمه دوم اسفندماه 
سال‌جاری آغاز می‌شود و این طرح تا پایان فروردین‌ماه 

۱۴۰۳ ادامه دارد.
معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت فارس افزود: گروه‌های کالایی 
و خدماتی در این طرح مورد پایش و نظارت مستمر قرار 

خواهند گرفت.

وی بیان کرد: این بازرسی‌ها نظر به اقتضای شرایط 
ویژه ایام پایانی سال، همچنین هماهنگی‌های لازم 
برای اجرای بهینه طرح و برگزاری گشت‌های مشترک 
 نظارتی برای رفاه حال شهروندان و مسافران نوروزی

انجام شده است.
حسنی عنوان کرد: این طرح ویژه با توجه به افزایش 
تقاضای عمومی برای بسیاری از کالاها و خدمات در ایام 
تعطیات نوروز و ماه مبارک رمضان، لزوم پایش وضعیت 
بازار کالا و خدمات به ویژه کالاهای اولویت‌دار و همچنین 
به منظور پوشش فعالیت‌های نظارتی بر مراکز فعال 
تجاری و اقتصادی استان و جلوگیری از افزایش بی‌رویه 

قیمت‌ها انجام می‌شود.
معاون بازرسی اداره کل صمت فارس ادامه داد: ۲۰۰ 
نفر در استان فارس در قالب اکیپ‌های بازرسی متشکل 
از بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس 
و همچنین بازرسان سایر سازمان ها از جمله جهاد 
کشاورزی، اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی، دانشگاه علوم 

پزشکی و اداره کل میراث فرهنگی با همکاری بسیج 
اصناف و ناظران افتخاری وضعیت نرخ کالا و خدمات 
موجود، کمبود و فراوانی کالا و خدمات ضروری اولویت‌دار 
در سطح عرضه و عملکرد صنوف را به صورت ویژه و 

شبانه‌روز رصد می‌کنند.
معاون بازرسی اداره کل صمت فارس اظهار کرد: کنترل 
و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات در مراحل تأمین، 
توزیع، ارائه خدمات و قیمت، پایش وضعیت تأمین و 
توزیع مایحتاج عمومی متناسب با میزان تقاضا، جلوگیری 
از تخلفات احتمالی، نظارت بر مراکز نگهداری عمده کالا از 

مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح نظارتی است.
حسنی ادامه داد: مردم در صورت مشاهده هر‌گونه تخلف 
اعم از گران‌فروشی، کم‌فروشی، عدم درج قیمت و نصب 
نرخ‌نامه و عدم صدور صورت‌حساب می‌توانند موارد را از 
طریق تلفن ۱۲۴ سامانه رسیدگی به شکایات این اداره 
کل و یا تلفن ۳۲۳۴۰۰۰۰ اتاق اصناف فارس اطلاع دهند 

تا در اسرع وقت مورد بررسی بازرسان قرار گیرد.
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 به گزارش سبحان، نشست مطبوعاتی مدیر‌کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری فارس برگزار شد. حجت‌اله مرادی، مدیر‌کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری فارس ضمن تشریح عملکردها و فعالیت‌های اداره کل با 
ابراز خرسندی از همراهی خبرنگاران این حوزه در انعکاس عملکردها و 
فعالیت‌های منابع طبیعی و آبخیزداری در راستای پویش مردمی کاشت 
یک میلیارد نهال گفت: همزمان با آغاز هفته منابع طبیعی در استان و 

سراسر کشور برنامه‌های متعددی برگزار خواهد شد.
 منابع طبیعی مادر همه دستگاه‌هاست

وی با بیان اینکه منابع طبیعی مادر همه دستگاه‌هاست و اگر منابع 
طبیعی نباشد صنعت، دامپروری، کشاورزی آب و خاک هم وجود نخواهد 
داشت، افزود: مراسم بزرگ جشن درختکاری به مناسبت آغاز هفته منابع 
طبیعی با حضور مسئولان استانی، تشکل‌های غیردولتی و اقشار مختلف 
مردم و خبرنگاران سه شنبه 15 اسفندماه، ساعت 7 صبح در پادگان امام 
علی )ع( برگزار می‌گردد. مرادی ضمن دعوت از همه مردم در این جشن 
بزرگ خواستار مشارکت بیش از پیش مسئولان در همراهی مراسم‌هاي 

مختلف هفته منابع طبيعي شد.
مدیر‌کل منابع طبیعی فارس همچنین از اجرای مراسم غرس نهال به یاد 
بود شهدای استان در روز 17 اسفندماه خبر داد و گفت: در این راستا 
به یاد سرداران و 15 هزار شهید استان فارس در بلوار طلاییه شیراز 15 
هزار نهال غرس خواهد شد.  مرادی همچنین با اشاره به تأمین و تولید 9 
میلیون و 700 هزار اصله انواع نهال در 16 نهالستان دولتی و 30 نهالستان 
خصوصی استان با هدف جنگل کاری و توسعه فضای سبز و توزیع این 
نهال‌ها در هفته منابع طبیعی در نقاط مختلف استان تصریح کرد: نهال‌های 
تولیدشده در قالب برنامه‌های مشارکت مردمی و در جهت پروژه‌های بیابان 
 زدایی ومقابله با ریزگردها،پروژه‌های بیولوژیک و طرح‌های آبخیزداری 

کاشته خواهد شد.
  6 پروژه‌ بزرگ آبخیزداری درسطح شهرستان‌ها در هفته منابع طبيعي 

افتتاح خواهد شد
مدیر‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به شعار هفته منابع 
طبيعي با عنوان »منابع طبیعی با مشارکت مردم، برای مردم« گفت: 
افتتاح 6 پروژه‌ بزرگ آبخیزداری درسطح شهرستان‌ها، اجرای مراسم 
کاشت نهال و مراسم درختکاری در شهر سلامت و نقاط مختلف استان با 
حضور مسئولان و مردم، مراسم اهدای خون، پیاده‌روی عمومی کوهستان 
و درختکاری در پارک یاد بود شهدا، برگزاری رژه خودرویی یگان حفاظت، 
مراسم تجلیل از ایثارگران و خانواده شهدا در این هفته از عناوین مختلف 

برنامه‌های هفته منابع طبیعی در استان است.
مرادی با اشاره به سیاست‌های اجرایی هفته در برگزاری برنامه‌ها اظهار 
داشت: در این راستا با شناسایی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های منابع طبیعی 
بر اساس پتانسیل‌های بومی و منطقه‌ای در عرصه‌های منابع طبیعی 
استان اقداماتی ازجمله توسعه وغنی‌سازی عرصه‌های جنگلی با همکاری 
تشکل‌های مردم‌نهاد، سامان‌دهی و کنترل چرای دام در مراتع ممیزی 
شده، احیا و توسعه رویشگاه‌های گیاهان دارویی، جذب 37 هزار همیار 
طبیعت افتخاری در استان، احاله طرح‌های مرتعداری،عملیات کپه کاری 
در سطح 500 هکتار و مدیریت چرای دام در سال جاری انجام شده است.

 سنددار شدن 99 درصد اراضی ملی و دولتی استان
وی در ادامه از سند دارشدن 99 درصد اراضی ملی و دولتی استان و 
رفع تداخل دو هزار و 446 پلاک اراضی ملی در سال جاری خبر داد و 
افزود: به‌زودی با همکاری و تعامل دستگاه‌های اجرایی مرتبط جشن پایان 

کاداست اراضی ملی در استان برگزار خواهد شد.
وی در ادامه با بیان اینکه خبرنگاران نقش مهم و مؤثری را در ترویج 
فرهنگ حفظ و صیانت از منابع طبیعی دارند اظهار داشت: پیشبرد اهداف 
منابع طبیعی مستلزم همکاری و تعامل رسانه‌ها و جامعه خبری در 

شناساندن این منابع حیاتی به جامعه است.
  میزان آتش‌سوزی‌ها از دو سال گذشته تاکنون 200 درصد کاهش 

داشته است
مرادی همچنین با اشاره به اقدامات پیشگیرانه و تأثیر‌گذار منابع 
طبیعی در مقابله با آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی افزود: 
با انجام اقدامات سازنده و فعالیت‌های پیشگیرانه یگان حفاظت منابع 
طبیعی استان به‌ویژه همیاری دستگاه‌های دولتی، مشارکت مردم و 
 تشکل‌ها میزان آتش‌سوزی‌ها طی دو سال گذشته تاکنون 200 درصد 

کاهش داشته است. 

بهره‌برداری از ساختمان مدیریت توزیع
 نیروی برق شهرستان جویم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:

بزرگداشت »نظامی گنجوی« در سراسر استان فارس برگزار می‌شود
به گزارش سبحان، حمیدرضا قانعی، مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در نشست 
خبری که در اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
فارس برگزار شد، با اشاره به اهمیت پرداختن 
به اساتید برجسته‌ای همچون نظامی گنجوی، 
گفت: در ۲ سال گذشته که گرامیداشت این 
شخصیت بزرگ در دستور‌کار قرار گرفته است، 
متوجه شدیم که چقدر در این خصوص غفلت 

کرده‌ایم.
  آثار نظامی گنجوی در گوشه‌گوشه فرهنگ 

ما به چشم می‌خورد
وی افزود: مجموعه علمی دانشگاه شیراز و 
دستگاه‌های فرهنگی باید بیشتر به این موضوع 
توجه کنند و جامعه را با اندیشه‌های گران‌سنگ 

این حکیم بزرگ آشنا کنند.
قانعی با بیان اینکه آثار نظامی گنجوی در 

گوشه‌گوشه فرهنگ ما به چشم می‌خورد، گفت: 
تلاش می‌کنیم که امسال، بخش علمی کار را 

رونق داده و سعی داریم که در استان فارس 
به‌خاطر قرابتی که به عالم شعر و ادب دارد، این 

رویداد پررنگ‌تر از سایر نقاط کشور به چشم 
بیاید.

متولی فرهنگ استان فارس با اشاره به اینکه 
نباید اجازه دهیم کشورهای دیگر از غفلت 
ما استفاده کرده و شخصیت‌های بزرگ ایران 
را به نام خودشان مصادره کنند، در خصوص 
برنامه‌های هفته بزرگداشت نظامی گنجوی 
گفت: در این هفته علاوه بر بخش‌های علمی که 
پای ثابت برنامه‌ها هستند، بخش‌های فرهنگی و 

هنری هم در دستور‌کار قرار دارند.
  پویش نظامی‌خوانی 

وی از پویش قلب زمین که به آثار شعرای 
معاصر در راستای اشعار نظامی می‌پردازد، 
پویش نظامی‌خوانی برای نسل جدید تحت 
عنوان پویش »چهار گنج«، بداهه نویسی 
توسط انجمن خوش‌نویسان به عنوان 

برخی برنامه‌های این هفته اشاره کرد که 
 در شهرستان‌های مختلف فارس نیز انجام 

خواهد شد.
قانعی در پایان از اجرای ارکستر سمفونیک 
فارس به عنوان یکی از اتفاقات ویژه‌ در هفته 
گرامیداشت نظامی گنجوی خبر داد و گفت: 
اجرای اخیر این ارکستر سمفونیک به رهبری 
ابراهیم بذرافکن، در حد استانداردهای 
جهانی بود و روز ۲۰ اسفند نیز اجرای 
 دیگری از این گروه را در تالار حافظ شیراز 

خواهیم دید.
در پایان این نشست از ۴ پوستر مربوط به 
گرامیداشت حکیم نظامی گنجوی رونمایی شد.
گفتنی است، هفته گرامیداشت حکیم نظامی 
گنجوی از روز دوشنبه، ۱۴ اسفندماه در سراسر 

کشور آغاز خواهد شد.

به گزارش سبحان، مسعود زارعی، رئیس کمیسیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز 
در یکصد و پنجاه و یکمین جلسه این کمیسیون از بررسی 
نامه شهردار شیراز در خصوص مصوبه تدوین سند جامع 
مطالعات هیدرولوژی و هیدرولیکی روان‌آب‌ها و حوزه 
آبخیزداری پهنه دشت شیراز خبر داد و گفت: این مصوبه در 
سال 1401 به شهرداری ابلاغ شده بود که با هماهنگی سایر 
دستگاه‌های مرتبط با حوزه آب، طرح جامع هیدرولیکی و 

هیدرولوژی را در فرصت دو ماهه تهیه کند.
وی افزود: با گزارشات و توضیحات ارائه شده در این 
جلسه، شهرداری وارد فاز مطالعات هیدرولیکی و 
هیدرولوژی شده اما به دلیل اینکه بخشی از مطالعات در 

حوزه سازمان‌های مرتبط با آب انجام شده است، جلسات 
متعددی نیز در این خصوص درباره جزئیات این طرح با 
حوزه آب انجام شد؛ اما پاسخ ارائه شده و اقدامات انجام 
 شده شهرداری در این خصوص برای اعضای کمیسیون

قانع کننده نبود. 
زارعی عنوان کرد: سرانجام مقرر شد معاونت محیط زیست و 
خدمات شهری شهرداری شیراز در اسرع وقت لایحه مذکور 
را در اجرای مصوبه یاد شده جهت بررسی و تصویب به شورا 

ارسال نماید.
این مسئول در پارلمان شهری شیراز پیرو تذکر ابراهیم 
کمالی، عضو شورای اسامی شهر شیراز در خصوص 
سامان‌دهی بارفروشان مستند به مصوبه شورای اسلامی شهر 
شیراز با موضوع آیین‌نامه سامان‌دهی دست‌فروشی در مناطق 
۱۱گانه، خصوصاً منطقه ۵ و ۷ نیز گفت: در این خصوص 
مقرر شد سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشاورزی شهرداری گزارشی از وضعیت سامان‌دهی 
بارفروشان سطح شهر شیراز، بالاخص مناطق یاد شده را در 

جلسه آتی کمیسیون ارائه نمایند.
  استمهال مصوبه تهیه طرح جامع سامان‌دهی محدوده 

بافت تاریخی
رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر شیراز موضوع درخواست شهرداری مبنی 
بر استمهال مصوبه با عنوان تهیه طرح جامع سامان‌دهی 
محدوده بافت تاریخی را دستورکار دوم کمیسیون دانست 
و گفت: با استناد به مصوبه شورای اسامی شهر با عنوان 
تهیه طرح جامع سامان‌دهی محدوده بافت تاریخی، ضمن 
موافقت اعضای محترم کمیسیون با مدت زمان 9 ماه، مقرر 
گردید موضوع جهت تصمیم‌گیری نهایی به صحن شورا 

ارسال گردد.
وی افزود: همچنین با توجه به تقاضای 9 ماهه استمهال 
شهرداری شیراز در خصوص تهیه شرح خدمات مطالعات 
اجتماعی، اقتصادی و خدمات شهری طرح جامع سامان‌دهی 
محدوده بافت تاریخی و همچنین به منظور رفع خطر از 
ساختمان‌های ناایمن و میراثی واقع در محدوده بافت 

تاریخی و فرهنگی توسط شهرداری شیراز، مقرر شد 
موضوع جهت بررسی فنی و معرفی نماینده به شهرداری 
 در کمیسیون شهرسازی، معماری و هوشمندسازی نیز 

مطرح شود.
زارعی در خصوص دستورکار سوم کمیسیون با عنوان بررسی 
برنامه‌ها و طرح‌های ستاد اجرایی خدمات سفر و زائرین 
شهرداری شیراز در استقبال از بهار 1403 عنوان کرد: در 
این خصوص گزارش تفصیلی از ساختار، فعالیت‌ها و وظائف 
حوزه‌ها به تفکیک توسط معاونت خدمات شهری شهرداری 
ارائه شد و اعضای کمیسیون، دستگاه‎های ذیربط نقطه‌نظرات 

خود را مطرح کردند.
 رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شیراز در 
پایان عنوان کرد: ستاد عالی نظارت شورا کما فی‌السابق با 
استقرار در باغ جهان‌نما با استفاده از ظرفیت‌ها و تجربیات 
دو ساله با همکاری پرسنل شهرداری با در نظر گرفتن تقارن 
نوروز امسال با ماه مبارک رمضان آماده خدمت به مسافران 

نوروزی و شهروندان است.

 رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شیراز بیان کرد:

بررسی برنامه‌های ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز در استقبال از بهار

مدیرکل میراث‌فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس:

 مرمت آرامگاه سعدی روزهای پایانی خود را سپری می‌کند
معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اداره کل صمت فارس:

طرح بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی از نیمه دوم اسفندماه آغاز می‌شود

مدیر‌کل منابع طبیعی فارس خبر داد:

غرس 15هزار اصله نهال به نام سرداران شهید استان
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»نيكوترين نيكى، مواسات)هم‌دردی و رعایت حق( نسبت به برادران 
است.«
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طرح روزحدیث روز

چین فصل جدیدی را در زمینه انرژی بادی رقم می‌زند
فن‌آوری

کار خیر ملت
منبع: تسنیم

چین در حال بازنویسی قوانین انرژی بادی با ادبیات
تاسیسات آزمایشی سانی)Sany( است که قابلیت 

رسیدگی به تیغه‌ توربین‌های ۳۰ مگاواتی را دارد.
همان‌طور که جهان در حال تکامل است و ما تلاش 
می‌کنیم تا به سمت پایدارتر شدن پیش برویم. به 
نظر می‌رسد چین در این زمینه به سرعت در حال 

پیش رفتن است.
سانی)Sany( که یک گروه صنعتی برجسته چینی 
است، با افتخار ادعا می‌کند که با آخرین امکانات 
آزمایشی خود به نقطه عطفی در فناوری توربین‌های 

بادی دست یافته است. به گفته این شرکت، آنها 
محدودیت‌های فناوری توربین‌های بادی را پشت‌سر 

گذاشته‌اند.
سانی یک محرک زمینی دو محوره را رونمایی کرد، 
ابزاری که برای شبیه‌سازی نیروهای شدیدی که 
تیغه‌ها در حین کار تحمل می‌کنند، طراحی شده 
است. این مرکز آزمایشی یکپارچه نقطه عطفی برای 
تأیید عملکرد تیغه‌های توربین‌های بادی کلاس ۳۰ 

مگاوات است.
به گفته این شرکت، این اولین آزمایش 
 یکپارچه برای آزمایش تیغه‌های بسیار بلند در

 چین است که نیازهای تأیید عملکرد تیغه‌های 
توربین‌های بادی کلاس ۳۰ مگاوات را برآورده 

می‌کند.
جالب توجه است که در اوایل سال جاری، سانی 
یک تیغه ۱۳۱ متری را نشان داد که به ادعای آنها 
بلندترین تیغه‌ای است که تا به حال تولید شده است. 

این طول زیاد نشان دهنده روند 
مداوم حرکت به سوی توربین‌های بزرگ‌تر و 

قدرتمندتر است.

۲۴ ساعت پیاده‌روی برای یک عملیات
ارتش جمهوری اسامی ایران عملیات »کربلای ۷« را در اسفند ۱۳۶۵، در 
منطقه عمومی حاج‌عمران در خاک عراق اجرا کرد و با تصرف و آزادسازی 

اهداف به پایان رساند.
عملیات آفندی کربلای ۷، با هدف وارد کردن خسارت به نیروهای 
عراق، کاهش فشار بر منطقه عملیاتی کربلای ۵ و ۶، زمینه‌سازی برای 
عملیات‌های بعدی قرارگاه رمضان، انتقام خون شهدای بمباران شهرهای 
ایران، بازپس‌گیری ارتفاعات حساس ۲۵۱۹ و تپه شهدا و گردمند و تسلط 

بر محور حاج‌عمران ـ چومان مصطفی ـ گلاله طراحی و اجرا شد.
نیروهای لشکر ۶۴ ارومیه به فرماندهی سرهنگ غضنفر آذرفر، با پشتیبانی 
هوانیروز ارتش جمهوری اسامی این عملیات را با رمز یا مولای متقیان 
ادرکنی‌علیه‌السلام، در ساعت ۲۴:۰۰ بامداد چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۶۵، 
در غرب پیرانشهر و منطقه عمومی حاج‌عمران و در عمق بیست‌ کیلومتری 
خاک عراق آغاز کرد. سربازان لشکر با راهپیمایی ‌۲۴ساعته در میان برف‌ها، 

نیروهای عراقی را غافلگیر کردند.
این عملیات از نوع تک نیمه‌گسترده به شمار می‌آید.  محدوده منطقه این 
عملیات شامل مناطق حاج‌عمران، تنگه دربند، ارتفاعات گردمند، تپه‌سرخی، 
یال کله‌اسبی و دامنه جنوبی ارتفاعات گردی‌کو معروف به تپه شهدا بود. 
منطقه حاج‌عمران کوهستانی و صعب‌العبور و دارای بریدگی‌های زیاد است. 
ارتفاع ۲۵۱۹ در حاج‌عمران همراه با ارتفاعات واراس، شهدا، نصر و گردمند، 
به‌خاطر تسلط کامل به تمامی مناطق چومان مصطفی، ممی‌خلان، ناوپردان، 
تپه شهدا، ارتفاعات نصر و صدر که باعث کاهش تلفات و ضایعات نیروهای 
ایرانی می‌شد، اهمیت حیاتی داشتند. تسلط نیروهای ایران بر ارتفاعات 
سیدکان، تنها محور ارتباطی بین ایران و عراق یعنی جاده پیرانشهر ـ 

رواندوز را تهدید می‌کرد. 
با استقرار روی قله ۲۵۱۹ و قله‌های مجاور این ارتفاع، شهرک‌ها و روستاهای 
شیورش، حاج‌عمران، زینو، میوتان، رایات، دربند، نو پوردان، گلاله، چومان 
مصطفی و پادگان حاج‌عمران زیر دید مستقیم نیروهای ایران قرار می‌گرفت 
و منطقه برای نیروهای عراقی ناامن و ادامه پیشروی به عمق خاک عراق در 

این ناحیه آسان می‌شد.
در ساعت اولیه عملیات، نیروها و تکاوران لشکر ۶۴ ارومیه به سوی مواضع 
عراقی‌ها پیشروی کردند. این یگان پس از حدود یک‌ساعت‌وچهل دقیقه 
اعلام کرد نیروها با آرایش جنگی در نزدیکی مواضع عراقی‌ها مستقر و تیم 
مهندسی و افراد متخصص مشغول ایجاد معبر و خنثی‌سازی مین‌ها و بریدن 

سیم‌های خاردار هستند.
گردان تکاوران پس از حدود دو روز نبرد سنگین و در مواردی تن‌به‌تن که با 
آتش یگان‌های توپخانه و بالگردهای هوانیروز پشتیبانی می‌شد، موفق شدند 
اهداف از پیش‌تعیین‌ شده را تصرف، پاتک‌های دشمن را سرکوب و مواضع 

خود را روی اهداف تصرف‌شده تثبیت کنند.
پایگاه هوانیروز کرمانشاه با استقرار در پادگان پسوه، با سه تیم آتش، سنگرها 
و ده‌ها دستگاه از ادوات زرهی نیروهای عراقی را منهدم کرد. گردان ۴۰۷ 
مهندسی و جهاد سازندگی قم نیز در ایجاد استحکامات و احداث جاده به 
منظور تحکیم و تثبیت اهداف تصرفی، نقش مهمی در حفظ دستاوردهای 
عملیات داشتند. در این عملیات بیش از ۲۳۰۰ نفر از نیروهای دشمن کشته 

و زخمی شدند و ۱۸۵ نفر به اسارت درآمدند.

انتشار رمان جدید نویسنده پرفروش
سلی رونی‌ اعلام کرد که رمان جدید خود را پاییز سال جاری میلادی 
منتشر خواهد کرد. »اینترمتزو« عنوان چهارمین رمان این نویسنده پرفروش 
ایرلندی است که همچون سایر آثارش با موضوع روابط پیچیده بین افراد 
جوان نوشته شده است،‌ اما با این تفاوت که این بار تمرکز اصلی بر رابطه دو 

برادر به نام‌های پیتر‌ و ایوان کوبک خواهد بود.
رونی از زمان انتشار نخستین رمانش با عنوان »مکالمه با دوستان« در سال 
۲۰۱۷، به یک پدیده در جهان ادبیات تبدیل شده است و همه رمان‌های 
قبلی او به فروش بالای جهانی دست یافتند. در سال ۲۰۱۸ رمان »آدم‌های 
معمولی« این نویسنده با استقبال و تحسین بسیار مواجه و پرفروش شد. 
این رمان به فهرست نامزدهای »من بوکر« راه یافت و جایزه بهترین رمان 
»کاستا« را کسب کرد. همچنین سریالی با اقتباس از این اثر ساخته شد. 
یک مجموعه تلویزیونی هم با اقتباس از کتاب »مکالمه با دوستان«‌ ساخته 
شده است. آخرین اثر این نویسنده با عنوان »جهان زیبا، کجایی« در ماه 
سپتامبر سال ۲۰۲۱ منتشر شد و طی پنج روز بیش از ۴۰هزار نسخه از آن 
به فروش رسید. تاکنون در مجموع ۳ میلیون نسخه از کتاب‌های »رونی«‌ 
فقط در بریتانیا و ایرلند به فروشی رسیده است و آثار او تاکنون به بیش از 
۴۰ زبان ترجمه شده‌اند. در سال ۲۰۲۲،‌ مجله »تایم«‌ از رونی به عنوان یکی 
از ۱۰۰ چهره تأثیرگذار نام برد. »اینترمتزو« در بیست و چهارم سپتامبر 

منتشر خواهد شد.

عکس خبر

  باغ وحش

 حمل اجساد با گاری - نوار غزه

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی   استقبال از بهار

سلامت

۷ فایده سرکه سیب برای تقویت سلامتی

  گردشگران در یک زمین کشت کلزا در چونگ کینگ - چین

   تلاش برای مهار آتش‌سوزی جنگلی - برزیل

سواد زندگی

 برای داشتن کودکی مستقل و قدرتمند در آینده 
باید از همین امروز دست به کار شوید زیرا نحوه 
برخورد والدین با کودکان ارتباط مستقیمی با تربیت 
آنان دارد. اگر شخصیت وابسته‌ای دارید و به خاطر 
تأیید شدن و نگرانی از حرف مردم به تنها کسی که 
فکر نمی‌کنید، خود و کودکتان است، باید بگوییم که 
کودک شما نیز در آینده همانند شما رفتار خواهد 

نمود و قربانی دیگران خواهد شد.
  اسباب‌بازی کودکتان را به زور نگیرید

حس مالکیت در کودک بسیار قوی است و او 
اسباب‌بازی‌های خود را دوست دارد و به آسانی حاضر 
نمی‌شود آنها را با کودک دیگری تقسیم کند، بنابراین 
پدر و مادر نباید کودک را تحت فشار بگذارند یا او 
را به خاطر سخاوت نداشتن سرزنش کنند. وقتی 
کودک هنوز معنی سخاوت را نمی‌داند و برای آن 
آمادگی ندارد، سرزنش والدین تنها سبب تحقیر 
 کودک و درهم شکستن اعتماد به نفس او می‌شود.

برخی والدین زمانی که کودکشان اسباب‌بازی خود 
را به دوستش نمی‌دهد، وارد عمل شده و واکنش 
بدی نشان داده و کودک را نه تنها سرزنش می‌کنند 
بلکه اسباب‌بازی را با زور از کودک خود گرفته و 
به دیگری می‌دهند. این رفتار بسیار مخرب است و 
به کودک یاد می‌دهد که تو باید همیشه به خاطر 
دیگران از حق خود بگذری. در این هنگام والدین باید 
رفتار درستی نشان داده و دو کودک را سرگرم بازی 

دیگری نمایند تا ذهنشان از اسباب‌بازی دور شود.
 اجازه ندهید کودکتان را تحقیر کنند

متأسفانه بسیاری از اقوام و دوستان به هر دلیلی 
به خود اجازه می‌دهند که کودک را در مقابل 
چشم پدر و مادر خود تحقیر کنند. برخی از 
والدین محترمانه در مقابل تحقیر کودک خود 
می‌ایستند و اجازه نمی‌دهند دیگران کودکشان را 
تحقیر کنند اما برخی دیگر به دلیل جلوگیری از 
 دعوا و قطع رابطه و یا مراعات و احترام، در مقابل 
تحقیر فرزند خود کوتاه می‌آیند و به جای 
اینکه از کودک دفاع کنند، بغض کرده و 
گریه می‌کنند. این رفتار اشتباه سبب می‌شود 
کودک یاد بگیرد که نباید در مقابل تحقیر 
 دیگران حرفی بزند و همیشه باید سکوت کند.
والدین نباید اجازه دهند کسی فرزندشان را تحقیر 

کند، آنها باید به کودک خود احترام بگذارند و توانایی 
او را باور داشته باشند. تحقیر شدن در کودکی باعث 

بروز پیامدهای ناگواری در بزرگسالی می‌شود.
  برای کودکتان شخصیت جداگانه قائل شوید

بسیاری از والدین متأسفانه اجازه هیچ انتخابی به 
فرزند خود نمی‌دهند. آنها برای فرزندشان هویت 
مستقلی قائل نیستند مثلًا زمانی که بعد از مدت‌ها 
به رستوران می‌روند، اجازه نمی‌دهند که فرزندشان 
غذا سفارش دهد و یا نمی‌گذارند لباسی را که دوست 
دارد انتخاب نماید. اگر والدین هیچ وقت به فرزند 
خود حق انتخاب ندهند، به او یاد خواهند داد که تو 
یک شخص جدا نیستی و هویتی نداری. دادن حق 
انتخاب به فرزند سبب افزایش اعتماد به نفس و عزت 

نفس در او خواهد شد.
  کودکتان را بیش از حد مطیع بار نیاورید

امر و نهی کردن والدین به فرزندان در تربیت نقش 
مؤثری دارد، ولی باید توجه داشت که زیاده روی در 
این امر، باعث بروز اختلال در رفتار فرزندان می‌گردد. 
برخی والدین فقط دستور می‌دهند و کودک چاره ای 

جز اطاعت کردن ندارد.
این نوع والدین برای کودک خود اهمیتی قائل 
نیستند و در جایی که کودکشان در حال بازی و 
تفریح است، به او کاری محول می‌کنند. والدین با 
این‌گونه رفتار مخرب به کودک می‌گویند که تو حق 

تفریح و استراحت نداری و باید اطاعت کنی.

والدین عزیز، لطفاً این‌گونه فرزندتان را قربانی نکنید

 نمایش هوایی فیلیپین و کره‌‎جنوبی

طی سال‌ها متخصصان بهداشت توصیه‌هایی زیادی را 
برای غذای میان وعده کودکان در مدارس ارائه داده‌اند و 
والدین و دانش‌آموزان را از مراجعه هر روزه به بوفه‌های 
مدارس برای خرید انواع کیک‌ و کلوچه‌، چیپس‌ یا پفک‌ 

بر حذر داشته‌اند.
یکی از راه حل‌های قابل اجرا برای مراجعه کمتر 
دانش‌آموزان به بوفه‌های مدارس، درست کردن میان 
وعده‌های سالم توسط والدین در خانه است. اطمینان 
از دسترسی کودکان مدرسه‌ای به میان‌وعده‌های سالم و 
خوشمزه برای تأمین انرژی پایدار در طول روز ضروری 
است. در حالی که طعم و مزه بسیار مهم است، ارزش 
غذایی میان وعده‌ها نقشی اساسی در حمایت از رشد 
آن‌ها ایفا می کند. تهیه تنقلات سالم و خوشمزه برای 
کودکان مدرسه‌ای در خانه چندان چالش برانگیز نیست. 
در اینجا پنج گزینه خوشمزه وجود دارد که طیفی 
از طعم‌ها، بافت‌ها و مواد مغذی را برای تقویت ذهن 
و بدنی جوان در طول فعالیت روزانه در مدرسه ارائه 
می‌کنند. این گزینه‌ها با ترکیب انواع میوه‌ها، سبزیجات، 
غلات کامل و پروتئین‌های بدون چربی، نه تنها نیازهای 
چشایی را مرتفع می‌کنند، بلکه به تأمین مواد مغذی 
ضروری مورد نیاز برای رشد، تمرکز و سلامت کلی کمک 

می‌کنند.
  سیخ‌های میوه به همراه ماست

برای تهیه این سیخ‌های رنگارنگ اشتها برانگیز، میوه را 
به اندازه لقمه‌های کوچک تکه کنید و آن را به سیخ‌های 
چوبی بکشید و کباب‌های میوه‌ای رنگارنگ ایجاد کنید. 
در کنار آن نیز ظرف ماستی قرار دهید تا سیخ‌های میوه 
در آن فرو برده شوند. این میان وعده نه تنها میل به 
شیرینی را ارضا می‌کند، بلکه ویتامین‌های ضروری و 
آنتی اکسیدان‌ها و تا حدی پروبیوتیک‌های مورد نیاز 

بدن را نیز فراهم می کند.
  برش‌های سبزی به همراه حمص

حمص یا هوموس از جمله ترکیبات غذایی لبنانی است 
که در سال‌های اخیر به عنوان یک غذای سالم جای 
خود را در فرهنگ غذایی ما باز کرده است. این ماده 
خوشمزه خوراکی را با نخود و سیر و روغن زیتون درست 
می‌کنند. این میان وعده سالم را می‌توانید با سبزیجات 
همراه کنید. هویج، خیار و فلفل دلمه‌ای را به شکل 
چوب‌هایی خرد کنید که به‌راحتی در دست گرفته شوند. 
این ترکیب بافتی ترد، همراه با رنگ‌های شاداب و مواد 
تقویت کننده فیبر، ویتامین‌ها و چربی‌های سالم مورد 

نیاز بدن را ارائه می‌دهد.

  رول‌های کره آجیل و موز
یک لایه کره آجیل را روی یک نان نازک سبوس 
دار بمالید و یک موز را روی یک لبه آن قرار دهید. 
آن را محکم رول کنید و به صورت لقمه‌های کوچک 
برش دهید. این رول‌ها که سرشار از پروتئین، فیبر و 
پتاسیم هستند، گزینه‌ای خوشمزه و سیرکننده برای 

میان‌وعده‌های دانش آموزان هستند.
  تریل میکس )مخلوط آجیل(

آجیل‌های مخلوط، میوه‌های خشک، چیپس‌های شکلات 
تلخ و غلات سبوس دار را با هم ترکیب کنید تا یک 
ترکیب مغذی و خوشمزه ایجاد کنید. آن را در ظروف 
کوچک تقسیم کنید تا یک میان وعده راحت و انرژی زا، 
سرشار از چربی‌های سالم، آنتی‌اکسیدان‌ها و مواد مغذی 

ضروری برای میان وعده فرزندتان فراهم کرده باشید.
 پارفه )دسر سرد( ماست یونانی

ماست یونانی را با گرانولا و توت‌های مخلوط شده در یک 
فنجان یا شیشه کوچک، بریزید. ماست یونانی پروتئین و 
پروبیوتیک‌های مورد نیاز بدن را تأمین می‌کند، در حالی 
که گرانولا تردی غلات کامل را فراهم می‌کند. توت‌ها به 
شیرینی طبیعی و تأمین آنتی‌اکسیدان مورد نیاز بدن 

کمک می‌کنند.

تغذیه

۵ میان‌وعده خانگی سالم برای دانش‌آموزان

مصرف سرکه سیب در میان کسانی که به دنبال راه‌هایی 
برای بهبود سامت و تندرستی هستند، محبوب شده 
است. اما سرکه سیب چه کمکی به بدن شما می‌کند؟ 

  فواید سرکه سیب
معمولاً متخصصان سامت نوشیدن سرکه سیب برای 
تقویت سامتی را توصیه می‌کنند. اما خوب است 
دریابید که آیا شواهدی وجود دارد که مزایای نوشیدن 
سرکه سیب را ثابت کند. در زیر، ما به هفت مزیت 

مصرف آن نگاهی می‌اندازیم.
  به کاهش وزن کمک می‌کند

مدیریت وزن موضوعی حیاتی برای بسیاری از افرادی 
است که می‌خواهند زندگی سالمی‌داشته باشند. ما 
همیشه به دنبال راه‌هایی برای خلاص شدن از شر 
چربی‌های بدن و بهبود شاخص توده بدنی هستیم. یکی 
از پیشنهادات رایج در اینترنت استفاده از سرکه سیب 

برای کاهش وزن است.
حقیقتاً، این ایده خوبی است زیرا سرکه سیب به کاهش 

وزن افراد کمک می‌کند. تحقیقات نشان می‌دهد که 
نوشیدن سرکه سیب ممکن است به کاهش اشتهای 
شما کمک کند. به این ترتیب، به طور مکرر احساس 
گرسنگی نخواهید کرد و می‌توانید میزان غذای مصرفی 

خود را کاهش دهید.
افزایش وزن زمانی اتفاق می‌افتد که کالری بیشتری 
نسبت به کالری مصرفی از طریق ورزش یا فعالیت‌های 
دیگر مصرف کنید. به همین دلیل است که سرکوب 
اشتها راه خوبی برای حفظ وزن سالم یا کاهش وزن 
است. در عین حال، مصرف سرکه سیب و ورزش معقول 
می‌تواند به کاهش چربی بدن کمک کند و در عین حال 

توده عضلانی بدن را حفظ کند.
بنابراین، می‌توانید سرکه سیب را در رژیم غذایی خود 
بگنجانید و در عین حال غذای سالم بخورید. مطمئن 
شوید که فقط سرکه سیب رقیق مصرف می‌کنید تا 
از تحریک یا سوزش گلو به دلیل غلظت بالای اسید 

استیک جلوگیری کنید.
  به کاهش سطح قند‌خون کمک می‌کند

فواید سرکه سیب تنها با کمک به 
نمی‌شود. همچنین  کاهش وزن متوقف 
یک راه خوب برای کمک به کاهش سطح 

قند‌خون است.
افراد مبتلا به دیابت باید 
قند‌خون  مدیریت  همیشه 
را برای حفظ یک سبک 
زندگی سالم انجام دهند. 
بنابراین، نوشیدنی که به 

کاهش سطح قند‌خون کمک می‌کند مانند هدیه ای 
از بهشت به نظر می‌رسد. سرکه سیب جذب گلوکز را 
در سلول‌ها بهبود می‌بخشد و از مقاومت به انسولین 
جلوگیری می‌کند. کنترل بهتر قند‌خون با پیشگیری و 

مدیریت دیابت و چاقی همراه بوده است.
  سطح کلسترول را بهبود می‌بخشد

مشکلاتی مانند بیماری قلبی و فشار خون بالا همراه با 
سطح کلسترول بالا ممکن است خطراتی برای سلامتی 
ایجاد کند. بنابراین، عاقلانه است که راه‌هایی برای 
کاهش کلسترول پیدا کنید. ورزش و یک رژیم غذایی 
خوب بهترین راه‌های توصیه شده برای بهبود سطح 

کلسترول هستند.
  سلامت پوست را بهبود می‌بخشد

برای بهبود پوست می‌توانید سرکه سیب رقیق را روی 
صورت خود بمالید. سرکه سیب یک عنصر رایج در 
بسیاری از درمان‌های خانگی است، به ویژه برای افراد 
مبتلا به اگزما. یکی از دلایل استفاده از سرکه سیب برای 
پوست این است که ممکن است خواص ضدباکتریایی 
داشته باشد. این عالی است، به خصوص اگر از 
عفونت‌های پوستی به دلیل اگزما رنج می‌برید. می‌توانید 
از سرکه سیب رقیق شده به عنوان یک تونر به عنوان 

بخشی از روتین مراقبت از پوست خود استفاده کنید.
در حالی که سرکه سیب می‌تواند یک درمان خانگی 
مفید برای مراقبت از پوست باشد، هنوز باید با متخصص 
پوست خود مشورت کنید. این جایگزینی برای درمان 
تجویزی اگزما یا سایر داروهای تجویز شده برای بیماری 

پوستی نیست.


